
 

 

 

 

 

 

 

 

  ALMANACH  
Fakulty humanitních studií 



 

 

Úvodní slovo 

Vážení a milí absolventi, současní i bývalí zaměstnanci Fakulty humanitních 
studií UTB ve Zlíně. K 10. výročí založení FHS jsme pro Vás připravili almanach, 
který velmi stručně shrnuje vývoj fakulty a především obsahuje jména všech 
absolventů a zaměstnanců, kteří jsou s fakultou spjati. Věřím, že pro Vás bude 
příležitostí zavzpomínat si na svá vysokoškolská léta a souputníky, kteří Vás 
jimi provázeli, nebo na jednu etapu Vašeho profesního života, kterou jste 
prožili společně s fakultou. 

 

Historie  

Historie FHS se začíná psát už v roce 2003, kdy na Univerzitě Tomáše Bati 
vzniká Univerzitní institut, jehož součástí je Centrum humanitních studií. Na 
něm se realizuje výuka ve studijních oborech sociální pedagogika a učitelství 
odborných předmětů pro střední školy. Z Fakulty managementu a ekonomiky 
je vyčleněn Ústav jazyků, který po celou dobu své existence až dodnes 
zajišťuje výuku cizích jazyků napříč univerzitou. Od 1. října 2004 je ustaven 
Ústav zdravotnických studií, na kterém se začínají vzdělávat všeobecné sestry 
a porodní asistentky.   

O rok později je akreditován pod hlavičkou UTB první filologický studijní 
program v regionu – anglický jazyk pro manažerskou praxi. Úspěchem je také 
akreditace navazujícího studijního oboru sociální pedagogika společně 
s Institutem mezioborových studií Brno. 

Samotná Fakulta humanitních studií je zřízena, po souhlasu Akreditační 
komise, k 1. lednu 2007. Jejím vedením je pro první tři měsíce pověřena Ing. 
Jitka Chudarová (Jašková). V té době je zvolen akademický senát FHS, který 
do funkce děkana nominuje prof. PhDr. Vlastimila Švece, CSc. Slavnostní 
inaugurace fakulty a děkana probíhá v dubnu 2007. 

Děkan jmenuje tři proděkany pro stěžejní funkce fakulty – pedagogickou (doc. 
Ing. Anežka Lengálová, Ph.D.), tvůrčí (Mgr. Štefan Chudý, Ph.D.) a vnější 
vztahy (Mgr. Lenka Drábková). V tomto roce se nabídka studia rozšiřuje o 
německý jazyk pro manažerskou praxi a manažerskou angličtinu pro 
zahraniční studenty. Protože součástí všech oborů na fakultě je odborná 
praxe, vzniká funkce koordinátora celoživotního vzdělávání a praxí, která se 
později mění na funkci proděkana (Mgr. Anna Krátká). 

V roce 2008 je z Ústavu jazyků vyčleněn Ústav anglistiky a amerikanistiky 
(ÚAA) a fakulta začíná pořádat první mezinárodní filologické konference. Rok 
poté je praktická výuka zdravotnických oborů posílena rekonstrukcí jednoho z 
pavilonů v Krajské nemocnici Tomáše Bati, který poskytuje studentům zázemí 
pro odborné praxe a výuku specifických předmětů. 

V následujícím roce se nabídka studijních oborů rozšiřuje o andragogiku a 
učitelství pro mateřské školy. Pokračuje organizování odborných konferencí - 
ÚAA pořádá první ročník Theories in Practice s mezinárodní účastí, jejímž 
výstupem je první sborník v ediční řadě Zlín Proceedings in Humanities, který je 
dodnes zařazen do databáze Thomson Reuters.  

V roce 2011 je do funkce děkanky jmenována doc. Anežka Lengálová, pod 
jejímž vedením pokračuje rozvoj fakulty nastartovaný v předcházejícím 
období. V pedagogické oblasti je akreditován obor zdravotně sociální 
pracovník, který sleduje zajištění všestranné péče o nemocné. Tento rok je 
významný také z pohledu péče o zaměstnance a studenty UTB. Jako druhá 
v České republice začíná fungovat pod hlavičkou FHS Univerzitní mateřská 
škola Qočna a hlídací koutek Koala. V průběhu času, po skončení financování 
projektu, se školka stává samostatnou institucí, jejímž zřizovatelem (a nadále 
samozřejmě i podporovatelem) je UTB. 

Pro podporu tvůrčích činností fakulty je v roce 2012 zřízeno Centrum výzkumu 
FHS, které je vědecko-výzkumným pracovištěm v oblasti humanitních věd. 
V následujícím roce přináší plody několikaleté úsilí - fakulta získává akreditaci 
pro doktorský studijní obor pedagogika, čímž se završuje třístupňová 
struktura vzdělávání. V tomto roce také vzniká organizační uspořádání ústavů 
a center, jak je známe dnes: Ústav moderních jazyků a literatur, Centrum 
jazykového vzdělávání, Ústav pedagogických věd, Ústav školní pedagogiky, 
Ústav zdravotnických věd a Centrum výzkumu FHS. Pro tvůrčí činnosti fakulty 
je rok 2013 významný vznikem nového odborného časopisu Sociální 
pedagogika, který se díky péči Mgr. Jitky Jakešové (Vaculíkové) velmi záhy 
dostává nejen na seznam recenzovaných časopisů, ale i do světových 
databází. 

Fakulta dále pokračuje v rozšiřování nabídky studijních programů – získává 
akreditaci pro navazující magisterský obor pedagogika předškolního věku. 
Vzhledem k masivní redukci počtu financovaných studentů je fakulta nucena 
začít postupně ukončovat spolupráci se svým dlouholetým partnerem – IMS 
Brno, kam už dále nejsou přijímáni noví studenti. 



    

 

 

V roce 2015 obhajuje děkanka, doc. Anežka Lengálová, post na další čtyřleté 
funkční období a pokračuje rozvoj především pedagogických studijních oborů 
na fakultě. Daří se získat akreditaci pro pětiletý obor učitelství pro 1. stupeň 
ZŠ, takže dnes se na FHS vzdělávají učitelé pro různé věkové skupiny – od 
mateřských až po střední školy. 

Rok 2015 je pro fakultu významný i z jiného důvodu - po 10 letech příprav a 
neschválených žádostí je konečně zahájena výstavba Vzdělávacího komplexu 
UTB, kde bude fakulta dislokována. Už začátkem roku 2018 by měl komplex 
budov plně sloužit výukovým a výzkumným potřebám FHS. 

 

Současnost 

Dnes tedy můžeme říct, že za deset let své existence se FHS vypracovala ve 
vysokoškolské pracoviště s jedinečnými studijními programy a obory, které 
jsou nejen atraktivní z hlediska zaměření a obsahu, ale především zajišťují 
absolventům dobré a široké uplatnění na trhu práce – dlouhodobě je 
nezaměstnanost absolventů fakulty nejnižší na celé UTB. Fakulta je už 
samotného začátku specifická tím, že součástí všech jejích studijních oborů 
jsou povinné odborné praxe studentů. Díky těmto praxím jsou absolventi 
dobře připraveni na práci ve firmách, institucích a zařízeních a na základě 
praktických zkušeností a získaných znalostí nacházejí snáze uplatnění ve 
svých oborech. 

FHS úzce spolupracuje s aplikační sférou při stanovení náplně konkrétních 
předmětů. Odborníci z praxe rovněž vyučují v odborných, prakticky 
zaměřených předmětech akreditovaných oborů, účastní se odborných akcí 
organizovaných fakultou a spolupracují s ní při zajišťování a supervizi 
povinných studentských praxí, vedou a oponují bakalářské a diplomové práce 
studentů a jsou také členy komisí pro státní závěrečné zkoušky. 

Fakulta se stala uznávaným pracovištěm v oblasti anglické a německé 
filologie, sociální, předškolní a školní pedagogiky, andragogiky a nelékařských 
zdravotnických oborů. Důkazem toho jsou úzké kontakty s řadou subjektů 
podobného zaměření v oblasti výukové, tvůrčí i publikační činnosti v České 
republice i v zahraničí. Co do počtu studentů je fakulta největší ze všech šesti 
na UTB – v  akademickém roce 2016/2017 je na ní zapsáno na 2170 studentů. 

Vedení fakulty klade velký důraz především na zlepšování personální struktury 
akademických pracovníků, která je nezbytná pro kvalitní vědeckou a 
výukovou činnost. Vzhledem k tomu, že FHS vznikla v podstatě „na zelené 
louce“, tvoří ji především mladí zaměstnanci, kteří postupně získávají nejen 
akademické tituly, ale především nezbytné zkušenosti. 

Druhou důležitou oblastí v centru pozornosti je internacionalizace – mobility 
studentů a akademiků, získávání zahraničních odborníků a hostujících 
profesorů pro výuku a výzkum, aktivní účast na zahraničních konferencích 
apod. Na fakultě jsou zaměstnáni zahraniční vyučující, kteří pomáhají vytvářet 
přirozené mezinárodní prostředí. Řady anglicky a německy mluvících rodilých 
mluvčích rozšířila také lektorka z Číny, která je viditelným důkazem úspěšné 
spolupráce s Konfuciovou akademií Univerzity Palackého v Olomouci. Tím, že 
FHS je centrem jazykového vzdělávání na UTB, se velmi významně podílí na 
internacionalizaci celé univerzity. 

Jak název fakulty napovídá, v centru jejího zájmu je člověk z různých pohledů. 
Pomáhat člověku je také motem mnoha akcí, které fakulta pořádá pro 
veřejnost. Ať už jsou to zábavné a vzdělávací aktivity pro děti v rámci zlínského 
filmového festivalu či Junior univerzity, darování krve či zapsání do registru 
dárců kostní dřeně, anebo dobrovolnické akce na pomoc těm, kteří neměli to 
štěstí být zdraví či materiálně zajištění. Akce jako Mikulášská sbírka či 
Dobročinný bazar se staly už tradicí. 

 

Budoucnost 

V následujících letech čekají fakultu nové výzvy. Bude se muset přizpůsobit 
změně podmínek v akademickém prostředí, ať už v oblasti financování, 
legislativy či personálního obsazení. Aby se dále úspěšně rozvíjela a nabízela 
studentům kvalitní vzdělání, bude třeba zefektivnit úsilí nejenom 
akademických, ale i ostatních zaměstnanců. Neustále se zvětšující objem 
administrativy je velkou zátěží pro obě tyto skupiny. Věřím ale, že většina 
zaměstnanců fakulty bude vedle času a úsilí vkládat do své práce i srdce, stejně 
jako to dělali dosud. A za to jim patří velký dík. 

 

Anežka Lengálová 

děkanka
  



 

 

  

ZAMĚSTNANCI 

FHS 
 

 

 

 
Uvedené údaje jsou platné k 30. 11. 2016 



  Zaměstnanci Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně v abecedním pořadí 

 

 

příjmení, jméno, tituly pracovní poměr od – do 

ADAMÍK Zdeněk, MUDr., Ph.D. 1. 9. 2008  

ANDRYSOVÁ Pavla, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2007  

ATCHESON Hana, Mgr. 1. 9. 2004  

BAČUVČÍKOVÁ Petra, Mgr., Ph.D. 1. 2. 2014  

BAKOŠOVÁ Zlatica, doc., PhDr., CSc. 1. 9. 2012  

BALVÍN Jaroslav, doc., PhDr., CSc. 1. 9. 2011  

BĚHŮNKOVÁ Martina, Bc., DiS. 1. 6. 2013  

BELL Gregory Jason, M.A., Ph.D., MBA 1. 1. 2009  

BINAROVÁ Ivana, PhDr., Ph.D. 1. 9. 2008 1. 3. 2010 

BLAŠTÍKOVÁ Lucie, Mgr. 1. 9. 2015  

BLAŽKOVÁ Barbora, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2012 1. 8. 2015 

BLAŽKOVÁ Markéta, Mgr. 1. 9. 2006 1. 7. 2015 

BOŽIK Roman, PhDr. 1. 9. 2015  

BRAUNEROVÁ Petra 1. 8. 2011 1. 10. 2013 (projekt UMŠ) 

BUDANKOV Pavlína, Bc. 1. 9. 2011 1. 2. 2014 

BUKOVJAN Josef 1. 9. 2009 1. 9. 2014 

BŮŽEK Antonín, PhDr., Ph.D. 1. 9. 2007 1. 8. 2009 

CAKIRPALOGLU Panajotis, doc., PhDr., DrSc. 1. 9. 2011  

CATCHPOLE Dean Ronald, M.A. 1. 2. 2006 1. 1. 2016 

CEJNAROVÁ Petra  1. 8. 2007  

CEJPEK Adam, Ing. 1. 4. 2014  

CELÁ Jarmila, Mgr. 1. 9. 2004 1. 8. 2007 

CICHÁ Martina, doc., Mgr., Ph.D. 1. 4. 2008  

ČECHOVÁ Hana, Mgr. 1. 12. 2008 1. 10. 2016 

ČERNÁ Jitka, Mgr. 1. 9. 2001 1. 8. 2012 

ČIŽMÁŘOVÁ Dagmar, Mgr. 1. 9. 2008 1. 8. 2009 

ČIŽMÁŘOVÁ Jitka, Mgr. 1. 9. 2007 1. 9. 2008 

DE MAGALHAES MENDONCA Markéta, Ing. 1. 8. 2009 1. 11. 2016 

DIVOŠOVÁ Romana, Mgr. 1. 9. 2012  

DOČKALOVÁ Eva 1. 8. 2008 1. 5. 2014 

DOLEŽALOVÁ Katarína, Mgr. 1. 2. 2005 1. 1. 2013 

DOLEŽELOVÁ Jana, Mgr. 1. 9. 2016  

DORKOVÁ Zlatica, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2008  

DRÁBKOVÁ Lenka, Mgr., Ph.D. 1. 11. 1996  

DRAČKOVÁ Jitka, Bc. 1. 9. 2009 1. 8. 2011 (projekt UMŠ) 

DUJKA Petr, Mgr. 1. 9. 2015  

ĎURČO Peter, prof., Mgr., CSc. 1. 9. 2007 1. 4. 2012 

EMONDS Joseph Embley, Ph.D. 1. 2. 2010 1. 6. 2015 

ENACHESCU-HRONCOVÁ Iva, PhDr., Ph.D. 1. 9. 2006 1. 8. 2008 

ERNEST Barbara, Mgr. 1. 9. 2004 1. 8. 2007 

FICOVÁ Lucia, PaedDr., Ph.D. 1. 3. 2012 1. 5. 2012 

FILOVÁ Andrea, Mgr. 1. 9. 2012  

FONFÁROVÁ Vladimíra, Mgr., Ph.D. 1. 2. 2011  

FRANK Karel, doc., PhDr., CSc. 1. 9. 2012  

FREMLOVÁ Helena, Mgr. 1. 9. 2005 1. 6. 2010 

GAJZLEROVÁ Gabriela, Mgr. 1. 9. 2005 1. 3. 2007 

GARGULÁKOVÁ Ivana, Bc. 1. 3. 2013  

GATĚK Jiří, doc., MUDr., Ph.D. 1. 10. 2004  

GAVORA Peter, prof., PhDr., CSc. 1. 2. 2012  

GESTER Helga Silke, Mgr., Ph.D. 1. 2. 2008 1. 1. 2014 

GROSSMANN František, MUDr., CSc. 1. 9. 2005 1. 1. 2010 

GRULICHOVÁ Jitka, BSc. 1. 9. 2006 1. 2. 2007 

GUO Yiying 1. 9. 2008 1. 6. 2009 

GYBASOVÁ Zuzana, Mgr. 1. 2. 2006 1. 1. 2007 

HABURAJOVÁ ILAVSKÁ Lenka, doc., PhDr., 
Ph.D. 1. 9. 2010  

HAJKR Petr Daniel, Mgr. 1. 1. 2002 1. 6. 2009 

HALMO Renata, PhDr., Ph.D. 1. 9. 2010 1. 1. 2016 

HENDRYCHOVÁ Blanka, Ing. 1. 12. 2013  



  Zaměstnanci Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně v abecedním pořadí 

 

 

HLADÍK Jakub, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2005  

HORÁK Petr, Ing. 1. 6. 2007  

HORÁKOVÁ Ivana, Mgr. 1. 9. 2008 1. 9. 2010 

HOZOVÁ Leona, Ing. 1. 3. 2008 1. 5. 2010 

HRBÁČKOVÁ Karla, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2005  

HRENÁKOVÁ Eva, PhDr. 1. 9. 2012 1. 1. 2015 

HRNČIŘÍKOVÁ Zuzana, PhDr., Ph.D. 1. 9. 2006 1. 8. 2007 

 1. 9. 2015  

HŘIBOVÁ Nikola, Bc. 1. 8. 2004 1. 7. 2012 

HUBÁČKOVÁ Alexandra, MA, Ph.D. 1. 9. 2010 1. 8. 2012 

HULEJOVÁ Olga, Ing. 1. 2. 2013  

HÝŽOVÁ Helena, Ing. 1. 9. 2009 1. 8. 2012 

CHARVÁTOVÁ Petra, Mgr. 1. 9. 2016  

CHERNEL Andras 1. 9. 1999 1. 7. 2011 

CHLUDOVÁ Ludmila 1. 3. 2011 1. 8. 2011 

CHMELAŘOVÁ Eva, Mgr. 1. 9. 2013  

CHRÁSKA Miroslav, prof., PhDr., CSc. 1. 8. 2011 1. 8. 2016 

CHRASTINA Jan, Mgr. et Mgr., Ph.D. 1. 9. 2010 1. 8. 2011 

CHUDÝ Štefan, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2003 1. 8. 2010 

JAŠKOVÁ Jitka, Ing. 1. 3. 2004  

JÍLKOVÁ Hana, Mgr., Ph.D. 1. 1. 2011 1. 12. 2012 

JURÁŠOVÁ Kateřina, Bc. 1. 9. 2008 1. 8. 2009 

JUŘENOVÁ Lenka, Mgr. 1. 9. 2006 1. 7. 2007 

KALA Miroslav, doc., MUDr., CSc. 1. 9. 2012  

KALENDA Jan, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2012  

KAŇKOVÁ Helena, Mgr., Ph.D. 1. 2. 2001  

KARAFIÁTOVÁ Michaela, Mgr. 1. 10. 2006 1. 8. 2010 

KARGER Tomáš, Mgr., Ph.D. 1. 11. 2015  

KAŠÍKOVÁ Renata 1. 1. 2007  

KAŠNÁ Petra, Mgr. et Mgr. 1. 2. 2011 1. 8. 2011 (projekt UMŠ) 

KAŠPÁRKOVÁ Barbora, Mgr. 1. 9. 2005 1. 8. 2009 

 1. 9. 2013 1. 8. 2015 

KAŠPÁRKOVÁ Svatava, Ing., Mgr., Ph.D. 1. 9. 2004 1. 8. 2012 

KLIMEŠOVÁ Dana, Mgr. 1. 1. 2010 1. 12. 2012 

KOČVAROVÁ Ilona, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2012  

KOLÁŘOVÁ Michaela 1. 9. 2006 1. 7. 2007 

KOLÁŘ Pavel, doc., PhDr., CSc. 1. 9. 2005 1. 6. 2007 

KOLEK Jan, Ing.  1. 3. 2015  

KONEČNÝ Josef, doc., PhDr., CSc. 1. 9. 2008 1. 8. 2016 

KORČÁKOVÁ Jana, Ing. 1. 5. 2009 1. 10. 2011 

KORČÁK Tomáš, Mgr. 1. 9. 2007 1. 8. 2009 

KOUKOLA Bohumil, doc., PhDr., CSc. 1. 9. 2007 1. 8. 2009 

KOUTECKÝ Vladimír, Mgr. 1. 9. 2015  

KOZÁKOVÁ Věra, Mgr., Ph.D. 1. 9. 1995  

KOZUBÍK Michal, doc., PhDr., Ph.D. 1. 9. 2016 30. 11. 2016 

KOZUBÍKOVÁ Kristýna, Mgr. et Mgr. 1. 11. 2015  

KRÁLOVÁ Zdena, doc., PaedDr., PhD. 1. 2. 2016  

KRÁTKÁ Anna, PhDr., Ph.D. 1. 9. 2004  

KRAMOLIŠOVÁ Gabriela, Ing. 1. 11. 2011  

KRAUSOVÁ Jana, Mgr. et Bc., Ph.D. 1. 9. 2010  

KROČKOVÁ Štefánia, PhDr., CSc. 1. 9. 2006 1. 8. 2010 

KROUTILOVÁ NOVÁKOVÁ Radana, Mgr., 
Ph.D. 1. 9. 2008  

KRUMPOLCOVÁ Marcela, Mgr. 1. 1. 2014  

KRYSTOŇ Miroslav, prof., PaedDr., CSc. 1. 9. 2015  

KŘEMENOVÁ Jana, Mgr. 1. 9. 2006 1. 8. 2010 

KŘÍŽKOVÁ Leona, Bc. 1. 12. 2011 1. 10. 2013 (projekt UMŠ) 

KUBJÁTOVÁ Gabriela, Mgr. 1. 9. 2010  

KUDELA Milan, prof., MUDr., CSc. 1. 9. 2011  

KUDLOVÁ Pavla, PhDr., Ph.D. 1. 2. 2011  



  Zaměstnanci Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně v abecedním pořadí 

 

 

KUTNOHORSKÁ Jana, doc., PhDr., CSc. 1. 9. 2010  

LAHOLOVÁ Jitka, Mgr. 1. 10. 2009 1. 8. 2010 

LAMPARTOVÁ Šárka, Bc. 1. 5. 2011 1. 10. 2013 (projekt UMŠ) 

LAMPEROVÁ Věra, Mgr. 1. 9. 2006 1. 8. 2014 

LEČBYCHOVÁ Pavla, Ing. 1. 12. 2004  

LEIX Alicja Ewa, Mgr. et Mgr., Ph.D. 1. 7. 2014 1. 6. 2015 

LENGÁLOVÁ Anežka, doc., Ing., Ph.D. 1. 9. 1995  

LÓS CHOVANCOVÁ Diana, B.S.B.A. 1. 11. 2007 1. 8. 2008 

LUKÁŠOVÁ Hana, prof., PhDr., CSc. 1. 1. 2014  

LUKÁŠOVÁ Jana, Mgr. 1. 9. 2007  

LUKEŠOVÁ Michaela, Mgr. 1. 9. 2010  

LU Shufang, M.A. 1. 2. 2015  

MÁČALOVÁ Jana, Mgr. 1. 9. 2009 1. 8. 2010 

MACHOVÁ Dagmar, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2009  

MACHŮ Eva, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2009  

MAJERČÍKOVÁ Jana, doc., PaedDr., PhD. 1. 9. 2013  

MALACHOVÁ Martina, Ing., Mgr.  1. 9. 2010 1. 2. 2012 

MAŇÁKOVÁ Alena, Ing., Ph.D. 1. 11. 2010 1. 10. 2013 (projekt UMŠ) 

MARÁŠKOVÁ Ivana, PhDr., Mgr. 1. 9. 2008 1. 7. 2011 

MAREK Libor, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2006  

MARTINCOVÁ Jana, Mgr. 1. 9. 2012  

MASARIKOVÁ Anna, doc., PhDr., CSc. 1. 9. 2006 1. 8. 2010 

MECHLOVÁ ŠŤASTNÁ Jarmila, Mgr. 1. 9. 2009 1. 8. 2015 

MENGEL Ewald, dr. hab. 1. 10. 2015  

MEZÍRKA David, Bc. 1. 9. 2015  

MIČA Tomáš, MUDr. 1. 9. 2006 1. 8. 2007 

MIKOTOVÁ Andrea, PhDr., Ph.D. 1. 2. 2012 1. 1. 2015 

MINAŘÍKOVÁ Marcela, Bc. 1. 12. 2015 1. 2. 2016 

MIŠŠÍKOVÁ Gabriela, prof., PhDr., PhD. 1. 9. 2007 1. 8. 2015 

MITRYCHOVÁ Lenka, Mgr. 1. 9. 2011 1. 8. 2012 

MORAVČÍKOVÁ Dagmar, Mgr. 1. 9. 2010  

MUNCLINGEROVÁ Petra, Bc. 1. 6. 2011 1. 10. 2013 (projekt UMŠ) 

MUSIL Jiří, prof., PhDr., Mgr., CSc. 1. 1. 2004 1. 1. 2012 

MUSILOVÁ Marcela, doc., PaedDr., Ph.D. 1. 9. 2006 1. 8. 2011 

MYNÁŘOVÁ Dominika, Bc. 1. 4. 2016 1. 10. 2016 

NAVRÁTILOVÁ Hana, Mgr. 1. 2. 2013  

NAVRÁTILOVÁ Jana, Ing. 1. 1. 2007 1. 12. 2009 

NAVRÁTILOVÁ Svatava, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2004 1. 9. 2011 

NEMČOKOVÁ Katarína, PhDr., Ph.D. 1. 9. 2007  

NEZDAŘIL Vladimír, Mgr. 1. 9. 2011 1. 8. 2012 

NOVÁKOVÁ Iveta, Mgr. 1. 9. 2008 1. 8. 2010 

NOVOSAD David, Ing. 1. 9. 2008  

NOVOTNÁ Jarmila, doc., PhDr., CSc. 1. 9. 2009 1. 8. 2012 

NOVOTNÁ Radka, Ing. 1. 2. 2015 1. 7. 2016 

NOVOTNÝ Jindřich, Ing. 1. 10. 2010 1. 11. 2010 

ONDREJKOVIČ Peter, prof., PhDr., DrSc. 1. 11. 2012 1. 10. 2015 

OPATRNÝ Pavel, PhDr. 1. 9. 2007 1. 8. 2011 

ORSAVOVÁ Jana, Mgr. 1. 9. 2013  

OUTĚŘICKÁ Tereza, Mgr. 1. 9. 2012  

PACHOLÍK Viktor, Mgr. et Mgr., Ph.D. 1. 9. 2014  

PANASENKO Nataliya, DrSc. 1. 9. 2005 1. 8. 2007 

PAVELKOVÁ Marie, Mgr. 1. 9. 2016  

PEČIVOVÁ Veronika, Mgr. 1. 9. 2016  

PEKÁRKOVÁ Zuzana, Mgr. 1. 1. 2005 1. 8. 2007 

PELIKÁN Anton, prof., MUDr., DrSc. 1. 9. 2013  

PELKOVÁ Jana, MUDr. 1. 9. 2010  

PETR ŠAFRÁNKOVÁ Anna, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2013  

PETRŮ PUHROVÁ  Barbora, Mgr. 1. 9. 2015  

PILKA Ladislav, prof. MUDr., DrSc. 1. 10. 2004 1. 8. 2007 

PLISKOVÁ Barbora, Mgr. 1. 9. 2016  



  Zaměstnanci Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně v abecedním pořadí 

 

 

POKRIVČÁKOVÁ Silvia, prof., PaedDr., Ph.D. 1. 9. 2014  

POLEPILOVÁ Renata, Mgr. 1. 9. 2003 1. 10. 2016 

PRUSÁKOVÁ Věra, prof., PhDr., CSc. 1. 9. 2010 1. 8. 2015 

PŘÍMAL Radim, Ing. 1. 1. 2009 1. 8. 2011 

RAK Jiří, PhDr. 1. 9. 2006 1. 8. 2007 

RESLEROVÁ Ludmila, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2010  

ROSENFELDOVÁ Zuzana, Mgr. 1. 1. 2012 1. 8. 2012 

ROSÍKOVÁ Alena, Mgr., Ph.D. 1. 2. 2007 1. 7. 2016 

RŮŽIČKOVÁ Martina, Mgr. 1. 9. 2007 1. 8. 2008 

RŮŽIČKOVÁ Martina, Mgr. 1. 9. 2010 1. 6. 2012 

ŘEHÁČKOVÁ Helena, Mgr. 1. 9. 2007 1. 8. 2012 

SAMPEY Daniel, MFA 1. 9. 2016  

SEDLÁČKOVÁ Radka, Mgr. 1. 9. 2002  

SEDLÁKOVÁ Markéta, Mgr. 1. 2. 2012  

SEDLÁŘOVÁ Jana, Ing. 1. 1. 2013 1. 2. 2013 

SEDLÁŘOVÁ Magdaléna, Mgr. 1. 3. 2011 1. 5. 2011 (projekt UMŠ) 

SEMOTAMOVÁ Jana, PhDr. 1. 9. 2011  

SKARUPSKÁ Helena, PhDr., Ph.D. 1. 9. 2014  

SKOŘEPOVÁ Tereza, Mgr. 1. 2. 2001  

SLADKÁ Ivana, Ing. 1. 9. 2012 1. 11. 2013 

SLANÝ Jaroslav, prof., MUDr., CSc. 1. 9. 2008 1. 8. 2009 

SLOBODOVÁ Lucia, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2015  

SNOPEK Petr, PhDr. 1. 9. 2008  

SUCHÁNKOVÁ Eliška, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2008  

SVOBODOVÁ Dagmar, Ing., MSc. 1. 2. 2006  

SVOBODOVÁ Vlasta  1. 12. 2011 1. 10. 2013 (projekt UMŠ) 

SZIMETHOVÁ Monika, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2012 1. 8. 2015 

ŠALENOVÁ Eva, Mgr. 1. 9. 2008  

ŠILHÁNOVÁ Renata, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2003  

ŠINDELKOVÁ Jana, Ing. 1. 7. 2004 1. 7. 2008 

ŠKUBALOVÁ Petra, Bc. 1. 6. 2015  

ŠMAHAJ Jan, PhDr., Ph.D. 1. 2. 2012 1. 1. 2013 

ŠMAJDLEROVÁ Simona, Mgr. 1. 9. 2012  

ŠRAHŮLKOVÁ Kateřina, Mgr., Ph.D. 1. 1. 2010 1. 12. 2010 

ŠTĚBRA Radim, Ing. 1. 8. 2008 1. 7. 2009 

ŠTOS Karel, Bc. 1. 9. 2015 1. 11. 2015 

ŠVECOVÁ Anna, Mgr. 1. 9. 2007 1. 7. 2008 

ŠVEC Vlastimil, prof., PhDr., CSc. 1. 9. 2001 1. 8. 2011 

TESAŘÍKOVÁ Marie  1. 5. 2011 1. 10. 2013 (projekt UMŠ) 

TESAŘOVÁ Lenka, Ing. 1. 3. 2005 1. 1. 2015 

TOMKOVÁ Zuzana, Mgr. 1. 9. 2011 1. 8. 2013 

TRÁVNÍČEK Rostislav, Ing. 1. 8. 2011 1. 10. 2013 (projekt UMŠ) 

 1. 7. 2012 1. 10. 2013 

TRČKOVÁ Dita, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2012 1. 7. 2016 

TRETEROVÁ Silvie, Mgr. 1. 1. 2010  

TRUŠNÍK Roman, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2006  

UNGER David, PhDr. 1. 2. 2013 1. 8. 2014 

UNGEROVÁ Michaela, Mgr. 1. 1. 2011 1. 12. 2011 

URBANOVÁ Marcela, Ing. 1. 1. 2007 1. 8. 2007 

VABROUŠKOVÁ Věra, Mgr. 1. 9. 2006 1. 8. 2015 

VACULÍKOVÁ Jitka, Mgr., Ph.D. 1. 2. 2012  

VACULÍKOVÁ Vlasta, Mgr. 1. 9. 2002 1. 8. 2015 

VACULOVÁ Božena, Mgr. 1. 9. 2011 1. 11. 2011 (projekt UMŠ) 

VALÍKOVÁ Daniela, Mgr. 1. 9. 2010  

VAŠÍKOVÁ Jana, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2014  

VAŠKO Michaela, Mgr. 1. 2. 2012 1. 7. 2015 

VÁVRA David, Ing. 1. 1. 2014 1. 9. 2014 

VÁVRA Martin, Mgr., Ph.D. 1. 9. 2013 1. 11. 2013 

VÁVROVÁ Soňa, doc., Mgr., Ph.D. 1. 2. 2008  

VČELAŘOVÁ Hana, PhDr. 1. 9. 2008  



  Zaměstnanci Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně v abecedním pořadí 

 

 

VESELOVSKÁ Ludmila, doc., PhDr., Ph.D. 1. 9. 2008 1. 1. 2010 

VINKLÁREK Petr, Mgr. 1. 1. 2012  

VLČKOVÁ Jana, Mgr., Ph.D. 1. 9. 1998 1. 8. 2009 

VORÁČOVÁ Kateřina, Mgr. 1. 2. 2010 1. 1. 2016 

VYKOPALOVÁ Hana, prof., PhDr., CSc. 1. 10. 2004 1. 8. 2010 

WHITE Charlie Hayes, BSc. 1. 9. 2006 1. 12. 2009 

WIEGEROVÁ Adriana, doc., PaedDr., PhD. 1. 9. 2010  

WINKLEROVÁ Eva, Mgr. 1. 9. 2011 1. 12. 2011 

ZACHAROVÁ Barbora, Mgr. 1. 9. 2008 1. 8. 2009 

ZÁLEŠÁKOVÁ Magda, Mgr. 1. 9. 2004  

ZAPLETALOVÁ Jitka,  1. 9. 2007  

ZDRÁHALOVÁ Dagmar, Mgr. 1. 9. 2016  

ZELINA Miron, prof., PhDr., DrSc. 1. 9. 2015 1. 1. 2016 

ZEMANOVÁ Lenka  1. 8. 2011  

ZGARBOVÁ Petra, Mgr., Ph.D. 1. 2. 2013 1. 8. 2014 

ZOUHAROVÁ Hana, Ing. 1. 2. 2013  

ŽÁKOVÁ Iva, Mgr. 1. 3. 2016  

ŽŮREK Petr, Mgr., Th.D. 1. 3. 2008 1. 4. 2009 
  



 

 

  

ABSOLVENTI 

FHS 
 

 

 

 
Uvedené seznamy zahrnují absolventy studijních programů od roku 2006 do roku 2016 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

(Po kliknutí na rok, popřípadě obor se přesunete na příslušnou stránku almanachu) 

 

ROK 2006 .............................. 14 

Sociální pedagogika ............................ 14 

Učitelství odborných  předmětů pro SŠ 14 

ROK 2007 ............................. 16 

Porodní asistentka ............................... 16 

Sociální pedagogika ............................ 16 

Sociální pedagogika ............................ 16 

Učitelství odborných  předmětů pro SŠ 17 

Všeobecná sestra ................................ 18 

ROK 2008 ............................. 19 

Anglický jazyk pro manažerskou praxi . 19 

Sociální pedagogika ............................ 19 

Porodní asistentka ............................... 19 

Sociální pedagogika ............................ 20 

Sociální pedagogika ............................ 20 

Učitelství odborných  předmětů pro SŠ 21 

Všeobecná sestra ................................ 21 

ROK 2009 .............................. 23 

Anglický jazyk pro manažerskou praxi . 23 

English for Business Administration ..... 23 

Sociální pedagogika ............................ 23 

Sociální pedagogika ............................ 24 

Porodní asistentka ............................... 24 

Sociální pedagogika ............................ 25 

Sociální pedagogika ............................ 25 

Učitelství odborných  předmětů pro SŠ 26 

Všeobecná sestra ................................. 27 

ROK 2010 .............................. 28 

Anglický jazyk pro manažerskou praxi . 28 

English for Business Administration ..... 28 

Sociální pedagogika ............................ 28 

Sociální pedagogika ............................ 29 

Německý jazyk pro manažerskou praxi 29 

Porodní asistentka ............................... 30 

Sociální pedagogika ............................ 30 

Sociální pedagogika ............................ 31 

Učitelství odborných  předmětů pro SŠ 32 

Všeobecná sestra ................................. 33 

 

ROK 2011 .............................. 34 

Anglický jazyk pro manažerskou praxi . 34 

English for Business Administration ..... 34 

Sociální pedagogika ............................. 34 

Sociální pedagogika ............................. 35 

Německý jazyk pro manažerskou praxi 35 

Porodní asistentka ............................... 36 

Sociální pedagogika ............................. 36 

Sociální pedagogika ............................. 37 

Učitelství odborných  předmětů pro SŠ 38 

Všeobecná sestra ................................. 38 

Všeobecná sestra ................................. 39 

ROK 2012 .............................. 40 

Anglický jazyk pro manažerskou praxi . 40 

English for Business Administration ..... 40 

Sociální pedagogika ............................. 40 

Sociální pedagogika ............................. 41 

Německý jazyk pro manažerskou praxi 41 

Porodní asistentka ............................... 42 

Sociální pedagogika ............................. 42 

Sociální pedagogika ............................. 43 

Učitelství pro mateřské školy ............... 44 

Učitelství odborných  předmětů pro SŠ 44 

Všeobecná sestra ................................. 44 

Všeobecná sestra ................................. 44 

ROK 2013 .............................. 46 

Anglický jazyk pro manažerskou praxi . 46 

Andragogika v profilaci  na řízení lidských 
zdrojů  v neziskové sféře ...................... 46 

English for Business Administration ..... 46 

Sociální pedagogika ............................. 47 

Sociální pedagogika ............................. 47 

Německý jazyk pro manažerskou praxi 48 

Porodní asistentka ............................... 48 

Sociální pedagogika ............................. 48 

Sociální pedagogika ............................. 49 

Učitelství pro mateřské školy ............... 50 

Učitelství odborných  předmětů pro SŠ 50 

Všeobecná sestra ................................. 50 

Všeobecná sestra ................................. 51 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

(Po kliknutí na rok, popřípadě obor se přesunete na příslušnou stránku almanachu) 

 

ROK 2014 .............................. 52 

Anglický jazyk pro manažerskou praxi . 52 

Andragogika v profilaci  na řízení lidských 
zdrojů  v neziskové sféře ...................... 52 

English for Business Administration..... 53 

Sociální pedagogika ............................ 53 

Sociální pedagogika ............................ 54 

Německý jazyk pro manažerskou praxi 54 

Porodní asistentka ............................... 54 

Sociální pedagogika ............................ 54 

Sociální pedagogika ............................ 55 

Učitelství pro mateřské školy ............... 56 

Učitelství odborných  předmětů pro SŠ 56 

Všeobecná sestra ................................ 56 

Všeobecná sestra ................................ 57 

Zdravotně sociální pracovník ............... 57 

ROK 2015 ............................. 58 

Anglický jazyk pro manažerskou praxi . 58 

Andragogika v profilaci  na řízení lidských 
zdrojů  v neziskové sféře ...................... 58 

Sociální pedagogika ............................ 59 

Sociální pedagogika ............................ 59 

Německý jazyk pro manažerskou praxi 60 

Porodní asistentka ............................... 60 

Sociální pedagogika ............................ 60 

Sociální pedagogika ............................ 61 

Učitelství pro mateřské školy ............... 62 

Učitelství odborných  předmětů pro SŠ 62 

Všeobecná sestra ................................. 62 

Všeobecná sestra ................................. 62 

Zdravotně sociální pracovník ............... 63 

ROK 2016 .............................. 64 

Anglický jazyk pro manažerskou praxi . 64 

Andragogika v profilaci  na řízení lidských 
zdrojů  v neziskové sféře ...................... 64 

Sociální pedagogika ............................ 65 

Sociální pedagogika ............................ 65 

Německý jazyk pro manažerskou praxi 66 

Porodní asistentka ............................... 66 

Sociální pedagogika ............................ 66 

Sociální pedagogika ............................ 67 

Učitelství pro mateřské školy ............... 67 

Učitelství pro mateřské školy ............... 68 

Učitelství odborných  předmětů pro SŠ 68 

Všeobecná sestra ................................. 68 

Všeobecná sestra ................................. 68 

Zdravotně sociální pracovník ............... 69 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia  

 

Rok 2006 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

ANDĚL  Josef 

BAUEROVÁ  Tereza 

CAGAŠOVÁ  Kamila 

DANIELOVÁ  Eva 

DOBEŠOVÁ  Jaroslava 

FIŠER  Karel 

FROLOVÁ  Dagmar 

FUČÍKOVÁ  Ladislava 

GABRHELÍKOVÁ  Renata 

GABRIELOVÁ  Romana 

HABÁNÍKOVÁ  Irena 

HANÁKOVÁ  Andrea 

HASOŇOVÁ  Jarmila 

HAŠKOVÁ  Petra 

HAŠPICOVÁ  Bronislava 

HAVLÍK  Tomáš 

HLADIŠOVÁ  Gabriela 

HODULÍK  Jiří 

HOFBAUEROVÁ  Ilona 

HOLÁ  Alena 

HŘIVNOVÁ  Petra 

CHRÁSTKOVÁ  Jarmila 

CHROMÁ  Adéla 

JANEČKOVÁ  Marika 

JANSKÁ  Ladislava 

JELENOVÁ  Ludmila 

JENÍKOVÁ  Lubica 

JEŽÍK  Jiří 

KALIVODOVÁ  Alice 

KOUTNÁ  Karla 

KOVÁŘOVÁ  Zuzana 

KOZUBÍKOVÁ  Dana 

KUBÍČEK  Miroslav 

KUBÍKOVÁ  Soňa 

KUČEŘÍKOVÁ  Pavla 

KVASNIČKA  Petr 

LANGROVÁ  Magda 

LÁŽOVÁ  Jana 

MALUŠKOVÁ  Dagmar 

MAŇASOVÁ  Šárka 

MAZAN  Lumír 

MOLKOVÁ  Marta 

MORAVEC  Marcel 

NEUHEUSER  Milan 

NOVÁKOVÁ  Lucie 

NOVOTNÁ  Martina 

ONDRYÁŠOVÁ  Soňa 

PAGÁČOVÁ  Jolana 

PAROBKOVÁ  Klára 

PASTORČÁKOVÁ  Martina 

PEKAŘOVÁ  Lenka 

PELCOVÁ  Petra 

PETŘÍK  Rostislav 

PLEVOVÁ  Jarmila 

PLOC  Jiří 

PLOUHAROVÁ  Petra 

POSPÍŠILOVÁ  Renáta 

PROCHÁZKA  Petr 

PROKOPOVÁ  Zdeňka 

PROKŠOVÁ  Irena 

RAŠTICOVÁ  Zuzana 

SNÍDAL  Vratislav 

SOBKOVÁ  Emilie 

STUCHLÍK  Pavel 

SVOBODA  Radim 

ŠENFELDOVÁ  Olga 

ŠESTÁKOVÁ  Ivana 

ŠPIŘÍK  Michal 

ŠPIŘÍKOVÁ  Adéla 

ŠUSTKOVÁ  Gabriela 

ŠVAJDOVÁ  Jitka 

TRÁVNÍČKOVÁ  Zdislava 

VAFKOVÁ  Zuzana 

VACHOVEC  Václav 

VAŠÁKOVÁ  Bronislava 

ZAPLETALOVÁ  Barbora 

ZELENÝ  Milan 

ZEZULKOVÁ  Jana 

ZLÁMALOVÁ  Petra 

ZUBÍČKOVÁ  Pavlína 

ZVONAŘOVÁ  Sylvie 

ŽÁK  Jan 

 

Učitelství odborných  

předmětů pro SŠ  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

BARTOŇOVÁ  Vladimíra 

BROŽ  František 

CELÝ  Pavel 

ČANDÍK  Marek 

FRIEDL  Jiří 

HAJNÁ  Lenka 

HANÁKOVÁ  Petra 

HAŠKOVÁ  Radka 

HOLÁ  Jitka 

CHRAMCOV  Bronislav 

JANKOVIČOVÁ  Zdenka 

KAVAN  Pavel 

KNEDLOVÁ  Jana 

KOLÍNKOVÁ  Libuše 

KOLÍNSKÁ  Hana 

KRAJŇANSKÁ  Marcela 

LANGER  Petr 

LANGEROVÁ  Kateřina 

MACHOVÁ  Dagmar 

MAŇAS  Martin 

MATOŠKOVÁ  Jana 

MINICHOVÁ  Monika 

MOKREJŠ  Pavel 

MRÁZKOVÁ  Iveta 

MRÁZKOVÁ  Mariana 

MUHAROVÁ  Jarmila 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

NESRSTOVÁ  Gabriela 

NEVEČEŘALOVÁ  Radka 

NITRANOVÁ  Bronislava 

NOVÁK  Tomáš 

ONDRA  Pavel 

PILÍK  Michal 

PRIEKOPOVÁ  Lenka 

PŘECECHTĚL  Marek 

ROZKOŠNÁ  Miluše 

SPÁČIL  Ondřej 

ŠEVČÍKOVÁ  Lenka 

ŠKRABALOVÁ  Klára 

ŠKULTÉTYOVÁ  Sylvie 

ŠUTEROVÁ  Jana 

ŠVECOVÁ  Ivana 

TRÁVNÍČEK  Miroslav 

VERBERGER  Jiří 

VLČEK  Petr 

VRÁNOVÁ  Šárka 

ZAVADILOVÁ  Zdeňka 

ZBRANKOVÁ  Hana 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Rok 2007 

Porodní asistentka  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BALLOVÁ  Simona 

BORKOVÁ  Hana 

ČÁPOVÁ  Libuše 

DOLEŽELOVÁ  Pavla 

FABIÁNOVÁ  Tereza 

GLOZOVÁ  Renáta 

JABLUNKOVÁ  Kateřina 

JANDLOVÁ  Iva 

KAŠPAROVÁ  Alena 

KONEČNÁ  Edita 

MARÁŠKOVÁ  Petra 

PASKUDOVÁ  Pavla 

RŮŽIČKOVÁ  Jana 

SOBOTKOVÁ  Jana 

SOPKOVÁ  Šárka 

ŠENKEŘÍKOVÁ  Petra 

ŠINDELÁŘOVÁ  Lucie 

ŠKEŘÍKOVÁ  Jana 

ŠROTOVÁ  Miluše 

TOMÁNKOVÁ  Barbora 

VAJDOVÁ  Pavlína 

VÁLKOVÁ  Daniela 

VIČAROVÁ  Vítězslava 

ZICHÁČKOVÁ  Iveta 

ŽÁRSKÁ  Kateřina 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

BÖNISCH  Pavel 

BROŽ  David 

CEKOTA  Zdeněk 

CEKOTOVÁ  Svatava 

CINDLER  Jana 

COPLÁKOVÁ  Eva 

ČERNÍK  Vladislav 

DRAČKOVÁ  Jitka 

DUŠA  Zdeněk 

DVOŘÁK  Petr 

FABEŠOVÁ  Iveta 

FOIST  Jaroslav 

GAJDOŠÍKOVÁ  Hana 

HALVA  Jaroslav 

HANAČÍKOVÁ  Šárka 

HAVLÍČEK  Michal 

HEINZ  Martin 

HLAVAČKOVÁ  Hana 

HOFMANOVÁ  Radomíra 

HORÁKOVÁ  Jana 

HORKOVÁ  Irena 

HRDÝ  Adam 

HRUBÁ  Jana 

HŘEBÍČKOVÁ  Jarmila 

HUSÁK  Radek 

JANÍČKOVÁ  Jana 

JANOUŠEK  Pavel 

JEŽEK  Jaroslav 

JIRÁK  Jan 

JIRÁSEK  Martin 

JIROUDEK  Radek 

KADLEČÍKOVÁ  Helena 

KAPR  Michal 

KLÍČNÍK  Milan 

KNOBLOCH  Bohumil 

KOLÁŘOVÁ  Kamila 

KÖNIG  Michael 

KOPŘIVOVÁ  Eva 

KRAMNÝ  Tomáš 

KŘIVÁNEK  Miroslav 

KŘÍŽKOVÁ  Jana 

LAKSAR  Zdeněk 

LANGOVÁ  Monika 

LAŇKA  Zdeněk 

LINHART  Jiří 

LOŠŤÁK  Jan 

MATYÁŠOVÁ  Alena 

MICKA  Roman 

NAVRÁTIL  Michal 

NEDVÍDKOVÁ  Lenka 

OBR  Pavel 

OKASA  Peter 

OLŠÁKOVÁ  Eliška 

PACOLA  David 

POSPÍŠILOVÁ  Danuše 

PROKŠ  Tomáš 

ROHLEDEROVÁ  Jitka 

SEDLÁČEK  Ivo 

SENTLOVÁ  Jana 

SERBOUSEK  Pavel 

SKALICKÁ  Marie 

SMETANOVÁ  Veronika 

SOVADINOVÁ  Lydie 

STAŇKOVÁ  Sylva 

ŠÍPEK  Oldřich 

TRNČÁKOVÁ  Jarmila 

VACEK  Pavel 

VALERIÁNOVÁ  Monika 

VELC  Tomáš 

VLADÍKOVÁ  Ivana 

VRÁTNÍKOVÁ  Olga 

VYSLOUŽILOVÁ  Zuzana 

ZÁPAŘKA  Martin 

ZBROŽKOVÁ  Iveta 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

prezenční forma  

ADAMÍKOVÁ  Marcela 

APPLOVÁ  Soňa 

BAČÁKOVÁ  Vendula 

BARBOŘÍKOVÁ  Jitka 

BÁRTOVÁ  Ivona 

BENEŠOVÁ  Michaela 

BERANOVÁ  Jitka 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

BERNATÍK  Tomáš 

BLIŽŇÁKOVÁ  Jana 

BRÁZDILOVÁ  Jana 

BURGETOVÁ  Martina 

ČEŘOVSKÁ  Petra 

DITTRICHOVÁ  Radka 

DOBROVODSKÁ  Kristýna 

DOLEJŠÍ  Markéta 

DOLEŽELOVÁ  Zuzana 

DOSTÁLKOVÁ  Monika 

DRAJSAJTLOVÁ  Lenka 

DVOŘÁKOVÁ  Lenka 

ESPOSITO  Aneta 

FILOVÁ  Hana 

FOLTÝNOVÁ  Karolína 

FUSKOVÁ  Veronika 

GRULICHOVÁ  Veronika 

HABARTOVÁ  Monika 

HÁJEČKOVÁ  Jana 

HAMOVÁ  Andrea 

HAVRLANTOVÁ  Lenka 

HEJSKOVÁ  Marta 

HOLUBOVÁ  Marcela 

CHVÍLÍČKOVÁ  Radka 

JAKEŠOVÁ  Jitka 

JAROŠ  Aleš 

JAVŮRKOVÁ  Petra 

JELÍNKOVÁ  Hana 

JOHNOVÁ  Michaela 

JUNÁŠKOVÁ  Magda 

JURTÍKOVÁ  Michaela 

KAČOROVÁ  Lucie 

KALUŽÍKOVÁ  Tereza 

KILIÁNOVÁ LUKOVS  Vladimíra 

KLIKOVÁ  Soňa 

KODRLOVÁ  Eva 

KOLÁŘOVÁ  Jana 

KORČÁKOVÁ  Pavla 

KOSMÁKOVÁ  Kateřina 

KOZUBÍKOVÁ  Lucie 

KOŽELUHOVÁ  Hana 

KRUPKOVÁ  Lenka 

KRVAČNÁ  Eva 

KŘÍŽOVÁ  Petra 

KUBÍČKOVÁ  Simona 

KUREČKOVÁ  Marie 

KUŽELOVÁ  Iva 

LAZÁRKOVÁ  Petra 

LEŽÁKOVÁ  Marie 

LUDVOVÁ  Kateřina 

LUKÁŠKOVÁ  Gabriela 

LUŇÁK  Jiří 

MACHOVÁ  Zuzana 

MALANÍKOVÁ  Barbora 

MARKOVÁ  Lucie 

MATOCHOVÁ  Michaela 

MATUŠKOVÁ  Pavla 

MĚRKOVÁ  Sylvie 

MIKULÍKOVÁ  Alena 

MIKULKOVÁ  Lenka 

MOZGOVÁ  Světlana 

NEDOMOVÁ  Simona 

NĚNIČKOVÁ  Martina 

PAJOR  Jiří 

PAVLÍČKOVÁ  Jana 

PITNEROVÁ  Veronika 

PLANÁ  Zdeňka 

POULOVÁ  Kristýna 

PRCHLÍK  Ondřej 

PROKŮPKOVÁ  Jana 

PŠENČÍKOVÁ  Helena 

ROZSYPALOVÁ  Hana 

RYŠAVÁ  Jitka 

ŘEZNÍČKOVÁ  Pavlína 

SEDLÁČKOVÁ  Martina 

SEDLÁŘ  Milan 

SIMEONOVA  Lenka 

SKOČOVSKÁ  Martina 

SOUKENÍK  Martin 

STAŇKOVÁ  Ivana 

STAŠKOVÁ  Veronika 

SUCHÁNKOVÁ  Vladimíra 

SUŠŇOVÁ  Marie 

ŠEVCŮ  Monika 

ŠEVČÍKOVÁ  Jana 

ŠIMONOVÁ  Petra 

ŠNÉDAROVÁ  Šárka 

ŠNEJDRLOVÁ  Romana 

ŠTALMACHOVÁ  Petra 

TOMÁNKOVÁ  Hana 

TOMEK  Stanislav 

UHLÍŘOVÁ  Alžběta 

VALENTOVÁ  Tereza 

VELČOVSKÝ  Jiří 

VENCLOVÁ  Petra 

VERNEROVÁ  Markéta 

VINKLÁRKOVÁ  Renata 

VYMAZAL  Petr 

VYMĚTALOVÁ  Zdenka 

VYŠENKOVÁ  Kristýna 

ZÁLUSKÁ  Michaela 

ZATLOUKALOVÁ  Jana 

ZEMANOVÁ  Michaela 

Učitelství odborných  

předmětů pro SŠ  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

BEINHOFNEROVÁ  Věra 

DAVIDOVÁ  Helena 

HALOUZKOVÁ  Jitka 

HAVELKOVÁ  Gabriela 

HOLÍKOVÁ  Kateřina 

HÝŽOVÁ  Jarmila 

JIRÁKOVÁ  Bohdana 

KADLECOVÁ  Iva 

KAVANOVÁ  Alica 

KOLÁČKOVÁ  Kateřina 

MATĚJÍKOVÁ  Lucie 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

MIKLICOVÁ  Pavlína 

MIKULOVÁ  Lenka 

POLÁŠEK  Milan 

PUŠKELOVÁ  Mária 

ROMÁNEK  Jiří 

SLÍŽOVÁ  Marta 

ŠEDOVÁ  Monika  

ŠMERDOVÁ  Lenka 

ŠTEKER  Karel 

ŠULOVÁ  Dagmar 

TRBUŠKOVÁ  Lenka 

VALACHOVIČOVÁ  Monika 

VODÁKOVÁ  Michaela 

VOLOCH  Jaroslav 

ZMEKOVÁ  Alena 

Všeobecná sestra  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BEČICOVÁ  Adéla 

BRABCOVÁ  Petra 

ČASTULÍKOVÁ  Marie 

ČERNOŠKOVÁ  Věra 

DUROŇOVÁ  Michaela 

ELŠÍKOVÁ  Marie 

HAVLÍČKOVÁ  Marie 

HROMKOVÁ  Magdalena 

HŘIBOVÁ  Hana 

JANEČKOVÁ  Ladislava 

JANOŠÍKOVÁ  Zuzana 

KRUMLOVÁ  Romana 

MATYSOVÁ  Eva 

MŇAČKOVÁ  Marie 

NEVRLKOVÁ  Vendula 

PLÁŠKOVÁ  Marcela 

RÁČKOVÁ  Markéta 

SKÁCILOVÁ  Jana 

SLUŠTÍKOVÁ  Lada 

SNOPEK  Petr 

SOLAŘOVÁ  Martina 

ŠMAKALOVÁ  Pavla 

ŠURANSKÁ  Hana 

URBANOVÁ  Alžběta 

VOLČÍKOVÁ  Alena 

ZAŇÁTOVÁ  Kateřina 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Rok 2008 

Anglický jazyk pro 

manažerskou praxi 

bakalářské studium 

prezenční forma  

BARTOŇKOVÁ  Kateřina 

BĚLÍKOVÁ  Zuzana 

ČECHOVÁ  Karolína 

ČECHOVÁ  Tereza 

DOLEČKOVÁ  Aneta 

FRANCOVÁ  Aneta 

FRANCOVÁ  Pavla 

HANZALOVÁ  Zdeňka 

HEIDER  Artur 

HLUŠTÍKOVÁ  Lucie 

KADĚRA  Jan 

KOVÁČIK  Jozef 

KREJČÍ  Veronika 

LUGROVÁ  Petra 

MAŇAS  Jan 

MARTINKOVÁ  Markéta 

MÍŠENSKÝ  Petr 

NAVRÁTIL  Michal 

NEVAŘILOVÁ  Nela 

NEVAŘILOVÁ  Petra 

OHLÍDALOVÁ  Nikola 

ONDŘEJOVÁ  Michaela 

PALACKÁ  Jana 

PETŘÍKOVÁ  Lenka 

PLHOŇOVÁ  Karla 

ŘEHÁK  Aleš 

SMOLKOVÁ  Alena 

SPODNIAK  Petr 

STAŇKOVÁ  Hana 

STEINER  Zdeněk 

ŠPETLA  Michal 

TALAŠOVÁ  Martina 

VAŠÁKOVÁ  Nela 

VIŠKA  David 

VOTÁNKOVÁ  Marcela 

ZEMANOVÁ  Erika 

Sociální pedagogika 

navazující magisterské studium 

kombinovaná forma 

ANDĚL  Josef 

BAUEROVÁ  Tereza 

CAGAŠOVÁ  Kamila 

DANIELOVÁ  Eva 

DOBEŠOVÁ  Jaroslava 

GABRHELÍKOVÁ  Renata 

GAJDOŠOVÁ  Irena 

GRENDZIOKOVÁ  Eva 

HABÁNÍKOVÁ  Irena 

HASOŇOVÁ  Jarmila 

HAŠPICOVÁ  Bronislava 

HAVLÍK  Tomáš 

HOFBAUEROVÁ  Ilona 

JANSKÁ  Ladislava 

KOUTNÁ  Karla 

KOVÁŘOVÁ  Zuzana 

KOZUBÍKOVÁ  Dana 

KUBÍKOVÁ  Soňa 

KVASNIČKA  Petr 

LANGROVÁ  Magda 

LÁŽOVÁ  Jana 

MALUŠKOVÁ  Dagmar 

MAZAN  Lumír 

NOVÁKOVÁ  Lucie 

ONDRYÁŠOVÁ  Soňa 

PAGÁČOVÁ  Jolana 

PEKAŘOVÁ  Lenka 

PELCOVÁ  Petra 

PLEVOVÁ  Jarmila 

PLOUHAROVÁ  Petra 

PROCHÁZKA  Petr 

PROKŠOVÁ  Irena 

RAŠTICOVÁ  Zuzana 

SÍVEK  Miroslav 

SOBKOVÁ  Emilie 

SOBKOVÁ  Petra 

STUCHLÍK  Pavel 

ŠENFELDOVÁ  Olga 

ŠESTÁKOVÁ  Ivana 

ŠUSTKOVÁ  Gabriela 

ŠVAJDOVÁ  Jitka 

TRÁVNÍČKOVÁ  Zdislava 

VAŠÁKOVÁ  Bronislava 

ZAPLETALOVÁ  Barbora 

ZLÁMALOVÁ  Petra 

ZUBÍČKOVÁ  Pavlína 

ŽÁK  Jan 

Porodní asistentka  

bakalářské studium 

prezenční forma  

ANTONYOVÁ  Hana 

BALDÍKOVÁ  Lucie 

BIOLKOVÁ  Barbora 

HAVLÍČKOVÁ  Lucie 

HEJDOVÁ  Iva 

KOCOURKOVÁ  Lucie 

KOLEČKÁŘOVÁ  Veronika 

KOLKOPOVÁ  Petra 

KOPŘIVOVÁ  Kateřina 

KŘIŽKOVÁ  Lenka 

KUBINCOVÁ  Zita 

LACINOVÁ  Hana 

MATYÁŠOVÁ  Hana 

MAZÚRKOVÁ  Hana 

NAVRÁTILOVÁ  Šárka 

OLŠINOVÁ  Jaroslava 

PEKÁRKOVÁ  Šárka 

PLHALOVÁ  Dana 

POLANSKÁ  Jana 

POPELKOVÁ  Aneta 

RÝDZA  Zuzana 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

SALETOVÁ  Andrea 

SEDLÁŘOVÁ  Kateřina 

SLANINOVÁ  Romana 

SOUČKOVÁ  Petra 

TOLAŠOVÁ  Andrea 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

ANDRÝSKOVÁ  Monika 

BAČŮVKOVÁ  Marie 

BERNÁTOVÁ  Karla 

BEZDĚKOVÁ  Dagmar 

BRAUNER  Petr 

CIGÁNEK  Petr 

CIVÁŇOVÁ  Irena 

ČECHOVÁ  Kristýna 

ČEVELOVÁ  Martina 

DOBIÁŠOVÁ  Adéla 

DOLEŽALOVÁ  Jana 

DOLEŽELOVÁ  Jana 

DVOŘÁČKOVÁ  Jana 

FEJTA  Milan 

GRÖGEROVÁ  Lucie 

GROMUSOVÁ  Iva 

GROSSMANN  Marek 

HANULIAKOVÁ  Eva 

HRABALÍKOVÁ  Lenka 

HRABICA  Štěpán 

HRADIL  Michal 

HRDÁ  Anita 

HRDINOVÁ  Michaela 

HUMPOLOVÁ  Petra 

CHOVANCOVÁ  Jana 

JANČÍK  Břetislav 

JELÍNKOVÁ  Jaroslava 

JIROUŠKOVÁ  Jana 

JURČÁKOVÁ  Pavlína 

KÖNIGOVÁ  Zuzana 

KOSTELANSKÁ  Marie 

KOUTNÁ  Eva 

KOVAČ  Jiří 

KOVAŘÍKOVÁ  Květa 

KOZMÍNOVÁ  Hana 

KRÁSOVÁ  Pavla 

KŘEHÁČEK  Zdeněk 

KUBÍČEK  Radim 

KUBINOVÁ  Petra 

KUBJÁTOVÁ  Ludmila 

KUGLEROVÁ  Libuše 

LOUCKÁ  Klára 

MACHOVÁ  Lenka 

MATYSÍKOVÁ  Jarmila 

MÍSTECKÁ  Veronika 

MÜLLEROVÁ  Monika 

NEUMANOVÁ  Vendula 

NOVOTNÁ  Miloslava 

OVESNÁ  Jindřiška 

PAPRSKÁŘOVÁ  Monika 

PATÁKOVÁ  Soňa 

PAUROVÁ  Michaela 

PETRÁŠOVÁ  Martina 

PLISKOVÁ  Kateřina 

POLÁK  Pavel 

POLÁŠKOVÁ  Jana 

PUROVÁ  Vendula 

RÁBOŇOVÁ  Ludmila 

REČKOVÁ  Jana 

RÉDOVÁ  Lenka 

ROMÁNKOVÁ  Danuše 

SCHINDLEROVÁ  Renata 

SIEGLOVÁ  Vladislava 

SVĚRKOŠ  Zdeněk 

ŠALLÉOVÁ  Klára 

ŠPELINA  Igor 

ŠPLÍCHALOVÁ  Lucie 

ŠTĚRBA  René 

ŠTIPČÁKOVÁ  Petra 

ŠUMŠÁLOVÁ  Pavla 

ŠURANSKÝ  Daniel 

ŠVARCOVÁ  Sylva 

ŠVARDALOVÁ  Kamila 

TOMŠŮ  Andrea 

TROCHTOVÁ  Ivana 

TUČEK  Jiří 

VALA  Petr 

VÁVROVÁ  Veronika 

VELIKOVSKÁ  Michaela 

VEPŘEK  Jaroslav 

VESELÝ  Martin 

VILÍM  David 

VLČEK  Josef 

VRÁTNÍKOVÁ BUTOR  Jana 

ZÁHOROVÁ  Denisa 

ZAORÁLKOVÁ  Věra 

ZATLOUKALOVÁ  Bronislava 

ZLÁMALOVÁ  Soňa 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BARDODĚJOVÁ  Aneta 

BARTOŇOVÁ  Kateřina 

BITTNEROVÁ  Jitka 

BŘEZÍKOVÁ  Tereza 

CÍVELOVÁ  Veronika 

ČERNOCHOVÁ  Marie 

DUDKOVÁ  Jana 

FORSTOVÁ  Pavla 

GREPLOVÁ  Aneta 

GRYCMANOVÁ  Stanislava 

HEFNEROVÁ  Ivana 

HEJDOVÁ  Zuzana 

HOŠOVÁ  Petra 

HOZOVÁ  Barbora 

HRBÁČKOVÁ  Žaneta 

HULÍKOVÁ  Miroslava 

HURBANOVÁ  Kristýna 

CHALUPOVÁ  Anna 

CHMELAŘOVÁ  Aneta 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

CHMELENSKÁ  Petra 

CHVATÍKOVÁ Miroslava 

JOZÍFKOVÁ  Ivana 

JURÁKOVÁ  Miroslava 

JUŘÍČKOVÁ  Renata 

KADLČKOVÁ  Jana 

KACHMANOVÁ  Barbora 

KAŠPÁRKOVÁ  Jana 

KLEINOVÁ  Veronika 

KOCIÁNOVÁ  Hana 

KOLÁŘOVÁ  Blanka 

KORYČANSKÁ  Lenka 

KOS  Martin 

KOVÁŘOVÁ  Andrea 

KOZUBÍK  Martin 

KRAJČOVÁ  Tereza 

KUBÍKOVÁ  Tereza 

KUCHAŘOVÁ  Vendula 

KUKUČKA  Ondřej 

KULLAŠOVÁ  Monika 

KVARDA  Tomáš 

LAŠTŮVKOVÁ  Petra 

LEINERT  Jan 

MACKOVÁ  Šárka 

MALOTOVÁ  Jana 

MARYÁŠOVÁ  Daniela 

MATUŠKA  Filip 

MRÁZKOVÁ  Eva 

NAVRÁTILOVÁ  Olga 

NEUDEKOVÁ  Dita 

NEVŘALOVÁ  Lenka 

OBRUČNÍKOVÁ  Dagmar 

ONDRÁČKOVÁ  Lenka 

ONDRŮŠKOVÁ  Zuzana 

PANÁČKOVÁ  Eva 

PÁTKOVÁ  Kateřina 

PLÁŠKOVÁ  Jana 

PRAUSOVÁ  Jana 

PRŮDKOVÁ  Markéta 

PTÁČNÍKOVÁ  Veronika 

ŘEZNÍČKOVÁ  Eva 

ŘÍMÁKOVÁ  Lucie 

SÁBLÍKOVÁ  Jitka 

SAMOHÝLOVÁ  Klára 

SAMOHÝLOVÁ  Odeta 

SKŘIVÁNKOVÁ  Petra 

SMRČKOVÁ  Květa 

SNOPKOVÁ  Denisa 

SPURNÁ  Žaneta 

STÍSKALOVÁ ŠIŠKO Monika 

ŠÁLKOVÁ  Jana 

ŠIŠKOVÁ  Bronislava 

ŠIŠKOVÁ  Veronika 

ŠKVAŘILOVÁ  Veronika 

ŠŤASTOVÁ  Gabriela 

ŠUMBEROVÁ  Barbora 

TOMANOVÁ  Jana 

TROKANOVÁ  Kateřina 

VÁVROVÁ  Marcela 

VESELÁ  Ivana 

VOTAVOVÁ  Petra 

WEIHRAUCHOVÁ  Eva 

Učitelství odborných  

předmětů pro SŠ  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

BARÁKOVÁ  Marcela 

BURŠÍKOVÁ  Hana 

DLABAJOVÁ  Silvie 

MACHÁČOVÁ  Marie 

MICHUTOVÁ  Edita 

POMYKACZ  Ivan 

ŘEHÁK  Jaroslav 

SMOLÍKOVÁ  Blanka 

SUČOVÁ  Miriam 

SUCHOMEL  Jan 

SVOBODA  Ivan 

SÝKORA  Marek 

SYROVÁ  Gabriela 

ŠEBESTOVÁ  Michaela 

ŠEVČÍKOVÁ  Monika 

VAŘACHA  Pavel 

VLČKOVÁ  Zuzana 

 

 

 

 

 

Všeobecná sestra  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BARTOŠOVÁ  Gabriela 

BĚŤÁKOVÁ  Jana 

BOUKALOVÁ  Ivana 

BŘEZINOVÁ  Monika 

CETKOVSKÁ  Věra 

ČASTULÍKOVÁ  Zuzana 

DIVILOVÁ  Lucie 

DRAHÁ  Eva 

DVOŘÁKOVÁ  Anna 

ILÍKOVÁ  Jana 

JANEČKOVÁ  Lucie 

KOPEČNÁ  Jarmila 

KOPŘIVOVÁ  Hana 

KOŠTUŘÍKOVÁ  Leona 

KOVÁŘOVÁ  Helena 

KRAJČOVÁ  Irena 

LANDECKÁ  Iva 

LUDVÍKOVÁ  Eva 

LUKEŠOVÁ  Anděla 

MARTOCHOVÁ  Eva 

MIGOTOVÁ  Markéta 

ODSTRČILÍKOVÁ  Kateřina 

ONDRŮŠKOVÁ  Monika 

PĚCHOVÁ  Michaela 

PODESZWOVÁ  Dominika 

PROCHÁZKOVÁ  Anna 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

ŘEZNÍČKOVÁ  Jana 

ŘIHÁKOVÁ  Michaela 

ŘÍHOVÁ  Markéta 

ŘÍMOVSKÁ  Marie 

SKOVAJSOVÁ  Petra 

STRACHOTOVÁ  Kateřina 

STREJČKOVÁ  Alena 

STUDENÁ  Terezie 

SZUSCIKOVÁ  Eliška 

ŠARMANOVÁ  Hana 

ŠIŠKOVÁ  Veronika 

ŠPŮRKOVÁ  Hana 

ŠTĚPÁNOVÁ  Klára 

TOMANOVÁ  Jana 

VACULÍN  Ladislav 

VÁLKOVÁ  Michaela 

VITÁSKOVÁ  Michaela 

WEIGLOVÁ  Vladislava 

ZAVŘELOVÁ  Blanka 

 

 

 

 

 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Rok 2009 

Anglický jazyk pro 

manažerskou praxi 

bakalářské studium 

prezenční forma  

ALEX  Tomáš 

BAJZOVÁ  Jana 

BAKALÍKOVÁ  Veronika 

BIRČÁKOVÁ  Zuzana 

BLINKOVÁ  Jana 

BUDAYOVÁ  Michaela 

BURDA  Ivan 

DUHAJSKÁ  Magdaléna 

FILIP  Martin 

FOJTÍKOVÁ  Adéla 

FOJTÍKOVÁ  Lenka 

FORNŮSKOVÁ  Jana 

FRIDRICH  Pavel 

GROSSMANN  Jan 

HOLUBOVÁ  Zuzana 

HORSÁKOVÁ  Šárka 

HRADIL  Matěj 

HUŠKA  Jiří 

CHALOUPKOVÁ  Kateřina 

JÜNGLING  Jakub 

KALINOVÁ  Lucie 

KEREKOVÁ  Michala 

KOUMALOVÁ  Lucie 

KRÁLOVÁ  Michaela 

KRATOCHVÍLOVÁ  Helena 

KRÖMEROVÁ  Alena 

KŘÍŽKOVÁ  Martina 

KŘÍŽKOVÁ  Pavla 

MACHYNKOVÁ  Barbora 

MALÍČKOVÁ  Veronika 

MALIŇÁKOVÁ  Petra 

MASNEROVÁ  Kateřina 

MATŮŠŮ  Zdeňka 

MOHELNÍKOVÁ  Lucie 

MRAČKOVÁ  Lucie 

NEČASOVÁ  Dita 

NOVÁKOVÁ  Kateřina 

OPAŘILOVÁ  Renáta 

PAPÍRKOVÁ  Magdalena 

PAROBKOVÁ  Monika 

PEJŘOVÁ  Ivana 

PIJÁČEK  Tomáš 

PLUHAŘOVÁ  Lucie 

POHLREICHOVÁ  Petra 

ROZSYPÁLKOVÁ  Lenka 

SVATOŠOVÁ  Veronika 

ŠALDA  Michal 

ŠIMKOVÁ  Kateřina 

ŠPÁLOVÁ  Eliška 

ŠTURSA  Pavel 

ŠUDOVÁ  Barbora 

TALAFOVÁ  Marie 

TEGLOVÁ  Veronika 

VAVRYSOVÁ  Veronika 

VOLAŘÍKOVÁ  Petra 

VYBÍRALOVÁ  Hana 

ZAHRADNÍKOVÁ  Jana 

ZAORALOVÁ  Hana 

ZÁRUBOVÁ  Veronika 

English for Business 

Administration 

bakalářské studium 

prezenční forma  

AMGAA  Batjargal 

BAATARKHUU  Narantsogt 

BATJARGAL  Bud 

IMRAN  Shayan 

SAHA  Anusua 

TRAN  Dinh Thanh 

ZEDBAZAR  Enkhsaikhan 

Sociální pedagogika 

navazující magisterské studium 

kombinovaná forma 

BERNATÍK  Tomáš 

BLIŽŇÁKOVÁ  Jana 

BÖNISCH  Pavel 

CEKOTOVÁ  Svatava 

CINDLER  Jana 

ČEŘOVSKÁ  Petra 

DOLEJŠÍ  Markéta 

DUŠA  Zdeněk 

DVOŘÁKOVÁ  Lenka 

FOIST  Jaroslav 

FROLOVÁ  Dagmar 

GABRIELOVÁ  Romana 

GAJDOŠÍKOVÁ  Hana 

HLAVAČKOVÁ  Hana 

HOFMANOVÁ  Radomíra 

HOLÁ  Alena 

HOLASCHKE  Martina 

HORÁKOVÁ  Jana 

HORKOVÁ  Irena 

HRDÝ  Adam 

HRUBÁ  Jana 

HŘEBÍČKOVÁ  Jarmila 

JANÍČKOVÁ  Jana 

JAROŠ  Aleš 

JAVŮRKOVÁ  Petra 

JELENOVÁ  Ludmila 

JEŽEK  Jaroslav 

JIROUDEK  Radek 

KADLČKOVÁ  Leona 

KALIVODOVÁ  Alice 

KLÍČNÍK  Milan 

KNOBLOCH  Bohumil 

KOPECKÁ  Alice 

KOŽELUHOVÁ  Hana 

KRAMNÝ  Tomáš 

KŘÍŽKOVÁ  Jana 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

LAKSAR  Zdeněk 

LANGOVÁ  Monika 

LAŇKA  Zdeněk 

LINHART  Jiří 

MACÍČEK  Oldřich 

MAŇASOVÁ  Šárka 

MATUŠKOVÁ  Lenka 

MICKA  Roman 

NAVRÁTIL  Michal 

NEDVÍDKOVÁ  Lenka 

OBR  Pavel 

OKASA  Peter 

OLŠÁKOVÁ  Eliška 

PAVLÍČKOVÁ  Jana 

POULOVÁ  Kristýna 

ROHLEDEROVÁ  Jitka 

SERBOUSEK  Pavel 

SKÝPALOVÁ  Petra 

SOVADINOVÁ  Lydie 

STAŇKOVÁ  Ivana 

STRATILOVÁ  Jana 

SUCHÁNKOVÁ  Vladimíra 

SUŠŇOVÁ  Marie 

ŠEVČÍKOVÁ  Jana 

ŠIMONOVÁ  Petra 

ŠTALMACHOVÁ  Petra 

ŠTULÍRKOVÁ  Petra 

TRNČÁKOVÁ  Jarmila 

VALERIÁNOVÁ  Monika 

VAŠÁKOVÁ  Alena 

VELČOVSKÝ  Jiří 

VOLKOVÁ  Věra 

VYMAZAL  Petr 

VYMĚTALOVÁ  Zdenka 

VYSLOUŽILOVÁ  Zuzana 

ZEZULKOVÁ  Jana 

Sociální pedagogika   

navazující magisterské studium 

prezenční forma 

APPLOVÁ  Soňa 

BENEŠOVÁ  Michaela 

BERANOVÁ  Jitka 

BRÁZDILOVÁ  Jana 

BURGETOVÁ  Martina 

DOBROVODSKÁ  Kristýna 

DOLEŽELOVÁ  Zuzana 

DOSTÁLKOVÁ  Monika 

GRULICHOVÁ  Veronika 

HAMOVÁ  Andrea 

HAVRLANTOVÁ  Lenka 

CHVÍLÍČKOVÁ  Radka 

JELÍNKOVÁ  Hana 

JUNÁŠKOVÁ  Magda 

KOLÁŘOVÁ  Jana 

KORČÁKOVÁ  Pavla 

KOZUBÍKOVÁ  Lucie 

KRUPKOVÁ  Lenka 

KUŽELOVÁ  Iva 

LAZÁRKOVÁ  Petra 

LUŇÁK  Jiří 

MACHOVÁ  Zuzana 

MALANÍKOVÁ  Barbora 

MATOCHOVÁ  Michaela 

MATUŠKOVÁ  Pavla 

MĚRKOVÁ  Sylvie 

MIČKOVÁ  Michaela 

MIKULKOVÁ  Lenka 

NEDOMOVÁ  Simona 

NĚNIČKOVÁ  Martina 

PAJOR  Jiří 

PITNEROVÁ  Veronika 

PLANÁ  Zdeňka 

POPOVIČOVÁ  Lenka 

ROZSYPALOVÁ  Hana 

RYŠAVÁ  Jitka 

ŘEZNÍČKOVÁ  Pavlína 

SEDLÁŘ  Milan 

SKOČOVSKÁ  Martina 

SOUKENÍK  Martin 

STAŠKOVÁ  Veronika 

ŠNÉDAROVÁ  Šárka 

ŠNEJDRLOVÁ  Romana 

TOMEK  Stanislav 

UHLÍŘOVÁ  Alžběta 

VALENTOVÁ  Tereza 

VERNEROVÁ  Markéta 

VYŠENKOVÁ  Kristýna 

ZÁLUSKÁ  Michaela 

ZEMANOVÁ  Michaela 

Porodní asistentka  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BALAJKOVÁ  Aneta 

CÍSAŘOVÁ  Tereza 

DRABINOVÁ  Aneta 

EŠLEROVÁ  Eliška 

HOLÁŇOVÁ  Barbara 

HOLOUBKOVÁ  Lenka 

CHRASTINOVÁ  Alena 

JANÍKOVÁ  Lenka 

JANŮŠOVÁ  Ivana 

KOŘONKOVÁ  Jana 

KVASNIČKOVÁ  Iveta 

LEMONOVÁ  Stanislava 

MIKULÍKOVÁ  Lenka 

MOUČKOVÁ  Barbora 

NOVÁKOVÁ  Michaela 

ODLOŽILÍKOVÁ  Petra 

POLOUČKOVÁ  Taťána 

POMKLOVÁ  Monika 

SEDLÁČKOVÁ  Eva 

SEDLÁŘOVÁ  Jana 

ŠAŠINKOVÁ  Jana 

ŠPIČKOVÁ  Jana 

ÚCHVATOVÁ  Tereza 

VÁJOVÁ  Pavlína 

WANIEKOVÁ  Zdenka 

ZATLOUKALOVÁ  Lucie 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

ŽÁČKOVÁ  Markéta 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

BAČŮVKOVÁ  Libuše 

BARTOŠOVÁ  Eva 

BAŘINOVÁ  Helena 

BORÝSKOVÁ  Dana 

BOŤA  Aleš 

BRHELOVÁ  Hana 

BRISKORINOVÁ  Ludmila 

BROŽOVÁ  Zdeňka 

ČERVINKOVÁ  Miluše 

DAMIANOVÁ  Martina 

DLOUHÁ  Janette 

DOBNEROVÁ  Simona 

DOUPOVEC  Radim 

FOJTÍK  Stanislav 

FRÝBERT  Jaroslav 

GONDOVÁ  Ladislava 

HANKEOVÁ  Anna 

HANZLÍK  Martin 

HASÍKOVÁ  Veronika 

HERMAN  Vilém 

HOLÍKOVÁ  Jarmila 

HORÁKOVÁ  Eva 

HORNIECKÁ  Ivana 

HOŘÁKOVÁ  Jana 

HRDINA  Stanislav 

HROMKOVÁ  Tatiana 

HUSTÁKOVÁ  Vítězslava 

CHALUPOVÁ  Ludmila 

ILDŽA  Miroslav 

JANÍČKOVÁ  Jarmila 

JELÍNKOVÁ  Dagmar 

JUŘICOVÁ  Lucie 

KASALOVÁ  Kateřina 

KLIMSZOVÁ  Uršula 

KONEČNÁ  Michaela 

KONUPKA  Lukáš 

KONUPKOVÁ  Soňa 

KOTAČKA  Michal 

KOTÍKOVÁ  Lenka 

KOVÁŘOVÁ  Lenka 

KRUTKOVÁ  Eva 

KUDLIČKOVÁ DAVIDOVÁ  Jana 

KULHAVÁ  Zuzana 

LUZAROVÁ  Ludmila 

MACHÁLKOVÁ  Lenka 

MÁLEK  Petr 

MÁLKOVÁ  Ivana 

MAŇASOVÁ  Martina 

MATUŠKOVÁ  Milena 

MIHALOVÁ  Zlatuše 

MILIČKOVÁ  Monika 

MOŤKOVÁ  Michaela 

NĚMCOVÁ  Irena 

NOVOTNÁ  Eva 

OKÁNÍKOVÁ  Hana 

OPRŠALOVÁ  Šárka 

ORIHELOVÁ  Monika 

PAĎOUROVÁ  Anna 

PETRUCHOVÁ  Eliška 

PETŘEKOVÁ  Lenka 

PÍŠKOVÁ  Ivona 

PODLEŚNÁ  Renáta 

POLÁŠKOVÁ  Monika 

POLEPILOVÁ  Renata 

PRNÁ  Petra 

PRNÝ  Zbyněk 

PROVÁZKOVÁ  Miroslava 

RAK  Antonín 

RUDINSKÁ  Alena 

SCHÄFEROVÁ  Jana 

SCHARFOVÁ  Ivana 

SCHNEIDEROVÁ  Lucie 

SKALICKÁ  Michaela 

SLÁMOVÁ  Kateřina 

SLÁMOVÁ  Markéta 

SOCHOROVÁ  Alena 

SOJÁKOVÁ  Barbora 

SPITZEROVÁ  Martina 

STANČÍKOVÁ  Jana 

STAROŠTÍKOVÁ  Alena 

SURÁ  Lenka 

SVOBODA  Dobroslav 

SVOBODA  Vladimír 

SVOBODOVÁ  Markéta 

ŠARMANOVÁ  Jana 

ŠMAHLÍK  Stanislav 

ŠMIRAUSOVÁ  Marie 

ŠPANGEROVÁ  Hana 

ŠPIRITOVÁ  Bronislava 

TICHÁČKOVÁ  Miroslava 

TKADLECOVÁ  Markéta 

TRTKOVÁ  Olga 

TULPA  Tomáš 

ÚŘEDNÍČKOVÁ  Radoslava 

VANČÍKOVÁ  Renáta 

VAŇHAROVÁ  Irena 

VÁŇOVÁ  Eva 

VESELÁ  Erika 

VYŇUCHALOVÁ  Kateřina 

ZBRANKOVÁ  Helena 

ZIGULCOVÁ  Eva 

ZOUBKOVÁ  Miroslava 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

prezenční forma  

AMBRUSOVÁ  Vladimíra 

BEJENARUOVÁ  Veronika 

CIMALOVÁ  Marcela 

CULÍK KONČITÍKOVÁ  Gabriela 

ČERMÁKOVÁ  Lenka 

DEMETROVÁ  Kristýna 

DLABAČOVÁ  Hana 

DLABAČOVÁ  Zdeňka 

DOLEČKOVÁ  Kateřina 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

DUDOVÁ  Veronika 

FAGULEC  Filip 

FALEŠNÍKOVÁ  Markéta 

FILÍPKOVÁ  Lenka 

FINFEROVÁ  Veronika 

FRANTÍKOVÁ  Veronika 

GÖRÖGOVÁ  Veronika 

HLADIŠOVÁ  Věra 

HLADKÁ  Markéta 

HLOBILOVÁ  Michaela 

HNILOVÁ  Tereza 

HOLLÁ  Michaela 

HOROVÁ  Aneta 

HORTOVÁ  Hana 

HRADILOVÁ  Petra 

HRNČIŘÍK  Stanislav 

HRNČIŘÍKOVÁ  Pavlína 

HROCHOVÁ  Andrea 

HYBLEROVÁ  Petra 

CHODUROVÁ  Aneta 

CHÝLOVÁ  Martina 

IMRÝŠKOVÁ  Hana 

INDROVÁ  Michaela 

JANDZÍKOVÁ  Eva 

KADLECOVÁ  Barbora 

KARHÁNKOVÁ Zuzana 

KNOTOVÁ  Michaela 

KOŇAŘOVÁ  Marika 

KONEČNÁ  Michaela 

KOUBKOVÁ  Jana 

KOVÁŘÍKOVÁ  Eliška 

KRUPOVÁ  Lucie 

LEDNICKÁ  Gabriela 

LUSKOVÁ  Hana 

MAHDALOVÁ  Veronika 

MACHOVÁ  Martina 

MARTINCOVÁ  Anna 

MARYÁŠOVÁ  Marie 

MAŠKOVÁ  Petra 

MATĚJÍČKOVÁ  Monika 

MEDVEDOVÁ  Hana 

MERTLOVÁ  Pavla 

MIKULINCOVÁ  Veronika 

MRKVIČKA  Aleš 

MYNÁŘOVÁ  Kateřina 

NOVÁKOVÁ  Pavla 

OGOUNOVÁ  Barbora 

PEKAŘOVÁ  Vendula 

PINĎÁKOVÁ  Eva 

PŘIKRYLOVÁ  Vendula 

RAKOVÁ  Eva 

ROKYTOVÁ  Anna 

ŘEZNÍČKOVÁ  Hana 

ŘÍHOVÁ  Kateřina 

SEDLÁČEK  Antonín 

SEDLÁČKOVÁ  Lenka 

SEIBERTOVÁ  Bronislava 

SIRKOVSKÁ  Alena 

SKOUMALOVÁ  Michaela 

STAŠKOVÁ  Magdaléna 

STRAKOVÁ  Lucie 

STUDENÍKOVÁ  Jarmila 

SUCHOŇOVÁ  Lucie 

SVĚTLÍKOVÁ  Eva 

SVĚTLÍKOVÁ  Magdaléna 

ŠAŠINKOVÁ  Tereza 

ŠIŠKOVÁ  Kateřina 

ŠTACHOVÁ  Pavlína 

TOMEČKOVÁ  Petra 

TONCROVÁ  Hana 

TVARŮŽKOVÁ  Iva 

VACULOVÁ  Jaroslava 

VALENTOVÁ  Zdeňka 

VANĚK  Jakub 

VAŇKOVÁ  Kristýna 

VÍTKOVÁ  Lenka 

VITOVSKÁ  Milena 

VOJTĚCHOVÁ  Kateřina 

VYKOPALOVÁ  Lucie 

VYMĚTALÍKOVÁ  Lenka 

ZAPLETALOVÁ  Soňa 

ZAVŘELOVÁ  Jana 

ZEZULOVÁ  Jitka 

ZVĚDĚLÍKOVÁ  Věra 

ŽÁČKOVÁ  Lenka 

ŽAJGLOVÁ  Anna 

ŽUPKOVÁ  Naděžda 

 

 

Učitelství odborných  

předmětů pro SŠ  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

ACHILLESOVÁ  Jitka 

AMBROŽ  Alois 

BASOVNÍKOVÁ  Marcela 

BIL  René 

ČUDOVÁ  Bohdana 

DAŇKOVÁ  Helena 

DOSTÁLKOVÁ  Eva 

DUDOVÁ  Jana 

GÉBLOVÁ  Alena 

JANÍKOVÁ  Katarína 

KRAMÁŘOVÁ  Daniela 

LUKÁŠKOVÁ  Eva 

MATUŠKA  Jiří 

NEVŘALOVÁ  Dagmar 

PANÍČKOVÁ  Ivana 

POZLOVSKÝ  Milan 

PROKOPOVÁ  Šárka 

RUDOLF  Ondřej 

SALÁTOVÁ  Renáta 

SEIFERTOVÁ  Irena 

VALÁŠKOVÁ  Eva 

VANĎURKOVÁ  Dana 

ZBRÁNKOVÁ  Hana 

ZDRÁHAL  Jindřich 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Všeobecná sestra  

bakalářské studium 

prezenční forma  

AMBRUZOVÁ  Kateřina 

ČECHOVÁ  Eva 

ČÍŽKOVÁ  Lenka 

DOSTÁLKOVÁ  Klára 

DRÁBOVÁ  Pavlína 

FIŠER  Jaroslav 

GABRHELÍKOVÁ  Lucie 

GROBAŘOVÁ  Alena 

HOLUBÍKOVÁ  Anežka 

HORÁKOVÁ  Aneta 

HORŇÁKOVÁ  Markéta 

CHRÁSTKOVÁ  Eva 

JANÍKOVÁ  Martina 

KLIMEŠOVÁ  Veronika 

KONEČNÁ  Jana 

KRAHULCOVÁ  Ivana 

KREJČÍ  Lucie 

KULOVÁ  Simona 

LASOTOVÁ  Kateřina 

LAŠTŮVKOVÁ  Nikola 

MACHÁLKOVÁ  Hana 

NEČASOVÁ  Lucie 

PLÁŠKOVÁ  Marie 

POKORNÁ  Lenka 

PŘASLICOVÁ  Irena 

PŘICHYSTALOVÁ  Petra 

PŮLPÁNOVÁ  Lucie 

RABENSEIFEROVÁ Zuzana 

SAMKOVÁ  Markéta 

SKÁCELOVÁ  Zdeňka 

SMOLKA  Jakub 

SOUSEDÍKOVÁ  Zuzana 

STANÍKOVÁ  Pavlína 

STROKOSZOVÁ  Lucie 

SYŘENOVÁ  Romana 

SZOTKOWSKÁ  Pavlína 

ŠÁLKOVÁ  Pavla 

ŠATÁNKOVÁ  Marta 

ŠMOTKOVÁ  Jana 

ŠPOKOVÁ  Petra 

UŘIČÁŘOVÁ  Zuzana 

VACULČÍKOVÁ  Jitka 

VAŇKOVÁ  Monika 

VAŠÍČEK  Tomáš 

VEČERKOVÁ  Svatava 

VEVERKOVÁ  Monika 

VYHLÍDALOVÁ  Jitka 

VYORALOVÁ  Hana 

ZBRÁNKOVÁ  Barbora 

 

 

 

 

 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Rok 2010 

Anglický jazyk pro 

manažerskou praxi 

bakalářské studium 

prezenční forma  

AUJESKÁ  Lenka 

BARTOŇOVÁ  Zuzana 

BILÍKOVÁ  Petra 

ČECH  Martin 

DOAN  David 

DOLEŽELOVÁ  Zuzana 

DUJKA  Petr 

FIALOVÁ  Kateřina 

FILOVÁ  Jana 

FOJTOVÁ  Petra 

GABRIŠOVÁ  Karolína 

HAMOUZOVÁ  Aneta 

HORNYCHOVÁ  Lucie 

HRUŠKOVÁ  Petra 

HUDCOVÁ  Veronika 

CHODUROVÁ  Karina 

CHOVANCOVÁ  Michaela 

IVANUŠIĆOVÁ  Ivana 

JAČKOVÁ  Martina 

KOČÍ  Michaela 

KOLAŘÍKOVÁ  Darina 

KONEČNÁ  Jana 

KOŠÍKOVÁ  Katarína 

KOVÁŘOVÁ  Radana 

KŘIVOHLÁVKOVÁ  Helena 

KUBÁTOVÁ  Veronika 

KUČERA  Jan 

KUČEROVÁ  Zuzana 

KUŠNÍROVÁ  Veronika 

LEGNEROVÁ  Jana 

LEZO  Kamila 

LISSNIK  Ivan 

LIŠKOVÁ  Lucie 

LUKAŠÍKOVÁ  Ivana 

LUKEŠ  Radek 

MACIAŽEK  Lešek 

MAŇASOVÁ  Silvie 

MANOVÁ  Veronika 

MASTNÁ  Eva 

MIKULIČKOVÁ  Eliška 

MILLEROVÁ  Lucie 

NĚMEČEK  Richard 

NOVÁKOVÁ  Marie 

NOVOTNÁ  Alena 

PALČÍKOVÁ  Silvie 

PAVLÍKOVÁ  Lucie 

PETŘÍK  Lubor 

PÍŠKOVÁ  Veronika 

PIŠŤÁČKOVÁ  Iveta 

PIVOŇKA  Martin 

POLÁCHOVÁ  Lucie 

POSPÍCHALOVÁ  Zdeňka 

POSPÍŠILOVÁ  Alena 

PYTELOVÁ  Zuzana 

ROMANOVÁ  Lucie 

RUSÍNOVÁ  Michaela 

ŘEHOLOVÁ  Petra 

ŘEHULEK  Michal 

SLINTÁKOVÁ  Jiřina 

ŠKAŘUPOVÁ  Irena 

ŠNAJDROVÁ  Dagmar 

ŠTACHOVÁ  Nikola 

ŠVARC  Stanislav 

ŠVEHLOVÁ  Jana 

THAISZ  Ondřej 

TOMISOVÁ  Zuzana 

URBÁNKOVÁ  Hana 

URBÁŠKOVÁ  Blanka 

VÁCLAVKOVÁ  Renata 

VALACH  Lukáš 

VÁLEK  Martin 

VARKOČKOVÁ  Šárka 

VLČEK  Ondřej 

VLČKOVÁ  Iva 

VLČKOVÁ  Pavlína 

VOJTÁŠEK  Daniel 

ZAHRADNÍKOVÁ  Eva 

ZÁLEŠÁKOVÁ  Jitka 

ZAPALAČ  Michal 

ZLÁMALOVÁ  Kristýna 

ZLOMEK  Petr 

ŽIŽLAVSKÁ  Petra 

English for Business 

Administration 

bakalářské studium 

prezenční forma  

BAT-ERDENE  Anudari 

BATTUMUR  Lkhagvadulam 

GANBAATAR  Javkhlant 

MUNKHBAATAR  Temuulen 

ZORIGT  Bolor 

Sociální pedagogika 

navazující magisterské studium 

kombinovaná forma 

CIVÁŇOVÁ  Irena 

DOLEŽALOVÁ  Jana 

GURYČOVÁ  Zuzana 

HANULIAKOVÁ  Eva 

HEJDOVÁ  Zuzana 

HRADIL  Michal 

HULÍKOVÁ  Miroslava 

HUMPOLOVÁ  Petra 

HURBANOVÁ  Kristýna 

CHOVANCOVÁ  Jana 

JIROUŠKOVÁ  Jana 

JURČÁKOVÁ  Pavlína 

KALMÁR  Jiří 

KAŠPÁRKOVÁ  Jana 

KOLÁŘOVÁ  Blanka 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

KÖNIG  Michael 

KÖNIGOVÁ  Zuzana 

KOSTELANSKÁ  Marie 

KOVAŘÍKOVÁ  Květa 

KOZUBÍK  Martin 

KUBIŠ  Libor 

KUČEŘÍKOVÁ  Pavla 

LEŽÁKOVÁ  Marie 

LUDVOVÁ  Kateřina 

MACHOVÁ  Lenka 

MALŮŠKOVÁ  Jarmila 

MAREČKOVÁ  Radka 

MATOCHOVÁ  Martina 

MRÁZKOVÁ  Eva 

MÜLLEROVÁ  Monika 

MUŽÍKOVÁ  Tereza 

NEUMANOVÁ  Vendula 

PASTORČÁKOVÁ  Martina 

PATÁKOVÁ  Soňa 

PEŘINOVÁ  Helena 

POLÁK  Pavel 

POLÁŠKOVÁ  Jana 

POSPÍŠILOVÁ  Danuše 

REČKOVÁ  Jana 

SCHINDLEROVÁ  Renata 

SIEGLOVÁ  Vladislava 

SKŘEBSKÝ  Miloslav 

SMRČKOVÁ  Květa 

SPURNÁ  Žaneta 

STAŇKOVÁ  Sylva 

ŠIŠKOVÁ  Bronislava 

ŠPLÍCHALOVÁ  Lucie 

TRECHOVÁ  Jana 

TROKANOVÁ  Kateřina 

TŘASKOŠOVÁ  Karin 

VESELÁ  Ivana 

VILÍM  David 

VINKLÁRKOVÁ  Renata 

ZÁHOROVÁ  Denisa 

ZAORÁLKOVÁ  Věra 

ZATLOUKALOVÁ  Bronislava 

ZATLOUKALOVÁ  Jana 

Sociální pedagogika   

navazující magisterské studium 

prezenční forma 

BAČÁKOVÁ  Vendula 

BARBOŘÍKOVÁ  Jitka 

BARTOŇOVÁ  Kateřina 

BŘEZÍKOVÁ  Tereza 

CÍVELOVÁ  Veronika 

FOJTÍKOVÁ  Alena 

FOLTÝNOVÁ  Karolína 

GRYCMANOVÁ  Stanislava 

HEFNEROVÁ  Ivana 

HOŠOVÁ  Petra 

HOZOVÁ  Barbora 

HRBÁČKOVÁ  Žaneta 

CHALUPOVÁ  Anna 

CHMELENSKÁ  Petra 

CHVATÍKOVÁ  Miroslava 

JAKEŠOVÁ  Jitka 

JOZÍFKOVÁ  Ivana 

JURÁKOVÁ  Miroslava 

JURTÍKOVÁ  Michaela 

JUŘÍČKOVÁ  Renata 

KAČOROVÁ  Lucie 

KADLČKOVÁ  Jana 

KACHMANOVÁ  Barbora 

KALUŽÍKOVÁ  Tereza 

KOVÁŘOVÁ  Andrea 

KUBÍKOVÁ  Tereza 

KULLAŠOVÁ  Monika 

LAŠTŮVKOVÁ  Petra 

MACKOVÁ  Šárka 

MALOTOVÁ  Jana 

MARYÁŠOVÁ  Daniela 

MATUŠKA  Filip 

NAVRÁTILOVÁ  Olga 

NEUDEKOVÁ  Dita 

NEVŘALOVÁ  Lenka 

OBRUČNÍKOVÁ  Dagmar 

ONDRŮŠKOVÁ  Zuzana 

PLÁŠKOVÁ  Jana 

ŘÍMÁKOVÁ  Lucie 

SÁBLÍKOVÁ  Jitka 

SNOPKOVÁ  Denisa 

ŠIŠKOVÁ  Veronika 

ŠUMŠÁLOVÁ  Pavla 

TOMÁNKOVÁ  Hana 

VÁVROVÁ  Marcela 

Německý jazyk pro 

manažerskou praxi  

bakalářské studium 

prezenční forma  

ADAMSKÁ  Petra 

BAKSAYOVÁ  Blanka 

ČEREŠNÍKOVÁ  Petra 

ČEVELÍKOVÁ  Barbora 

DOSTÁL  Jan 

DOSTÁLOVÁ  Eva 

EISCHMANNOVÁ  Tereza 

FALEŠNÍKOVÁ  Ludmila 

GOIŠOVÁ  Šárka 

GRÁC  Jaromír 

HAMRLOVÁ  Adéla 

HOLUBOVÁ  Petra 

HRUBÝ  Zdeněk 

JANÍČKOVÁ  Dana 

JAŠKOVÁ  Kateřina 

KADLECOVÁ  Zdeňka 

KARAFIÁTOVÁ  Martina 

KOHOUTOVÁ  Zuzana 

KOZUBÍKOVÁ  Kristýna 

KRÁLÍKOVÁ  Jana 

KUNDEROVÁ  Lucie 

KUNDEROVÁ  Šárka 

PECHOVÁ  Hana 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

POLIŠENSKÁ  Monika 

PROCHÁZKOVÁ  Kateřina 

SAMKOVÁ  Žaneta 

STŘECHOVÁ  Linda 

ŠŤASTNÁ  Marta 

TOMKOVÁ  Monika 

VĚŠÍNOVÁ  Jana 

VINKLÁRKOVÁ  Klára 

VLČKOVÁ  Iva 

Porodní asistentka  

bakalářské studium 

prezenční forma  

FRIESOVÁ  Jitka 

JAČKOVÁ  Tereza 

JOHNOVÁ  Andrea 

KOLÍNKOVÁ  Veronika 

KŘÍŽKOVÁ  Lucie 

KUNCOVÁ  Soňa 

LOKAJÍČKOVÁ  Zuzana 

MACÍKOVÁ  Markéta 

NOVOSÁDOVÁ  Lucie 

PASEKOVÁ  Ivana 

PETRŮ  Veronika 

RAKOVÁ  Anna 

SEHNALOVÁ  Lenka 

SELUCKÁ  Veronika 

SIKOROVÁ  Lenka 

SOJOVÁ  Alena 

SPÁČILOVÁ  Martina 

ŠEFČÍKOVÁ  Soňa 

ŠTACHOVÁ  Michaela 

ŠTURMOVÁ  Jana 

TUREČKOVÁ  Jarmila 

VELEŠÍKOVÁ  Kateřina 

ZÝBALOVÁ  Lucie 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

ADAMOVÁ  Eva 

BALICKÁ  Naděžda 

BARTOŠEK  Pavel 

BARTOŠEK  Václav 

BEDNAŘÍKOVÁ  Jitka 

BLECHOVÁ  Ludmila 

BOGAROVÁ  Marcela 

BÖHM  Karel 

BOHUNOVÁ  Dagmar 

BOSÁKOVÁ  Veronika 

BROŽKOVÁ  Květoslava 

BŘEZINOVÁ  Jitka 

BUJNOŠEK  Miroslav 

BURÁŇOVÁ  Miroslava 

BUREŠOVÁ  Michaela 

CIKÁNKOVÁ  Ivana 

ČABLOVÁ  Andrea 

ČECHÁČEK  Radek 

ČECHMÁNKOVÁ  Blanka 

ČERNÁ  Martina 

ČERNÍKOVÁ  Martina 

ČERNOCHOVÁ  Lucie 

ČEŠKOVÁ  Ivana 

ČEŠKOVÁ  Michaela 

DIVOKÁ  Věra 

DOČKAL  David 

DRDA  Vojtěch 

DUŠKOVÁ  Alena 

DVOŘÁKOVÁ  Alena 

FABIČOVICOVÁ  Sylva 

FILIPOVÁ  Kateřina 

FOLTA  Josef 

FRÖHLICHOVÁ  Simona 

FRUMERT  Marek 

GARBACZEWSKI  Václav 

GERŽOVÁ  Eva 

GOŇOVÁ  Simona 

HABARTOVÁ  Světlana 

HALAŠOVÁ  Jana 

HALIAKOVÁ  Barbora 

HANZALOVÁ  Erika 

HLUBÍKOVÁ  Ivona 

HŘIBOVÁ  Nikola 

HUBLÍK  Viktor 

CHMELOVÁ  Lenka 

CHUDÁRKOVÁ  Bohdana 

IVÁNEK  Karel 

JANČÍKOVÁ  Iva 

JANÍKOVÁ  Vladimíra 

JARMAR  Petr 

JAROŠOVÁ  Soňa 

JAŠKOVÁ  Ivana 

JIRÁSKOVÁ  Lenka 

JUNGWIRTHOVÁ  Jitka 

JURČA  Radek 

JUŘENA  Otakar 

JUŘÍKOVÁ  Pavla 

KADLECOVÁ  Martina 

KALÍKOVÁ  Lenka 

KALINCOVÁ  Bohdana 

KALUS  Roman 

KAVALA  Martin 

KAVANOVÁ  Zdeňka 

KAZÍKOVÁ  Libuše 

KILHOF  Jiří 

KLABAL  Radovan 

KLOUDOVÁ  Šárka 

KNEDLOVÁ  Miroslava 

KOČÍ  Zuzana 

KOLÁŘOVÁ  Vladislava 

KOLÁŘOVÁ  Ladislava 

KOPEČNÁ  Ivana 

KOSTKOVÁ  Soňa 

KOVÁŘOVÁ  Kamila 

KOZMÍN  František 

KRAJČA  Zbyněk 

KRÁLÍKOVÁ  Hana 

KRČKA  Bohdan 

KUBALÁKOVÁ  Božena 

KUBIČÍKOVÁ  Alena 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

KULIŠŤÁKOVÁ  Ludmila 

KVASNICOVÁ  Lada 

LEBÁNEK  Zbyněk 

LEGÁT  Václav 

LELÍKOVÁ  Eva 

LOUČKA  Radomír 

LUDVÍK  Marek 

LUKAŠÍKOVÁ  Ivana 

LUNGOVÁ  Jana 

MADĚROVÁ  Kateřina 

MADĚROVÁ  Renáta 

MALÁ  Monika 

MÁLKOVÁ  Jana 

MAŇÁSKOVÁ  Lenka 

MANIŠOVÁ  Monika 

MARKOVÁ  Vladimíra 

MARTÍNKOVÁ  Kateřina 

MAZÁČ  Petr 

MENŠÍKOVÁ  Barbora 

MINXOVÁ  Pavla 

MLÝNKOVÁ  Simona 

MUSILOVÁ  Dana 

NAVRÁTILOVÁ  Eva 

NAVRÁTILOVÁ  Irena 

NEDBALOVÁ  Věra 

NEVAŘILOVÁ  Lenka 

NOVÁK  Jan 

NOVÁK  Radek 

NOVÁKOVÁ  Marie 

NOVÁKOVÁ  Petra 

NOVOTNÁ  Pavlína 

ODLOŽILOVÁ  Pavla 

ONDRÁČKOVÁ  Jana 

OVČAČÍKOVÁ  Jitka 

PAVLOVSKÁ  Lenka 

PERNIČKOVÁ  Lenka 

PETERKOVÁ  Radoslava 

PLUHAŘ  Daniel 

POCHYLÝ  Luděk 

POKORNÁ  Petra 

POKORNÍKOVÁ  Štěpánka 

POLÁCH  Antonín 

POLÁCHOVÁ  Dana 

POLÁK  Filip 

POLÁŠEK  Vlastimil 

POLČÁKOVÁ  Michaela 

POLOMÍKOVÁ  Světla 

POPELA  Marek 

POPELKOVÁ  Jitka 

POSPÍŠILÍKOVÁ  Simona 

PROKOP  Martin 

PROŠKOVÁ  Helena 

PUYPE  Hana 

ROZEHNALOVÁ  Ivona 

ŘEHOVÁ  Dagmar 

ŘEZNÍČKOVÁ  Lenka 

SEDLÁK  Pavel 

SENTLOVÁ  Jana 

SKOVAJSOVÁ  Darina 

STANIŠOVÁ  Monika 

STRNAD  Jiří 

SVAČINOVÁ  Martina 

ŠIMÁKOVÁ  Marcela 

ŠIMAROVÁ  Jiřina 

ŠIMKOVÁ  Hana 

ŠÍPAL  Jan 

ŠIROTOVÁ  Hana 

ŠIŠKOVÁ  Martina 

ŠKORPÍKOVÁ  Miroslava 

ŠLAHAŘOVÁ  Božena 

ŠPICOVÁ  Radka 

ŠTIKOVÁ  Zdeňka 

ŠTRKÁŇOVÁ  Simona 

ŠUBERTOVÁ  Petra 

ŠURANSKÁ  Pavla 

TOMÁŠKOVÁ  Michaela 

TOMEČKOVÁ  Ivana 

TŘÍSKOVÁ  Helena 

VANĚK  Stanislav 

VAŘECHOVÁ  Pavlína 

VAŠÁTKO  Zdeněk 

VAŠULKOVÁ  Hana 

VAVRO  Svatopluk 

VÁVROVÁ  Lenka 

VIDLÁŘ  Václav 

VÍCH  Milan 

VLADYKOVÁ  Irena 

VLACHOVÁ  Drahomíra 

VLČKOVÁ  Jindřiška 

VOJTĚŠEK  Zbyněk 

VOSPÁLKOVÁ  Dagmar 

VYORÁLKOVÁ  Jarmila 

ZAHAROWSKÁ  Zuzana 

ZACHOVAL  Libor 

ZBOŘIL  Ladislav 

ZDRAŽIL  Miloslav 

ZEMANOVÁ  Petra 

ZEMKOVÁ  Zita 

ZETEK  Petr 

ZICHOVÁ  Pavlína 

ZŮBKOVÁ  Ivana 

ŽÁK  Antonín 

ŽÁKOVÁ  Michaela 

ŽAROSKÁ  Eliška 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BADINOVÁ  Alena 

BAKALÍKOVÁ  Pavla 

BAREŠOVÁ  Andrea 

BEDRAVOVÁ  Kateřina 

BERKOVÁ  Kristýna 

BLAHOVÁ  Michaela 

BOGAROVÁ  Klára 

BRÁZDILOVÁ  Irma 

COUFALÍKOVÁ  Jarmila 

CRLOVÁ  Martina 

DUDOVÁ  Lucie 

ĎULÍKOVÁ  Blanka 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

ESTERKOVÁ  Martina 

FORMAN  Lukáš 

FRYDRYCHOVÁ  Jana 

GREBÍKOVÁ  Michaela 

HABARTOVÁ  Ivona 

HANÁČEK  Tomáš 

HANÁČKOVÁ  Martina 

HETMER  Pavel 

HLADILOVÁ  Zuzana 

HLAVICOVÁ  Veronika 

HLAVICOVÁ  Zuzana 

HOFERKOVÁ  Kateřina 

HORSÁKOVÁ  Monika 

HUBÁČKOVÁ  Pavla 

JAKUBÍČKOVÁ  Věra 

JANIŠKOVÁ  Veronika 

JANOVSKÁ  Petra 

JARMOVÁ  Lucie 

JEŽKOVÁ  Adéla 

JOCHOVÁ  Kristýna 

JURČÍKOVÁ  Jana 

KAJŠOVÁ  Barbora 

KELEŠOVÁ  Andrea 

KONEČNÁ  Markéta 

KOPLÍKOVÁ  Dagmar 

KOŽÍKOVÁ  Marta 

KRÁTKÁ  Veronika 

KRISTOVÁ  Michaela 

KRŠKOVÁ  Šárka 

KUBÍKOVÁ  Veronika 

KUČEROVÁ  Lucie 

KUNDEROVÁ  Zuzana 

KVAPILOVÁ  Petra 

LAŽOVÁ  Markéta 

MACHÁLKOVÁ  Eliška 

MAREČKOVÁ  Vendula 

MARUŠÁKOVÁ  Alice 

MATYSKOVÁ  Hana 

MĚŘIČKOVÁ  Svatava 

MICENKOVÁ  Adéla 

MIKEŠKOVÁ  Barbora 

MIKLASOVÁ  Veronika 

MIKLÁŠOVÁ  Zuzana 

MITÁŠOVÁ  Markéta 

MORYSOVÁ  Lucie 

NÁPLAVA  Pavel 

NEUVIRT  Jaromír 

NEVĚŘILOVÁ  Romana 

NOŽIČKOVÁ  Miluše 

ORLOVSKÁ  Romana 

PAVLIČÍKOVÁ  Dana 

PAVLÍČKOVÁ  Petra 

PELIKÁNOVÁ  Tereza 

PETÁKOVÁ  Kristýna 

PÍCHALOVÁ  Alexandra 

PONÍŽILOVÁ  Marie 

PŠČOLKA  David 

RANDÝSKOVÁ  Tereza 

ROIKOVÁ  Barbora 

ROUBÍNKOVÁ  Monika 

RUTAROVÁ  Martina 

RÝCOVÁ  Martina 

SANITRÁKOVÁ  Lucie 

SEDLÁKOVÁ  Markéta 

SCHÖNBAUMOVÁ  Bohumila 

SIKOROVÁ  Vendula 

SKŘIPKOVÁ  Vladimíra 

Skýpalová  Alena 

SLÁMOVÁ  Bohumila 

SLOVÁKOVÁ  Gabriela 

SOMMEROVÁ  Kateřina 

SRNCOVÁ  Veronika 

STAŠA  Vojtěch 

STRNADELOVÁ  Markéta 

STROMŠÍKOVÁ  Michaela 

STROUHALOVÁ  Veronika 

ŠKRABOLOVÁ  Kateřina 

ŠKUBALOVÁ  Monika 

ŠTĚPÁN  Miroslav 

TEJNSKÁ  Veronika 

TĚLUPILOVÁ  Monika 

TRÁVNÍČKOVÁ  Michaela 

UHEREK  Kamil 

UHROVÁ  Eliška 

UNZEITIGOVÁ  Marie Sára 

URBÁNKOVÁ  Denisa 

VAŘÁKOVÁ  Jitka 

VAŠUTOVÁ  Ivana 

VESELÁ  Zuzana 

VITOULOVÁ  Marie 

VJACLOVSKÝ  Ondřej 

VODIČKOVÁ  Jarmila 

VRLOVÁ  Michaela 

ZDRÁHALOVÁ  Martina 

ZEMČÍKOVÁ  Vendula 

ŽIŽKA  Tomáš 

ŽUKOVÁ  Lenka 

Učitelství odborných  

předmětů pro SŠ  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

BEJTKOVSKÝ  Jiří 

ČERNÁ  Eva 

HAVELKA  Marek 

HRABINOVÁ  Šárka 

KAVÁNEK  Ivo 

LADOVÁ  Janka 

LINKOVÁ  Lenka 

MACHALOVÁ  Helena 

MOTYČKOVÁ  Eva 

NOVOTNÁ  Lucie 

SEIDLEROVÁ  Iveta 

SKÁLA  Radovan 

SOVADINOVÁ  Irena 

SUKUPOVÁ  Zdeňka 

TICHÁ  Marta 

VELICHOVÁ  Helena 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Všeobecná sestra  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BABICOVÁ  Veronika 

BILAVČÍKOVÁ  Pavla 

BISKUPOVÁ  Markéta 

BRLICOVÁ  Lenka 

BUIGLOVÁ  Eva 

BURÁŇOVÁ  Šárka 

ČAGÁNKOVÁ  Andrea 

ČAPKOVÁ  Paula 

ČERVENKOVÁ  Jana 

ČÍHALOVÁ  Petra 

ČÍŽOVÁ  Monika 

DVORSKÁ  Veronika 

FORMANOVÁ  Veronika 

GAZDOVÁ  Zdenka 

GLÜCKOVÁ  Michaela 

GRÉZLOVÁ  Magdaléna 

GRYGAŘÍKOVÁ  Romana 

HAŠOVÁ  Věra 

HÉGROVÁ  Veronika 

HÖNIGOVÁ  Pavla 

JUNGHANSOVÁ  Iveta 

KARLÍKOVÁ  Jana 

KRÁČALÍKOVÁ  Jana 

KRYSTÝNOVÁ  Martina 

KŘŮMALOVÁ  Lenka 

KUČEROVÁ  Lenka 

MACHÁČOVÁ  Barbora 

MEJZLÍKOVÁ  Hana 

MYNÁŘOVÁ  Věra 

NEČASOVÁ  Dalimila 

NOVOTNÁ  Lenka 

NUZÍKOVÁ  Libuše 

PECHOVÁ  Tereza 

PETRUŽELOVÁ  Tereza 

POLÁŠKOVÁ  Jana 

POTÁCELOVÁ  Petra 

PROCHÁZKOVÁ  Michaela 

REMEŠOVÁ  Jarmila 

RYCHLÍKOVÁ  Magda 

SLAVÍKOVÁ  Zuzana 

SOBOTKOVÁ  Petra 

SOLDÁNOVÁ  Kateřina 

STROUHALOVÁ  Pavla 

SVOBODOVÁ  Zuzana 

ŠALŠOVÁ  Petra 

ŠČEPOŇCOVÁ  Sabina 

ŠEBELOVÁ  Hana 

ŠTECOVÁ  Monika 

ŠTĚPANČÍKOVÁ  Blanka 

ŠTĚRBOVÁ  Eva 

TRNAVSKÁ  Ivana 

UČŇOVÁ  Kristýna 

VACULÍKOVÁ  Lenka 

VALERIÁNOVÁ  Tereza 

VEČERKOVÁ  Renata 

VILÍMKOVÁ  Eliška 

VYSTAVĚLOVÁ  Markéta 

ZÁBOJNÍKOVÁ  Zuzana 

ZAHNÁŠOVÁ  Hana 

ŽAJDLÍKOVÁ  Beata 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Rok 2011 

Anglický jazyk pro 

manažerskou praxi 

bakalářské studium 

prezenční forma  

ARBEITOVÁ  Markéta 

BARCUCH  Ondřej 

BARTOZELOVÁ  Pavla 

BEDNÁŘ  Marek 

BĚLAŠKOVÁ  Lenka 

BÍLÁ  Zuzana 

BLAŽEK  Jakub 

BOČKOVÁ  Zuzana 

BOROVSKÁ  Simona 

BOROVSKÁ  Katarína 

DVOŘÁČKOVÁ  Andrea 

GABRYŠOVÁ  Jana 

GŘIBEK  Patrik 

HALAMÍČKOVÁ  Michaela 

HELANOVÁ  Michaela 

HELEKALOVÁ  Hana 

HOLEŠÍNSKÁ  Martina 

HORÁKOVÁ  Marie 

HOTAŘOVÁ  Tamara 

HRADIL  David 

HROMČÍK  Petr 

HUBÁČKOVÁ  Petra 

HUČÍK  Libor 

CHUDÍČKOVÁ  Olga 

JAKUBA  Marek 

JELÍNKOVÁ  Helena 

JERSÁK  Radek 

JIRKAL  Tomáš 

JURÁKOVÁ  Hana 

JURIGOVÁ  Zuzana 

JUŘENOVÁ  Eva 

KALUSOVÁ  Radka 

KASLOVÁ  Iveta 

KINCLOVÁ  Hana 

KINDL  Daniel 

KLAPALOVÁ  Kateřina 

KLAPSIOVÁ  Petra 

KOLMAČKOVÁ  Martina 

KOLOMAZNÍKOVÁ  Jitka 

KORDULIAKOVÁ  Martina 

KOSTRHUNOVÁ  Gabriela 

KOŽUŠNÍK  Jan 

KUBÍČKOVÁ  Žaneta 

KUČEROVÁ  Zuzana 

KUNDRATA  Tomáš 

MÁRA  Jaroslav 

MICHALICA  Peter 

MIKYSKOVÁ  Iveta 

MURA  Roman 

NESVADBOVÁ  Eva 

PAVLOVIČ  Vít 

PEŠKOVÁ  Michaela 

POSPÍŠILOVÁ  Klára 

PŘIKRYLOVÁ  Ivana 

RŮŽIČKOVÁ  Lucie 

SEIFERT  Prokop 

SEMERÁDOVÁ  Monika 

SKOHOUTIL  Marek 

SLOTÍK  Peter 

STEHLÍK  Vladimír 

ŠEJDOVÁ  Zuzana 

ŠEMBERA  Ondřej 

ŠIŠKOVÁ  Martina 

ŠVÁB  Jiří 

ŠVEHLOVÁ  Lucie 

TOMIGOVÁ  Kateřina 

VAVROŠOVÁ  Gabriela 

VAVŘINOVÁ  Marta 

VEČEREK  Kryštof 

VEHOVSKÁ  Táňa 

ZÁMEČNÍKOVÁ  Alena 

ZVĚŘINOVÁ  Věra 

English for Business 

Administration 

bakalářské studium 

prezenční forma  

BEGARISHEVA  Svetlana 

HU  Bin 

KANAT  Dogacan Yildirim 

TEMNA  Tetyana 

ŽÁKOVÁ  Klára 

Sociální pedagogika 

navazující magisterské studium 

kombinovaná forma 

BABIŠOVÁ  Jana 

BAČŮVKOVÁ  Libuše 

BARTOŠOVÁ  Eva 

BEZDĚKOVÁ  Dagmar 

BORÝSKOVÁ  Dana 

BRISKORINOVÁ  Ludmila 

ČERVINKOVÁ  Miluše 

DANELOVÁ  Milada 

DLOUHÁ  Janette 

DOBNEROVÁ  Simona 

DOLEČKOVÁ  Kateřina 

DOUPOVEC  Radim 

ENTR  Miroslav 

FOJTÍK  Stanislav 

GRÖGEROVÁ  Lucie 

HANKEOVÁ  Anna 

HANUŠOVÁ  Monika 

HASÍKOVÁ  Veronika 

HOLÍKOVÁ  Jarmila 

HOŘÁKOVÁ  Jana 

HROMKOVÁ  Tatiana 

HUSTÁKOVÁ  Vítězslava 

JANDZÍKOVÁ  Eva 

JANÍČKOVÁ  Jarmila 

JELÍNKOVÁ  Dagmar 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

KLIMSZOVÁ  Uršula 

KOKEŠOVÁ  Markéta 

KOŇAŘOVÁ  Marika 

KONEČNÁ  Michaela 

KONEČNÁ  Michaela 

KOTAČKA  Michal 

KOVÁŘOVÁ  Lenka 

KRUTKOVÁ  Eva 

KUBJÁTOVÁ  Ludmila 

KUDLIČKOVÁ DAVID  Jana 

LASÁK  Miroslav 

LUZAROVÁ  Ludmila 

MACHOVÁ  Martina 

MÁTLOVÁ  Milena 

MATUŠKOVÁ  Milena 

MÍSTECKÁ  Veronika 

MYNÁŘOVÁ  Kateřina 

NĚMCOVÁ  Irena 

OKÁNÍKOVÁ  Hana 

PAĎOUROVÁ  Anna 

PAUROVÁ  Michaela 

PETRUCHOVÁ  Eliška 

PÍŠKOVÁ  Ivona 

POLÁŠKOVÁ  Monika 

POLEPILOVÁ  Renata 

POSPÍŠILOVÁ  Lenka 

PŘIKRYLOVÁ  Alena 

RUDINSKÁ  Alena 

SCHARFOVÁ  Ivana 

SOCHOROVÁ  Alena 

SPITZEROVÁ  Martina 

ŠEVČÍKOVÁ  Lenka 

ŠMÍDOVÁ  Miroslava 

ŠMIRAUSOVÁ  Marie 

ŠPANGEROVÁ  Hana 

TICHÁČKOVÁ  Miroslava 

TROCHTOVÁ  Ivana 

TULPA  Tomáš 

ÚŘEDNÍČKOVÁ  Radoslava 

VÁŇOVÁ  Eva 

VÁVROVÁ  Veronika 

VESELÁ  Erika 

VRÁTNÍKOVÁ BUTOR  Jana 

VYKOPALOVÁ  Lucie 

VYSLOUŽILOVÁ  Lenka 

ZBRANKOVÁ  Helena 

ZLÁMALOVÁ  Soňa 

ZOUBKOVÁ  Miroslava 

ŽÁČKOVÁ  Lenka 

ŽÁRSKÝ  Michal 

Sociální pedagogika   

navazující magisterské studium 

prezenční forma 

BEJENARUOVÁ  Veronika 

CULÍK KONČITÍKOVÁ  Gabriela 

ČERMÁKOVÁ  Lenka 

DEMETROVÁ  Kristýna 

DOLEŽELOVÁ  Pavla 

DOŠKOVÁ  Ivana 

DUDOVÁ  Veronika 

FAGULEC  Filip 

FALEŠNÍKOVÁ  Markéta 

FOHLEROVÁ  Petra 

HLADIŠOVÁ  Věra 

HLOBILOVÁ  Michaela 

HOROVÁ  Aneta 

HORTOVÁ  Hana 

HRADILOVÁ  Petra 

HRNČIŘÍK  Stanislav 

HRNČIŘÍKOVÁ  Pavlína 

HYBLEROVÁ  Petra 

CHODUROVÁ  Aneta 

CHÝLOVÁ  Martina 

INDROVÁ  Michaela 

KARHÁNKOVÁ  Zuzana 

KRUPOVÁ  Lucie 

LEINERT  Jan 

LUSKOVÁ  Hana 

MAHDALOVÁ  Veronika 

MARYÁŠOVÁ  Marie 

MAŠKOVÁ  Petra 

MATĚJÍČKOVÁ  Monika 

MEDVEDOVÁ  Hana 

MERTLOVÁ  Pavla 

MIKULINCOVÁ  Veronika 

PEKAŘOVÁ  Vendula 

PŘIKRYLOVÁ  Vendula 

RAKOVÁ  Eva 

ŘÁDKOVÁ  Ilona 

ŘEZNÍČKOVÁ  Hana 

ŘÍHOVÁ  Kateřina 

SAMOHÝLOVÁ  Odeta 

STAVJANÍK  Martin 

STUDENÍKOVÁ  Jarmila 

SUCHOŇOVÁ  Lucie 

SVĚTLÍKOVÁ  Eva 

ŠAŠINKOVÁ  Tereza 

ŠIŠKOVÁ  Kateřina 

TOMČALOVÁ  Lenka 

TOMEČKOVÁ  Petra 

TVARŮŽKOVÁ  Iva 

VALENTOVÁ  Zdeňka 

VANĚK  Jakub 

VAŇKOVÁ  Kristýna 

VOJTĚCHOVÁ  Kateřina 

VYMĚTALÍKOVÁ  Lenka 

ZEZULOVÁ  Jitka 

ZVĚDĚLÍKOVÁ  Věra 

ŽAJGLOVÁ  Anna 

ŽUPKOVÁ  Naděžda 

Německý jazyk pro 

manažerskou praxi  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BĚLAŠKA  Tomáš 

BIRČÁKOVÁ  Ivana 

BLAŠČÍK  Patrik 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

BOČKOVÁ  Petra 

ČÁPOVÁ  Ivana 

GROHMANNOVÁ  Kateřina 

JANIŠKOVÁ  Kateřina 

KADLECOVÁ  Zlata 

KALUŽOVÁ  Petra 

KAŇOVÁ  Tereza 

KOLÚCHOVÁ  Petra 

KOŇAŘÍK  Ondřej 

LIPÁROVÁ  Hana 

LIŠANÍKOVÁ  Marika 

MACÍČKOVÁ  Pavla 

MACHALOVÁ  Barbora 

MALÍKOVÁ  Jana 

MALOUŠKOVÁ  Veronika 

MATĚJ  Jiří 

MIKULOVÁ  Lucie 

PALASOVÁ  Kateřina 

POPELKOVÁ  Magda 

ŘÍHOVÁ  Kamila 

SEIDLOVÁ  Jana 

SLEZÁKOVÁ  Pavla 

STÖHROVÁ  Karolína 

ŠKVARLOVÁ  Veronika 

TATARKOVÁ  Eliška 

ÜBERALL  Natálie 

VYROUBALOVÁ  Alena 

 

 

 

Porodní asistentka  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BEDNÁŘOVÁ  Michaela 

BRANČÍKOVÁ  Nikola 

DITTRICHOVÁ  Anna 

FROLKOVÁ  Hana 

KOPLÍKOVÁ  Lenka 

KRÁLÍČKOVÁ  Romana 

LUKÁŠOVÁ  Anna 

MALACHOVÁ  Barbora 

MINKSOVÁ  Petra 

NOVOSÁDOVÁ  Jana 

SOVADINOVÁ  Aneta 

ŠEBELOVÁ  Lenka 

ŠIŠKOVÁ  Petra 

ZAVADILOVÁ  Lucie 

ZLOCHOVÁ  Michaela 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

ADÁMEK  Karel 

APOLENÁŘOVÁ  Ivana 

BALAJKOVÁ  Lenka 

BARNETOVÁ  Jana 

BIČÁNKOVÁ  Petra 

BOČKOVÁ  Petra 

BORTL  Jan 

BUREŠOVÁ  Zdeňka 

ČELŮSTKOVÁ  Jana 

DANIČOVÁ  Petra 

DAŇKOVÁ  Tereza 

DE LA HOZOVÁ  Johana 

DOBÍZL  Robert 

DÖRROVÁ  Martina 

DOSTÁLOVÁ  Jana 

DOSTÁLOVÁ  Vendula 

DUBÍNOVÁ  Lucie 

ELŠÍKOVÁ  Klára 

FALDÍKOVÁ  Petra 

FIALOVÁ  Eva 

FILÍPKOVÁ  Eva 

FLORYKOVÁ  Vendula 

FOJTÍKOVÁ  Pavla 

HABROVANSKÁ  Monika 

HADOVÁ  Kamila 

HAMAR  Marcel 

HAŠPICOVÁ  Zuzana 

HEJDOVÁ  Romana 

HORŇÁKOVÁ  Marie 

HRDINOVÁ  Jana 

HROMADOVÁ  Martina 

HROMKOVÁ  Eva 

HŘÍBKOVÁ  Anna 

HUŤKA  Ladislav 

CHLUDOVÁ  Ludmila 

CHURÁ  Zuzana 

CHVÍLOVÁ  Jitka 

JANČÁŘOVÁ  Jitka 

JEŽKOVÁ  Renata 

JULINOVÁ  Zuzana 

JURČOVÁ  Zdenka 

JUŘÍNKOVÁ  Gabriela 

KADLEČKOVÁ  Blanka 

KADULOVÁ  Hana 

KALINEC  Stanislav 

KALMÁR  Jan 

KATRUŠÁKOVÁ  Jana 

KIRILENKOVÁ  Tamara 

KLÍMOVÁ  Veronika 

KLOUDOVÁ  Lucie 

KOČAŘOVÁ  Monika 

KOJECKÁ  Jarmila 

KOLÁŘOVÁ  Anna 

KONEČNÁ  Eva 

KOPEČNÁ  Karla 

KOSIČKOVÁ  Olga 

KOTÁSKOVÁ  Marie 

KOVAŘÍKOVÁ  Silvie 

KRÁLÍK  Jiří 

KRAMÁROVÁ  Blanka 

KRČKOVÁ  Magdaléna 

KRŇÁVEK  Jiří 

KROČOVÁ  Milena 

KRYSTÝN  Miroslav 

KŘIŽKA  Michal 

KŘIŽKOVÁ  Leona 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

KUČEROVÁ  Katarina 

KUPČÍKOVÁ  Kateřina 

LIBIGROVÁ  Ivana 

MADEROVÁ  Zuzana 

MACHOVÁ  Monika 

MALENOVSKÝ  Kamil 

MALINOVÁ  Zuzana 

MATOUŠOVÁ  Michaela 

MAZANOVÁ  Monika 

MICHOŇKOVÁ  Kateřina 

MIKEŠOVÁ  Marta 

MIKULKOVÁ  Alena 

MINAŘÍKOVÁ  Jana 

MLČOCHOVÁ  Monika 

MLČOUŠKOVÁ  Veronika 

NAŇÁKOVÁ  Jarmila 

NEMEŠKALOVÁ  Markéta 

NEUBAUEROVÁ  Liběna 

NEVJELÍKOVÁ  Pavla 

NOVÁKOVÁ  Erika 

OBDRŽÁLKOVÁ  Michaela 

ORSÁG  Pavel 

PACÁKOVÁ  Martina 

PAVELKOVÁ  Kateřina 

PAZDEROVÁ  Monika 

PEJŠA  Milan 

PIETEROVÁ  Kateřina 

PIŠTĚCKÁ  Jitka 

POLÁŠKOVÁ  Jaroslava 

PSOTKOVÁ  Eva 

PTÁČKOVÁ  Petra 

RIEČIČIAR  Juraj 

ŘEZNÍČEK  David 

SALVET  Michal 

SAMSONKOVÁ  Martina 

SCHNEIDER  Richard 

SMETANOVÁ  Andrea 

SMOLÍKOVÁ  Jana 

SMOLKOVÁ  Pavlína 

STAŇKOVÁ  Ilona 

STAŇOVÁ  Zdeňka 

STODŮLKOVÁ  Jana 

STRAŠÁKOVÁ  Iveta 

STUCHLÍKOVÁ  Irena 

STUCHLÍKOVÁ  Veronika 

STÝBLOVÁ  Michaela 

SVITÁKOVÁ  Bohumila 

SVOBODOVÁ  Zuzana 

SÝKOROVÁ  Ivana 

SYNKOVÁ  Eva 

ŠAMÁNKOVÁ  Hana 

ŠARFOVÁ  Monika 

ŠEBELOVÁ  Daniela 

ŠENKEŘÍKOVÁ  Marie 

ŠINDELOVÁ-KLIMTOVÁ  Jitka 

ŠNAJDER  Pavel 

ŠPALEKOVÁ  Hana 

ŠPENDLÍKOVÁ  Lenka 

ŠTAJNAROVÁ  Jana 

ŠTIMPLOVÁ  Gabriela 

ŠTÍPKOVÁ  Kateřina 

ŤÁPALOVÁ  Jana 

TIHELKOVÁ  Adéla 

TRČALOVÁ  Eva 

TRLIČÍKOVÁ  Renata 

TUNKEROVÁ  Kamila 

TYPLOVÁ-KOMÁRKOVÁ  Eva 

UNGEROVÁ  Michaela 

VACHOVÁ  Ivana 

VÁPENÍK  Petr 

VEČEŘOVÁ  Hana 

VELECKÁ  Jana 

VINKLÁRKOVÁ  Renata 

VLASTNÍKOVÁ  Martina 

VLČEK  Petr 

VOJÁČKOVÁ  Lada 

VYBÍRALOVÁ  Jarmila 

VYMĚTAL  Lukáš 

VÝTISKOVÁ  Elena 

VYVLEČKOVÁ  Jana 

ZÁBOJNÍK  Milan 

ZACHRLOVÁ  Michaela 

ZAVADILOVÁ  Jarmila 

ZBOŘILOVÁ  Vlasta 

ZEMÁNKOVÁ JANKŮ  Petra 

ZIMA  Vlastimil 

ZIMOVÁ  Hana 

ZLÁMALOVÁ  Ivana 

ZLATNÍKOVÁ  Irena 

ZVONEK  Přemysl 

ZVONÍČKOVÁ  Vaneta 

ŽIELINSKÁ  Martina Mara 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

prezenční forma  

AMBRÓŠOVÁ  Gabriela 

BALCAROVÁ  Jana 

BANSZELOVÁ  Simona 

BENEŠOVÁ  Kateřina 

BŘEZINOVÁ  Karolína 

BUBLÁKOVÁ  Renata 

BUČKOVÁ  Barbora 

BUJNOŠEK  Marek 

BÝČEK  Pavel 

FORBELSKÁ  Jana 

FRIEDLOVÁ  Lucie 

GAZDOŠOVÁ  Veronika 

HALATOVÁ  Jana 

HETMEROVÁ  Tereza 

HOLÁ  Magdaléna 

HORSÁKOVÁ  Ivana 

HORSKÁ  Monika 

HRABALOVÁ  Petra 

CHLUDOVÁ  Pavlína 

JAVOŘÍKOVÁ  Martina 

KABOURKOVÁ  Renata 

KALOVÁ  Marta 

KOČICOVÁ  Adéla 

KONEČNÁ  Tereza 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

KOŘÍNKOVÁ  Markéta 

KRÁLÍKOVÁ  Adéla 

KRČKOVÁ  Veronika 

KREJČOVÁ  Radka 

KRKOŠKOVÁ  Leona 

KROČILOVÁ  Lucie 

KŘENKOVÁ  Leona 

KŘIŽAN  Rudolf 

LALOŠÁKOVÁ  Iveta 

LASOVSKÁ  Markéta 

LHOTOVÁ  Adéla 

LISICKÁ  Adéla 

MATĚJOVSKÁ  Michaela 

MATYÁŠOVÁ  Petra 

MĚRKOVÁ  Veronika 

MICHALÍKOVÁ  Ivana 

MILOŠOVÁ  Taťána 

MIZEROVÁ  Kateřina 

MOŠŤKOVÁ  Jana 

MUSILOVÁ  Petra 

NELEŠOVSKÁ  Lenka 

OLEJNÍKOVÁ  Veronika 

PAGÁČOVÁ  Veronika 

PALÁNOVÁ  Barbora 

PASTYŘÍKOVÁ  Radka 

PAVLICOVÁ  Marie 

PAVLÍKOVÁ  Barbora 

PLACHÁ  Marie 

ROZSYPALOVÁ  Martina 

ROZSYPALOVÁ  Miriam 

ŘIHÁK  Tomáš 

SEDLÁKOVÁ  Jana 

SLÁDKOVÁ  Kateřina 

STAŇKOVÁ  Marie 

SVOBODOVÁ  Iveta 

SVOZILOVÁ  Martina 

ŠIMIKOVÁ  Jana 

ŠINDELOVÁ  Hana 

ŠÍPOVÁ  Tereza 

ŠKUBALOVÁ  Michaela 

ŠVUBOVÁ  Sandra 

TALAŠOVÁ  Petra 

TELEKOVÁ  Magdaléna 

TESAŘÍKOVÁ  Klára 

TORMOVÁ  Nela 

TRÚCHLA  Romana 

VACULÍKOVÁ  Jana 

VALKOVIČOVÁ  Radka 

VÁŇA  Ondřej 

VÍTEK  Jakub 

VRÁNKOVÁ  Eva 

VRÁNOVÁ  Martina 

VYKYDALOVÁ  Dominika 

Učitelství odborných  

předmětů pro SŠ  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

FIALOVÁ  Šárka 

FOJTŮ BARCUCHOVÁ  Andrea 

FRÝBORTOVÁ  Andrea Marie 

GAJDOŠ  Josef 

GOJOVÁ  Kateřina 

HAPL  Lukáš 

HORÁKOVÁ  Soňa 

HUTĚČKA  Michal 

JANEGA  Miroslav 

KAPUSTOVÁ  Lenka 

KUTĚJOVÁ  Šárka 

LAJDOVÁ  Zdeňka 

PÁLKOVÁ  Hana 

PEŠLOVÁ  Adéla 

PRÁŠIL  Filip 

PROKEŠ  Antonín 

SLOMEK  Vratislav 

ŠABLATURA  Jiří 

ŠPETLA  Miroslav 

TOPIČOVÁ  Světlana 

VAŠÍČKOVÁ  Vladislava 

VENDOLSKÁ  Iva 

VOGELTANZOVÁ  Veronika 

WINKLEROVÁ  Barbora 

Všeobecná sestra  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

DOLEŽALOVÁ  Andrea 

DRÁBKOVÁ  Marcela 

GALEČKOVÁ  Taťána 

GRÖGER  Tomáš 

HADWIGEROVÁ  Ivana 

HAJDOVÁ  Blanka 

HUSPENINOVÁ  Andrea 

JURÁKOVÁ  Martina 

JUREČKOVÁ  Martina 

KOLÁŘOVÁ  Gabriela 

KOUŘILOVÁ  Jitka 

KRATOCHVÍLOVÁ  Dagmar 

KŘIVÁKOVÁ  Jarmila 

KUBALOVÁ  Hana 

KURFÜRSTOVÁ  Lucie 

LYSÁKOVÁ  Kateřina 

MACEČKOVÁ  Lenka 

MACÍKOVÁ  Petra 

MATUŠKOVÁ  Monika 

MÍŠKOVÁ  Štěpánka 

NEDBÁLKOVÁ  Marie 

NĚMCOVÁ  Iva 

NOVÁKOVÁ  Helena 

ORAVOVÁ  Petra 

PECHOVÁ  Denisa 

PEKÁRKOVÁ  Zdeňka 

PELIKÁNOVÁ  Jana 

PEŠKOVÁ  Kateřina 

ŘEHÁKOVÁ  Barbora 

ŘEHÁKOVÁ  Markéta 

SLEZÁKOVÁ  Hana 

ŠERÁ  Martina 

ŠEVČÍKOVÁ  Zdeňka 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

ŠIŠLÁKOVÁ  Lenka 

ŠTĚTKÁŘOVÁ  Lenka 

ŠUDŘICHOVÁ  Vladimíra 

ŠUMBEROVÁ  Hana 

TALAŠOVÁ  Marta 

TOMÁŠKOVÁ  Eva 

ŤOPKOVÁ  Ludmila 

UHÝRKOVÁ  Radana 

ZDRÁHALOVÁ  Michaela 

ŽANDOVSKÁ  Eva 

Všeobecná sestra  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BAĎUROVÁ  Lenka 

BODZAŠOVÁ  Markéta 

BOTULOVÁ  Martina 

HAVELKOVÁ  Silvie 

HLAVIZNOVÁ  Kateřina 

HRABALOVÁ  Aneta 

HRUŠKOVÁ  Petra 

JUŘENOVÁ  Veronika 

KARASOVÁ  Veronika 

KOBLIHOVÁ  Michaela 

KOCIÁNOVÁ  René 

KRATOCHVÍL  David 

KRUCINOVÁ  Petra 

KVASNIČKOVÁ  Zuzana 

LACIGOVÁ  Barbora 

MATĚJKOVÁ  Karla 

NÁPLAVOVÁ  Petra 

NOVÁKOVÁ  Hana 

NOVÁKOVÁ  Petra 

PAJLOVÁ  Kateřina 

PAVLASOVÁ  Kateřina 

POLEDNOVÁ  Petra 

PŠENICOVÁ  Radka 

PUPPOVÁ  Dita 

ROJÍČKOVÁ  Martina 

ŘEPKOVÁ  Lucie 

SIKOROVÁ  Katarzyna 

SLOUKOVÁ  Kateřina 

SOVIŠOVÁ  Hana 

STANÍČKOVÁ  Eva 

ŠIDLÍKOVÁ  Alena 

ŠKRKOŇOVÁ  Ivana 

ŠUTOVÁ  Lucie 

VALENTOVÁ  Alena 

VAŠENDOVÁ  Jana 

VEČEŘOVÁ  Marie 

 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Rok 2012 

Anglický jazyk pro 

manažerskou praxi 

bakalářské studium 

prezenční forma  

BÍLÁ  Barbora 

BLAŽEK  Filip 

BOHÁČKOVÁ  Tereza 

BUŇKOVÁ  Romana 

CRHONKOVÁ  Hana 

DIVOKÁ  Veronika 

ĎURIANOVÁ  Petra 

DVOŘÁČEK  Martin 

DVOŘÁK  Filip 

HABRNALOVÁ  Adéla 

HEJTMÁNEK  Pavel 

HÖFEROVÁ  Michaela 

JANKŮ  Veronika 

JAROŠČÁKOVÁ  Renáta 

KADLUBIEC  Jiří 

KALÁŠKOVÁ  Aneta 

KLOSOVÁ  Petra 

KOLOMAZNÍKOVÁ  Pavla 

KONEČNÁ  Radana 

KORČÁK  Jan 

KOTÁSKOVÁ  Gabriela 

KOVÁŘOVÁ  Kristýna 

KŘIŽÁKOVÁ  Aneta 

KUDĚLA  Matěj 

LÁTALOVÁ  Lenka 

LEHEROVÁ  Petra 

LIPTÁKOVÁ  Petra 

LIŠKOVÁ  Dana 

LUSKA  Jakub 

MAČKOVÁ  Andrea 

MACHOVSKÝ  Pavel 

MALINA  Radek 

MALÝ  Jiří 

MĚCH  Lukáš 

MERTOVÁ  Lucie 

NAKLÁDALOVÁ  Renata 

NIDRLOVÁ  Monika 

OPÁLKA  Jakub 

OPATOVSKÝ  Róbert 

PAPÍREK  Radim 

PAULUSOVÁ  Aneta 

PAVLASOVÁ  Lucie 

PEŠKOVÁ  Iveta 

PFEIFFEROVÁ  Monika 

PINKAVA  Martin 

PRAŽAN  Jaroslav 

RÝPAROVÁ  Olga 

ŘIČÁNKOVÁ  Hana 

SAUEROVÁ  Petra 

SEDLÁŘOVÁ  Patricia 

SKLENSKÁ  Martina 

SKOPAL  Lukáš 

SLÁDEK  Jakub 

SOLAŘOVÁ  Nikola 

STRÝČKOVÁ  Eva 

ŠAŠINKOVÁ  Andrea 

ŠENKEŘÍKOVÁ  Lenka 

ŠIMON  Michal 

ŠRÁMKOVÁ  Lucie 

ŠUSTKOVÁ  Lucie 

ŠVECOVÁ  Gabriela 

TICHÁ  Karolína 

TLUSTÁK  David 

TOMEČKOVÁ  Lucie 

ULBERTOVÁ  Hana 

URBÁNEK  Tomáš 

VAŠKŮ  Michaela 

VELIKOVSKÝ  Petr 

VOLEK  Tomáš 

WIESNEROVÁ  Michaela 

ZAPLETALOVÁ  Lucie 

English for Business 

Administration 

bakalářské studium 

prezenční forma  

TORRES HOYOS  Carolina 

 

 

 

 

Sociální pedagogika 

navazující magisterské studium 

kombinovaná forma 

BALICKÁ  Naděžda 

BŘEZINOVÁ  Jitka 

CEJPEK  Miroslav 

CIKÁNKOVÁ  Ivana 

ČABLOVÁ  Andrea 

ČECHMÁNKOVÁ  Blanka 

ČERNÁ  Martina 

ČERNOCHOVÁ  Lucie 

ČEŠKOVÁ  Ivana 

ČEŠKOVÁ  Michaela 

DUŠKOVÁ  Alena 

FRÖHLICHOVÁ  Simona 

HÁNEČKOVÁ  Silvie 

HETMER  Pavel 

HORSÁKOVÁ  Monika 

CHALUPOVÁ  Ludmila 

JAROŠOVÁ  Soňa 

JAŠKOVÁ  Ivana 

JUŘICOVÁ  Lucie 

KLABAL  Radovan 

KLOUDOVÁ  Šárka 

KOCIANOVÁ  Romana 

KOLLÁR  Jozef 

KOVÁŘOVÁ  Alice 

KOVÁŘOVÁ  Kamila 

KRAJČA  Zbyněk 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

KUBIČÍKOVÁ  Alena 

LEBÁNEK  Zbyněk 

LUKAŠÍKOVÁ  Ivana 

MARUŠÁKOVÁ  Alice 

MIHALOVÁ  Zlatuše 

MIKLASOVÁ  Veronika 

MINXOVÁ  Pavla 

NEKARDOVÁ  Jana 

NEVAŘILOVÁ  Lenka 

NOVÁK  Jan 

NOVÁKOVÁ  Petra 

NOVOTNÁ  Eva 

OVČAČÍKOVÁ  Jitka 

PETERKOVÁ  Radoslava 

PETŘEKOVÁ  Lenka 

POKORNÍKOVÁ  Štěpánka 

POLČÁKOVÁ  Michaela 

POSPÍŠILOVÁ  Magdalena 

RAK  Antonín 

REMEŇOVÁ  Iveta 

ROIKOVÁ  Barbora 

SENTLOVÁ  Jana 

SIMANDLOVÁ  Jana 

SIRKOVSKÁ  Alena 

SRNCOVÁ  Veronika 

SVAČINOVÁ  Martina 

SVOBODOVÁ  Markéta 

ŠIMAROVÁ  Jiřina 

ŠTIKOVÁ  Zdeňka 

ŠTRAJTOVÁ  Veronika 

ŠTRKÁŇOVÁ  Simona 

TĚLUPILOVÁ  Monika 

TOMEČKOVÁ  Ivana 

TŘÍSKOVÁ  Helena 

VAŘECHOVÁ  Pavlína 

VAŠÁTKO  Zdeněk 

VAŠUTOVÁ  Ivana 

VÁVROVÁ  Lenka 

VLČKOVÁ  Jindřiška 

VOSPÁLKOVÁ  Dagmar 

ZACHOVAL  Libor 

ZEMKOVÁ  Zita 

ZŮBKOVÁ  Ivana 

ŽAROSKÁ  Eliška 

Sociální pedagogika 

navazující magisterské studium 

prezenční forma 

BAKALÍKOVÁ  Pavla 

BAREŠOVÁ  Andrea 

BEDRAVOVÁ  Kateřina 

BERKOVÁ  Kristýna 

COUFALÍKOVÁ  Jarmila 

DUDOVÁ  Lucie 

ĎULÍKOVÁ  Blanka 

ESTERKOVÁ  Martina 

FRYDRYCHOVÁ  Jana 

HANÁČKOVÁ  Martina 

HUŇADYOVÁ  Markéta 

JEŽKOVÁ  Adéla 

JOCHOVÁ  Kristýna 

JURČÍKOVÁ  Jana 

KOPLÍKOVÁ  Dagmar 

KRÁTKÁ  Veronika 

KRAVÁČKOVÁ  Pavla 

KUBALOVÁ  Lucia 

KUČEROVÁ  Lucie 

LAŽOVÁ  Markéta 

MACHÁLKOVÁ  Eliška 

MAREČKOVÁ  Vendula 

MATYSKOVÁ  Hana 

MIKEŠKOVÁ  Barbora 

MITÁŠOVÁ  Markéta 

MJARTANOVÁ  Lucia 

MRKVIČKA  Aleš 

NEUVIRT  Jaromír 

OGOUNOVÁ  Barbora 

PAVLÍČKOVÁ  Petra 

PECHÁČKOVÁ  Gabriela 

PETÁKOVÁ  Kristýna 

PÍCHALOVÁ  Alexandra 

SANITRÁKOVÁ  Lucie 

SEDLÁKOVÁ  Markéta 

SCHÖNBAUMOVÁ  Bohumila 

SKOUMALOVÁ  Michaela 

SKŘIPKOVÁ  Vladimíra 

SLÁMOVÁ  Bohumila 

STAŠA  Vojtěch 

STROUHALOVÁ  Veronika 

ŠILHAVÁ  Renáta 

ŠKUBALOVÁ  Monika 

ŠTĚPÁN  Miroslav 

ŠUMBEROVÁ  Barbora 

TONCROVÁ  Hana 

TRÁVNÍČKOVÁ  Michaela 

UHEREK  Kamil 

UHROVÁ  Eliška 

VITOULOVÁ  Marie 

VRLOVÁ  Michaela 

ZEMČÍKOVÁ  Vendula 

Německý jazyk pro 

manažerskou praxi  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BÁBÍKOVÁ  Martina 

BÍLKOVÁ  Hana 

BOUKALOVÁ  Alena 

CAHLOVÁ  Leona 

ČECHOVÁ  Petra 

DEMLOVÁ  Markéta 

FRIDRICH  Vladimír 

HOLÍKOVÁ  Veronika 

HORKÁ  Zlata 

CHOVANCOVÁ  Zuzana 

KOCURKOVÁ  Jana 

KOMOŇOVÁ  Hana 

KORKOVÁ  Ivana 

KOZÁKOVÁ  Zuzana 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

KREJČOVÁ  Lenka 

KUBIKOVÁ  Jana 

KUPČÍKOVÁ  Adéla 

LAŠTŮVKOVÁ  Markéta 

MATĚJKOVÁ  Martina 

NĚMEČKOVÁ  Andrea 

PÁNKOVÁ  Lucie 

ROHREROVÁ  Nicol 

SANITRNÍK MINAŘÍ  Hana 

SEKALOVÁ  Alexandra 

SITTOVÁ  Ludmila 

SKALNÍKOVÁ  Marcela 

SMÉKALOVÁ  Kateřina 

ŠEVČÍKOVÁ  Kateřina 

TWYRDY  Pavel 

URBÁNKOVÁ  Šárka 

VOGL  Karel 

Porodní asistentka  

bakalářské studium 

prezenční forma  

FIKROVÁ  Veronika 

HORÁKOVÁ  Kateřina 

JAŠKOVÁ  Markéta 

KINTEROVÁ  Ivana 

KOUTNÁ  Kateřina 

KOZUBÍKOVÁ  Barbora 

MANCLOVÁ  Lucie 

NOVÁKOVÁ  Tereza 

PLŠKOVÁ  Eva 

PROCHÁZKOVÁ  Zuzana 

SOBOTÍKOVÁ  Jana 

UHLÍŘOVÁ  Kristýna 

URBANÍKOVÁ  Ivana 

VINOPALOVÁ  Kateřina 

VYBÍHALOVÁ  Michaela 

ZAJÍČKOVÁ  Eliška 

ŽMOLÍKOVÁ  Petra 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

ADAMOVÁ  Gabriela 

BALÁŽOVÁ  Renata 

BARABÁŠOVÁ  Tereza 

BĚLOHLÁVKOVÁ  Renata 

BILAVČÍKOVÁ  Hana 

CEDIDLOVÁ  Michaela 

CYROŇOVÁ  Ladislava 

ČALOVÁ  Hana 

ČERNÍČKOVÁ  Kateřina 

ČERNOCHOVÁ  Jana 

ČERVENÁ TURZÍKOV  Lucie 

DOLEČKOVÁ  Radmila 

DOLEŽALOVÁ  Romana 

DOVRTĚLOVÁ  Věra 

DROŠČÁKOVÁ  Dora 

DVOŘÁK  Martin 

DVOULETÁ  Kateřina 

FILIPSKÝ  Tomáš 

FRNOCHOVÁ  Lenka 

HAJDOVÁ  Pavla 

HANKOVÁ  Magdalena 

HNILIČKOVÁ  Šárka 

HORŇÁK  Josef 

HRABOVSKÁ  Eva 

HRBÁČ  Jiří 

HUSLÍKOVÁ  Andrea 

JANOUŠKOVÁ  Pavla 

JAROŠOVÁ  Eliška 

JAVOROVÁ  Dana 

JURAN  Pavel 

KAFAROVÁ  Jarmila 

KAMASOVÁ  Blanka 

KINSKÁ  Soňa 

KŇOURKOVÁ  Miroslava 

KOLÁŘ  Pavel 

KOVAŘÍK  Vlastimil 

KOŽELOVÁ  Petra 

KRAJČOVÁ  Lucie 

KRÁLÍKOVÁ  Eva 

KRIŽANOVÁ  Pavlína 

KŘENKOVÁ  Nikola 

KUBÁŇOVÁ  Marta 

KUČNÝ  Michal 

LEŠKOVÁ  Martina 

MACKOVÁ  Marie 

MACH  Petr 

MACHALOVÁ  Marcela 

MACHŮ  Jana 

MALÍČKOVÁ  Kamila 

MÁLKOVÁ  Martina 

MARCINKOVÁ GERŽO  Marta 

MATĚJ  Petr 

MATUŠOVÁ  Monika 

MATŮŠŮ  Petra 

MICHNOVÁ  Lenka 

MIKLASOVÁ  Marie 

MIKULÁŠKOVÁ  Zuzana 

MLČKOVÁ  Michaela 

MORAVCOVÁ  Pavla 

MOŘICKÁ  Adéla 

MÚDRA  Bohuslava 

NESRSTOVÁ  Pavla 

ODSTRČILOVÁ  Kamila 

ORAVCOVÁ  Sandra 

OSTRČILOVÁ  Blanka 

PACÍKOVÁ  Michaela 

PASTORKOVÁ  Veronika 

PAVLÍKOVÁ  Lucie 

PAVLÍKOVÁ  Marie 

PETRLOVÁ  Lenka 

PETROVÁ  Jaroslava 

PIŇOSOVÁ  Lenka 

PIPALOVÁ  Magdaléna 

PLEVÁKOVÁ  Renata 

POHANOVÁ  Eva 

PROCHÁZKOVÁ  Hana 

PŘIKRYL  Adam 

PUKOVCOVÁ  Taťána 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

ŘÍHOVÁ  Martina 

SALINGEROVÁ  Kateřina 

SKÁCELOVÁ  Jitka 

SKRÁLOVÁ  Bohuslava 

SOLAŘOVÁ  Lenka 

SRŠŇOVÁ  Vítězslava 

STEHLÍKOVÁ  Martina 

STUDENKOVÁ  Renata 

SUCHOŇOVÁ  Iva 

SVĚTLÍKOVÁ  Jana 

SÝKOROVÁ  Kamila 

ŠAMŠOVÁ  Jaroslava 

ŠENKEŘÍK  Pavel 

ŠENOVSKÁ  Dagmar 

ŠERÁ  Lenka 

ŠERÝ  Pavel 

ŠEVČÍKOVÁ  Sylva 

ŠMERDOVÁ  Jana 

ŠOBÁŇOVÁ  Lenka 

ŠPINKOVÁ  Valentina 

ŠTACHOVÁ  Nikola 

ŠTĚPANÍKOVÁ  Jarmila 

ŠTĚPKOVÁ  Vladana 

ŠTICOVÁ  Veronika 

ŠTOSOVÁ  Blanka 

ŠŮSTKOVÁ  Iveta 

ŠVACHOVÁ  Helena 

TALÁŠKOVÁ  Pavla 

TOBOLA  Michal 

URBANOVÁ  Barbora 

URBANOVÁ  Helena 

VACULÍNOVÁ  Marcela 

VESELÁ  Hana 

VÝSMEKOVÁ  Radka 

ZLÁMALOVÁ  Ilona 

ZŮBKOVÁ  Gabriela 

ŽAMBOCHOVÁ  Stanislava 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BARTOŠOVÁ  Romana 

BELANTOVÁ  Veronika 

BENÍŠKOVÁ  Michaela 

BLAHETKOVÁ  Markéta 

BÖNISCHOVÁ  Eva 

BRISKORINOVÁ  Iva 

CÍSLEROVÁ  Tereza 

CMIELOVÁ  Ingrid 

DANĚK  Tomáš 

DANÍČKOVÁ  Alena 

DAŇOVÁ  Radka 

DOSTÁLOVÁ  Magdaléna 

DUHÁROVÁ  Diana 

DVOŘÁČKOVÁ  Iveta 

FAISTLOVÁ  Petra 

GAVENDOVÁ  Vladimíra 

GIMECKÁ  Veronika 

GRUNOVÁ  Martina 

HANDLOVÁ  Sabina 

HANIČINCOVÁ  Andrea 

HEJNÍKOVÁ  Michaela 

HRABALOVÁ  Eva 

HRADILOVÁ  Veronika 

JAKOUBKOVÁ  Barbora 

JAKŠÍKOVÁ  Michaela 

JANÁKOVÁ  Petra 

JANDA  Jakub 

JANOTA  Jindřich 

JANOVSKÁ  Barbora 

JAROŠOVÁ  Kateřina 

JUŘÍKOVÁ  Hana 

KÁŇOVÁ  Tereza 

KEPÁKOVÁ  Iveta 

KONEČNÁ  Anna 

KONEČNÁ  Nikola 

KOSTKA  Josef 

LEVOVÁ  Kamila 

LITOŠOVÁ  Dominika 

LUDROVSKÁ  Zuzana 

LUKÁŠ  Petr 

LUKÁŠOVÁ  Jana 

LYSÁ  Lenka 

MACHALA  Jan 

MANOVÁ  Veronika 

MAREČKOVÁ  Lenka 

MATUROVÁ  Lenka 

MÍČOVÁ  Lenka 

MICHÁLKOVÁ  Andrea 

MUSILOVÁ  Kateřina 

PAVELKOVÁ  Tereza 

POLÁCHOVÁ  Lucie 

PRESOVÁ  Simona 

PROKOP  Marek 

PŠURNÁ  Iva 

REDLOVÁ  Barbora 

REJLOVÁ  Monika 

REŠKOVÁ  Lucie 

REŽNÁ  Soňa 

RŮŽIČKOVÁ  Hana 

SAPOVÁ  Michaela 

SKALKOVÁ  Hana 

ŠAUEROVÁ  Andrea 

ŠMÍDOVÁ  Monika 

TRČALOVÁ  Martina 

TRUBELÍKOVÁ  Jana 

VALČÍKOVÁ  Tereza 

VAŠÍČKOVÁ  Nora 

VOJÁČKOVÁ  Lucie 

VRÁBLÍKOVÁ  Alena 

VYMAZALOVÁ  Alena 

ZBAHNOVÁ  Eva 

ŽERT  Vojtěch 

 

 

 

 

 

 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Učitelství pro mateřské 

školy  

bakalářské studium 

prezenční forma  

AGUILAROVÁ  Marie 

BARTOŠÍKOVÁ  Radana 

BENÍČKOVÁ  Tereza 

BYSTŘICKÁ  Veronika 

HNILOVÁ  Veronika 

HUDEČKOVÁ  Radka 

JUŘENOVÁ  Veronika 

KLABAČKOVÁ  Aneta 

KOVALOVÁ  Petra 

KRÁTKÁ  Barbora 

LUŽÍKOVÁ  Irena 

MACALÍKOVÁ  Adriana 

MENŠÍKOVÁ  Jana 

NAVRÁTIL  Michal 

NĚMEČKOVÁ  Klára 

PUTALOVÁ  Silvie 

SLINTÁKOVÁ  Kateřina 

SRNCOVÁ  Adéla 

STAŇKOVÁ  Klára 

SÝKOROVÁ  Michaela 

TETEROVÁ  Monika 

TRAVENCOVÁ  Kristýna 

VOLFOVÁ  Irena 

Učitelství odborných  

předmětů pro SŠ  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

BARTÁKOVÁ  Ľubica 

DŘÍMALOVÁ  Hana 

GRYCOVÁ  Michaela 

INGR  Miroslav 

KLEIN  Tomáš 

KOPEČKOVÁ  Martina 

KRAMNÁ  Eva 

KREJČIŘÍKOVÁ  Tereza 

KULÍŠKOVÁ  Jana 

LAZÁRKOVÁ  Zuzana 

PALOUŠ  Vlastimil 

PERATOVÁ  Eva 

PINĎÁKOVÁ  Martina 

RAJSIGLOVÁ  Žaneta 

ŘEDINOVÁ  Hana 

SOCHOR  Michal 

STRAKOVÁ  Libuše 

STRÝČKOVÁ  Kristina 

ŠKOLOUDÍKOVÁ  Jana 

ŠPAČKOVÁ  Michaela 

VACKOVÁ  Petra 

VAŠULÍNOVÁ  Hana 

WEISEROVÁ  Eva 

 

Všeobecná sestra  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

BARTOŇOVÁ  Kateřina 

BĚHÁVKOVÁ  Bianca 

BLAŽKOVÁ  Jana 

COLOVÁ  Hana 

DULOVÁ  Markéta 

ĎURČOVÁ  Veronika 

GUBÁNIOVÁ  Lenka 

JANÁLOVÁ  Hana 

JUHAŇÁKOVÁ  Helena 

KLAPILOVÁ  Zdenka 

KURUCZOVÁ  Magdalena 

LAMACZOVÁ  Dagmar 

MARKOVÁ  Lenka 

MIKLÍKOVÁ  Vlasta 

NOWAKOVÁ  Miroslava 

PETROVÁ  Evelyna 

PUCOVÁ  Monika 

PULIK  Peter 

ROŽNOVJÁKOVÁ  Gabriela 

RŮŽIČKOVÁ  Veronika 

SAGNEROVÁ  Romana 

SEMELOVÁ  Helena 

TOMISOVÁ  Hana 

VALČÍKOVÁ  Kateřina 

VAŇKOVÁ  Michaela 

VÁŇOVÁ  Milena 

VYCHOPŇOVÁ  Denisa 

WRZECIONKOVÁ  Jana 

ZIKMUNDOVÁ  Jarmila 

ŽDANOVA  Lenka 

Všeobecná sestra  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BARTÍKOVÁ  Kateřina 

GERSTBERGEROVÁ  Lucie 

GRIM  Tomáš 

GRYGAROVÁ  Petra 

HAKLOVÁ  Eva 

HALÍŘOVÁ  Radana 

HANÁKOVÁ  Petra 

HEIDEROVÁ  Jana 

HERZIGOVÁ  Tereza 

HLAVÁČKOVÁ  Tereza 

HOFBAUEROVÁ  Radmila 

HYNČICOVÁ  Jana 

JANEČKOVÁ  Ivana 

KALÁŠKOVÁ  Michaela 

KŘEPELKOVÁ  Gabriela 

KUBAJUROVÁ  Lucie 

KUBĚNOVÁ  Eva 

LECIANOVÁ  Lenka 

MAŇÁKOVÁ  Veronika 

MARTINCOVÁ  Lucie 

MATĚJČKOVÁ  Hana 

MICHALČÍKOVÁ  Simona 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

MIKESKOVÁ  Eva 

MUDRÁKOVÁ  Alžběta 

OBDRŽÁLKOVÁ  Michaela 

PACHULOVÁ  Nikola 

PAVLÍČKOVÁ  Jana 

PEKÁRKOVÁ  Anna 

PŠURNÁ  Soňa 

REIMEROVÁ  Kateřina 

SIKOROVÁ  Petra 

SLEZÁKOVÁ  Zuzana 

SLOVÁKOVÁ  Markéta 

SVOBODOVÁ  Radka 

ŠEBÁKOVÁ  Barbora 

ŠENKYŘÍKOVÁ  Renata 

VELECKÁ  Petra 

ZEMÁNKOVÁ  Šárka 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Rok 2013 

Anglický jazyk pro 

manažerskou praxi 

bakalářské studium 

prezenční forma  

BAMBUCH  Ondřej 

BELICOVÁ  Hana 

BLAŽEK  Martin 

BOBEKOVÁ  Jana 

CRLÍKOVÁ  Eva 

ČECHÁČKOVÁ  Lada 

DAVČÍKOVÁ  Gabriela 

FOLDYNOVÁ  Markéta 

FRANC  Martin 

FRANCOVÁ  Sabina 

HALÁSZOVÁ  Veronika 

HENDRYCHOVÁ  Lenka 

JELÍNEK  Jakub 

JELÍNKOVÁ  Darina 

KAŠPAŘÍK  Tomáš 

KIANIČKOVÁ  Daniela 

KOLÁŘÍK  Tomáš 

KOLÍNSKÁ  Alena 

KOŇAŘÍK  Martin 

KOUŘIL  Jakub 

KOUTNÁ  Michaela 

KRATOCHVÍL  Martin 

KUBICOVÁ  Jelena 

LAPČÍKOVÁ  Darina 

LONDOVÁ  Aneta 

LOVECKÁ  Monika 

LUTR  Marek 

MACH  Vítězslav 

MARTINCOVÁ  Martina 

MATLAK  Lukáš 

MIČKOVÁ  Katarína 

MOKRÁ  Lucie 

MOTÚZ  Ondřej 

MŮČKOVÁ  Petra 

NOVÁKOVÁ  Zuzana 

NOVOTNÁ  Barbora 

NOŽIČKOVÁ  Tereza 

OPLETALOVÁ  Blanka 

PETŘÍKOVÁ  Magdaléna 

POLÁCHOVÁ  Kateřina 

POLÁK  Radim 

PŮČKOVÁ  Barbora 

RADOCHOVÁ  Martina 

RAKVICOVÁ  Magdaléna 

ROUBÍNEK  David 

STANKOV  Jana 

STODŮLKOVÁ  Barbora 

ŠALOMOUNOVÁ  Aneta 

ŠILAR  Vítězslav 

ŠNAJDAROVÁ  Veronika 

ŠRÁMEK  David 

ŠŤOVÍČKOVÁ  Markéta 

ŠVEC  Jiří 

TOMANOVÁ  Klára 

TRČKOVÁ  Lucie 

TUŠKA  Jan 

VLKOVÁ  Martina 

VOJTÍŠKOVÁ  Pavlína 

VRÁNA  Matěj 

VRŠKA  Jan 

ZELENKA  Radovan 

ZGARBOVÁ  Anna 

Andragogika v profilaci  

na řízení lidských zdrojů  

v neziskové sféře  

bakalářské studium 

kombinovaná forma 

ADAMCOVÁ  Veronika 

BEZDÍČEK  Ladislav 

BOŽIČEVIČOVÁ  Jana 

HAVLÍNOVÁ  Simona 

HLADILOVÁ  Michaela 

HOŠÁKOVÁ  Miroslava 

HUDSKÝ  Jaroslav 

JULINOVÁ  Zuzana 

KARÁSKOVÁ  Tereza 

KINC  Pavel 

KOVAŘÍKOVÁ  Jana 

KŘÍŽKOVÁ  Eva 

KUBÍK  Stanislav 

NEKOLOVÁ  Kamila 

ONDRÁČKOVÁ  Jana 

PAĎOUROVÁ  Lenka 

PAVLIŠOVÁ  Jana 

PAVLOVSKÁ  Iva 

POSPÍŠILÍK  Aleš 

POSTAVOVÁ  Magdaléna 

ROMÁNKOVÁ  Markéta 

SEHNALOVÁ  Magda 

SICHÁLKOVÁ  Tamara 

SMĚTÁK  Petr 

SOJÁKOVÁ  Dagmar 

STRAŇÁKOVÁ  Jana 

ŠIŠKOVÁ  Olga 

ŠMÍDOVÁ  Iveta 

ŠROTÍŘOVÁ  Martina 

VACULÍNOVÁ  Ivana 

VODIČKOVÁ  Ladislava 

ZAKREVSKÁ  Petra 

ŽAJGLOVÁ  Anna 

English for Business 

Administration 

bakalářské studium 

prezenční forma  

CHALIAMANTAS  Nikolaos 

MIČA  Šimon 

 

 

 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Sociální pedagogika 

navazující magisterské studium 

kombinovaná forma 

APOLENÁŘOVÁ  Ivana 

BALAJKOVÁ  Lenka 

BARNETOVÁ  Jana 

BOSÁKOVÁ  Veronika 

BOŤA  Aleš 

DANČEVSKÁ  Dagmar 

DOBÍZL  Robert 

DRDA  Vojtěch 

DUBÍNOVÁ  Lucie 

FIALOVÁ  Eva 

FILÍPKOVÁ  Eva 

GERŽOVÁ  Eva 

GOŇOVÁ  Simona 

HABARTOVÁ  Světlana 

HAMAR  Marcel 

HASALA  Robert 

HEJDOVÁ  Romana 

HELOVÁ  Vendula 

HLUBÍKOVÁ  Ivona 

HNILOVÁ  Tereza 

HOLÁ  Magdaléna 

HRDÁ  Anita 

HRDINA  Stanislav 

HRDINOVÁ  Michaela 

HROMADOVÁ  Martina 

HUŤKA  Ladislav 

CHLUDOVÁ  Ludmila 

JANOŠ  Stanislav 

JARMOVÁ  Lucie 

JURČOVÁ  Zdenka 

JUŘÍKOVÁ  Pavla 

JUŘÍNKOVÁ  Gabriela 

KADLECOVÁ  Marta 

KATRUŠÁKOVÁ  Jana 

KIRILENKOVÁ  Tamara 

KLÍMOVÁ  Veronika 

KOJECKÁ  Jarmila 

KOLÁŘOVÁ  Vladislava 

KONEČNÁ  Eva 

KOPEČNÁ  Karla 

KOZMÍN  František 

KRŇÁVEK  Jiří 

KROČOVÁ  Milena 

KUČEROVÁ  Katarina 

KURCINOVÁ KOŘENK  Denisa 

LUNGOVÁ  Jana 

MADEROVÁ  Zuzana 

MADĚROVÁ  Kateřina 

MACHÁLKOVÁ  Lenka 

MALÁ  Monika 

MALINOVÁ  Zuzana 

MAREČEK  Ivo 

MATYÁŠOVÁ  Petra 

MIKULKOVÁ  Alena 

MLČOCHOVÁ  Monika 

MUSILOVÁ  Dana 

NAŇÁKOVÁ  Jarmila 

NAVRÁTILOVÁ  Eva 

NEVJELÍKOVÁ  Pavla 

NOŽIČKOVÁ  Miluše 

OBDRŽÁLKOVÁ  Michaela 

ODLOŽILOVÁ  Pavla 

PACÁKOVÁ  Martina 

PAVLÍKOVÁ  Barbora 

PAVLOVSKÁ  Lenka 

PIETEROVÁ  Kateřina 

PIŠTĚCKÁ  Jitka 

POLÁŠKOVÁ  Jaroslava 

RIEČIČIAR  Juraj 

ŘEZNÍČEK  David 

SAMSONKOVÁ  Martina 

SCHNEIDER  Richard 

SIEBEROVÁ  Monika 

SMETANOVÁ  Andrea 

SMOLÍKOVÁ  Jana 

STAŠKOVÁ  Magdaléna 

STRAŠÁKOVÁ  Iveta 

SUCHÁNKOVÁ  Hana 

SÝKOROVÁ  Ivana 

SYNKOVÁ  Eva 

ŠARFOVÁ  Monika 

ŠEBELOVÁ  Daniela 

ŠKUBALOVÁ  Michaela 

ŠŤASTOVÁ  Gabriela 

ŠTIMPLOVÁ  Gabriela 

ŠVEHLOVÁ  Lucie 

ŤÁPALOVÁ  Jana 

TOBOLÁKOVÁ  Klára 

TUNKEROVÁ  Kamila 

VACHOVÁ  Ivana 

VAŇHAROVÁ  Irena 

VÁPENÍK  Petr 

VELECKÁ  Jana 

VLADYKOVÁ  Irena 

VLASTNÍKOVÁ  Martina 

VOJÁČKOVÁ  Lada 

VYBÍRALOVÁ  Jarmila 

VYORÁLKOVÁ  Jarmila 

VÝTISKOVÁ  Elena 

VYVLEČKOVÁ  Jana 

ZAHAROWSKÁ  Zuzana 

ZACHRLOVÁ  Michaela 

ZAVŘELOVÁ  Jana 

ZBOŘILOVÁ  Vlasta 

ZETEK  Petr 

ZLÁMALOVÁ  Ivana 

ZLÁMALOVÁ  Miluše 

ZLATNÍKOVÁ  Irena 

ZVONEK  Přemysl 

ZVONÍČKOVÁ  Vaneta 

Sociální pedagogika   

navazující magisterské studium 

prezenční forma 

BANSZELOVÁ  Simona 

BENEŠOVÁ  Kateřina 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

BUČKOVÁ  Barbora 

BÝČEK  Pavel 

FORBELSKÁ  Jana 

HETMEROVÁ  Tereza 

HLADILOVÁ  Zuzana 

HORSÁKOVÁ  Ivana 

HORSKÁ  Monika 

HRABALOVÁ  Petra 

HRUBÁ  Kateřina 

JAKUBÍČKOVÁ  Věra 

JAVOŘÍKOVÁ  Martina 

KALOVÁ  Marta 

KLUĎÁKOVÁ  Eliška 

KONEČNÁ  Markéta 

KOŘÍNKOVÁ  Markéta 

KOVAŘÍKOVÁ  Silvie 

KRČKOVÁ  Veronika 

KREJČOVÁ  Radka 

KRISTOVÁ  Michaela 

KRKOŠKOVÁ  Leona 

KRŠKOVÁ  Šárka 

KŘIŽAN  Rudolf 

KUBÍKOVÁ  Veronika 

LALOŠÁKOVÁ  Iveta 

LASOVSKÁ  Markéta 

LHOTOVÁ  Adéla 

MĚRKOVÁ  Veronika 

MILOŠOVÁ  Taťána 

MUSILOVÁ  Petra 

NELEŠOVSKÁ  Lenka 

PAGÁČOVÁ  Veronika 

PASTYŘÍKOVÁ  Radka 

RANDÝSKOVÁ  Tereza 

ROZSYPALOVÁ  Martina 

SIKOROVÁ  Vendula 

SKÝPALOVÁ  Alena 

SLÁDKOVÁ  Kateřina 

SVOBODOVÁ  Iveta 

SVOZIL  Vít 

ŠIMIKOVÁ  Jana 

ŠKRABOLOVÁ  Kateřina 

TELEKOVÁ  Magdaléna 

TORMOVÁ  Nela 

UNZEITIGOVÁ  Marie Sára 

VAŘÁKOVÁ  Jitka 

VRÁNOVÁ  Martina 

Německý jazyk pro 

manažerskou praxi  

bakalářské studium 

prezenční forma  

ANDRLOVÁ  Michaela 

BLOKESCHOVÁ  Nikola 

HRBÁČKOVÁ  Barbara 

JANČÍK  Vít 

KALÁBOVÁ  Markéta 

KONSKÁ  Dominika 

KOVALSKÁ  Lenka 

KOZICOVÁ  Lenka 

KRÁLÍKOVÁ  Eva 

KRÁLOVÁ  Andrea 

MAŠLAŇOVÁ  Lenka 

MEZÍRKA  David 

MIKYTA  Tomáš 

PASTERNÁ  Eliška 

POLEDNOVÁ  Jaromíra 

POLIŠENSKÁ  Markéta 

POULÍKOVÁ  Lenka 

SENYLNÍKOVÁ  Lucie 

ŠEDIVÁ  Katarína 

VALÍČKOVÁ  Kateřina 

Porodní asistentka  

bakalářské studium 

prezenční forma  

ADAMCOVÁ  Michaela 

ADÁMKOVÁ  Ivana 

BOŽOŇOVÁ  Alena 

DONÁTKOVÁ  Andrea 

DUDOVÁ  Nikola 

FILIPÍKOVÁ  Romana 

FISCHEROVÁ  Žaneta 

FRITSCHEROVÁ  Lucie 

GOLČITEROVÁ  Alena 

HRUBOŠOVÁ  Šárka 

HRUBOŠOVÁ  Tereza 

JANOUŠKOVÁ  Hana 

KALÁBOVÁ  Iveta 

KRÁLOVÁ  Ivana 

KRÁLOVÁ  Jana 

KRYŠKOVÁ  Beata 

KŘENKOVÁ  Eva 

KUBÍČKOVÁ  Petra 

MICHALÍKOVÁ  Šárka 

NOVÁKOVÁ  Kateřina 

RYKALSKÁ  Nikola 

ŘEZNÍKOVÁ  Michaela 

SMETANOVÁ  Lucie 

STEINEROVÁ  Eva 

STOKLÁSKOVÁ  Martina 

VALCHÁŘOVÁ  Petra 

VRÁGOVÁ  Silvie 

ZAPLETALOVÁ  Tereza 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

BARTOŠÍKOVÁ  Šárka 

BARTOŠKOVÁ  Martina 

BENÍČEK  Dušan 

BEŇO  David 

BIČÁNKOVÁ  Jana 

BLEŠA  Radim 

BŘEČKA  Dalibor 

ČECHMÁNKOVÁ  Dagmar 

DANČÁK  Mojmír 

DANČÁKOVÁ  Hana 

DOČEKALOVÁ  Jana 

DVOŘÁK  Martin 

FIALA  Roman 

HAFERNÍKOVÁ  Klára 

HARVÁNKOVÁ  Vlasta 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

HAŠOVÁ  Pavlína 

HÉPALOVÁ  Ivona 

HOLLÁ  Petra 

HORÁKOVÁ  Renáta 

HORKÁ  Zlata 

HORSÁKOVÁ  Ludmila 

HOZOVÁ  Martina 

HRADECKÝ  Dušan 

HRNČIŘÍK  Jindřich 

HRNČIŘÍKOVÁ  Blanka 

HURTOVÁ  Dana 

JANÍČKOVÁ  Eva 

JANOŠOVÁ  Zuzana 

JORDÁN  Tomáš 

JÜNGEROVÁ  Lenka 

KINCOVÁ  Šárka 

KLESNIL  Zdeněk 

KLIMEŠOVÁ  Veronika 

KNOTKOVÁ  Vendula 

KOHOUTOVÁ  Pavla 

KOLÁŘOVÁ  Jana 

KOLKOVÁ  Monika 

KOVAŘÍKOVÁ  Elena 

KRÁLOVÁ  Jiřina 

KUBJÁTOVÁ  Michaela 

KUČNÁ  Hana 

KUROVÁ  Jana 

LEŠKOVÁ  Denisa 

LIŠKA  David 

MACHÁLEK  Radek 

MALIŠKOVÁ  Ilona 

MARÁŠKOVÁ  Hana 

MAREČKOVÁ  Kateřina 

MATĚJKOVÁ  Miroslava 

MATELOVÁ  Barbora 

MATUŠŮ  Renáta 

MIKLOVÁ  Jana 

MIKULÁŠKOVÁ  Dagmar 

MOŘICKÝ  Jakub 

MÜHLBERGEROVÁ  Alice Gabriela 

NAVRÁTILOVÁ  Michaela 

NĚMČICKÁ  Taťána 

NETUŠILOVÁ  Veronika 

NOVÁKOVÁ  Alena 

OLEXA  David 

PASTORKOVÁ  Petra 

PAVLÍKOVÁ  Veronika 

PETŘÍKOVÁ  Petra 

PIPALOVÁ  Ivana 

PLŠKOVÁ  Vendula 

PODANÁ  Alena 

POLÁCHOVÁ  Lucie 

POLÁCHOVÁ  Veronika 

POLÁŠKOVÁ  Alena 

PRŮŠOVÁ  Lenka 

PŘIKRYL  Pavel 

ROSÍK  Václav 

SAŇÁKOVÁ  Veronika 

SEĎOVÁ  Zuzana 

SMETANOVÁ  Eva 

SOBOLOVÁ  Jitka 

SPURNÁ  Gabriela 

STAŇKOVÁ  Iva 

ŠKARPOVÁ  Lucie 

ŠKOLOUDOVÁ  Markéta 

ŠRANKO  Štefan 

TOMÁNEK  Petr 

TOMANOVÁ  Barbora 

TRČKOVÁ  Hana 

UCHYTILOVÁ  Světlana 

VANKOVÁ  Lenka 

VÍTKOVÁ  Zuzana 

VOLNÁ  Pavlína 

VYCHOPŇOVÁ  Lucie 

ZÁLEŠÁKOVÁ  Monika 

ŽÁČKOVÁ  Jana 

ŽŮRKOVÁ  Lenka 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

prezenční forma  

ALTRICHTEROVÁ  Karolína 

BEČICOVÁ  Petra 

BEDNAŘÍKOVÁ  Šárka 

 

BORÝSKOVÁ  Anna 

BŘEZOVSKÁ  Alena 

BURGR  Tomáš 

CÍSAŘOVÁ  Michaela 

DUFKOVÁ  Kateřina 

FEDOROVÁ  Tereza 

FRANCOVÁ  Tereza 

FRANCOVÁ  Markéta 

HAMANOVÁ  Ivana 

HOLBOVÁ  Bronislava 

HOLČAPKOVÁ  Jana 

HORČICOVÁ  Lenka 

JEŘÁBKOVÁ  Kristina 

JIŘÍČKOVÁ  Karolína 

KALABUSOVÁ  Martina 

KLOUBKOVÁ  Pavla 

KOLÁČKOVÁ  Kristýna 

KROULÍKOVÁ  Jaroslava 

KVAKOVÁ  Michaela 

LEPKOVÁ  Michaela 

MACHÁČKOVÁ  Vendula 

MALÁSKOVÁ  Zuzana 

MÁLEK  Michal 

MARTINKOVÁ  Petra 

MIKLOVÁ  Adéla 

NOVOTNÁ  Martina 

PIŠÍNOVÁ  Renáta 

PÖSCHLOVÁ  Monika 

PROVAZNÍK  František 

SEDLISKÁ  Lenka 

SLÁMOVÁ  Adriana 

ŠABRŠULOVÁ  Leona 

ŠPAČEK  Roman 

ŠTÁBLOVÁ  Barbora 

TOMÁNEK  Martin 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

TOMANOVÁ  Tereza 

VÁLKOVÁ  Lucie 

VEČERKOVÁ  Michaela 

VÍTKOVÁ  Lucie 

VRANOVÁ  Agnesa 

VRZALOVÁ  Kristýna 

ZAJÍČKOVÁ  Zuzana 

ZAVADILOVÁ  Kristýna 

ZEJDOVÁ  Andrea 

Učitelství pro mateřské 

školy  

bakalářské studium 

prezenční forma  

ADÁMKOVÁ  Lucie 

BARTOŠOVÁ  Klára 

BENČÍKOVÁ  Zuzana 

BRHELOVÁ  Kateřina 

BŘEZÍKOVÁ  Petra 

DOHNALOVÁ  Monika 

DUPEJOVÁ  Sandra 

FRYDRYCHOVÁ  Marie 

FŮSKOVÁ  Eliška 

HORKÁ  Pavlína 

ILČÍKOVÁ  Eliška 

JANÍKOVÁ  Alžběta 

KANIOVÁ  Michaela 

KAŠPÁRKOVÁ  Hana 

KATTAUEROVÁ  Nikol 

KNOTKOVÁ  Andrea 

KOHOUTKOVÁ  Pavlína 

KOMÍNOVÁ  Jitka 

KONÍČKOVÁ  Miroslava 

KOUTNÁ  Olga 

KOŽÍKOVÁ  Anna 

KREJČÍ  Veronika 

KUBIŠOVÁ  Veronika 

KUDEROVÁ  Martina 

MAJEROVÁ  Anna 

MATĚJKOVÁ  Dita 

MEZIHORÁKOVÁ  Veronika 

MIKULÍKOVÁ  Jana 

MUCHOVÁ  Zuzana 

NOVOSADOVÁ  Ivona 

OPÁLKOVÁ  Denisa 

PODEŠVOVÁ  Tereza 

PROCHÁZKOVÁ  Žaneta 

ROUBALOVÁ  Julie 

RYŠKOVÁ  Jana 

SEDLÁŘOVÁ  Michaela 

SRNCOVÁ  Denisa 

STRAVOVÁ  Šárka 

SYNKOVÁ  Kateřina 

ŠIMKOVÁ  Monika 

ŠTEFÁNKOVÁ  Nikola 

ŠVACHOVÁ  Lenka 

TOMEČKOVÁ  Petra 

ZHÁNĚLOVÁ  Hana 

ŽIŠKOVÁ  Kateřina 

Učitelství odborných  

předmětů pro SŠ  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

BOUDOVÁ PEČIVOVÁ  Pavlína 

BRLICOVÁ  Renata 

BŘEZOVSKÁ  Silvie 

GELETOVÁ  Ilona 

GONDOVÁ  Lenka 

HORÁKOVÁ  Monika 

HOUSÍREK  Libor 

JAKEŠ  Karel 

JELÍNEK  Jiří 

KOLOMAZNÍK  Tomáš 

KONEČNÁ  Irena 

KOŘÍNKOVÁ  Miroslava 

KOZMÍK  Milan 

KOZUBÍK  David 

KRAJČA  Jaroslav 

MALOTOVÁ PŘEDÍNS  Kateřina 

MATAS  Stanislav 

MIKELOVÁ  Iva 

MÍŠKOVÁ  Kristýna 

PIVODOVÁ  Jana 

POLEŠENSKÁ  Stanislava 

PŘIKRYLOVÁ  Kristýna 

PSÍKOVÁ  Hana 

SMRČKA  Petr 

VALČÍKOVÁ  Šárka 

VALNÁ  Miroslava 

VANĚK  Jiří 

VRBOVÁ  Blanka 

VÝMOLOVÁ  Jana 

ZMEŠKALOVÁ  Leona 

Všeobecná sestra  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

ACHILISOVÁ  Veronika 

BUKOVJANOVÁ  Lenka 

ČERMÁKOVÁ  Kateřina 

DIASOVÁ  Jana 

DOMANSKÁ  Marie 

HABARTOVÁ  Edita 

HADAŠOVÁ  Pavlína 

HANÁKOVÁ  Jarmila 

JANEČKOVÁ  Jana 

JANKŮ  Eva 

JARUŠEK  Vladimír 

JARUŠKOVÁ  Markéta 

KADLČKOVÁ  Alžběta 

KOUTNÁ  Pavlína 

KOZUBÍKOVÁ  Petra 

MACHALOVÁ  Jitka 

MIKULENČÁKOVÁ  Simona 

NEVRLOVÁ  Pavla 

PÍRKOVÁ  Markéta 

POLÁCHOVÁ  Jana 

SAVAROVÁ  Hana 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

STAŇKOVÁ  Silvie 

STROHBACHOVÁ  Monika 

ŠEVELOVÁ  Ivana 

ŠIMČÍKOVÁ  Irena 

ŠŤASTNÁ  Pavla 

ULICOVÁ  Martina 

VALCHÁŘOVÁ  Miriam 

VAVŘÍKOVÁ  Dana 

ŽELEZNÁ  Magda 

Všeobecná sestra  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BEČICOVÁ  Klára 

BRABLECOVÁ  Jiřina 

CÉZOVÁ  Libuše 

CILEČKOVÁ  Renáta 

ČERVENKOVÁ  Miroslava 

DOMANSKÁ  Petra 

DZUJÍKOVÁ  Adéla 

FOJTÍKOVÁ  Kateřina 

FRELICHOVÁ  Monika 

HANUSOVÁ  Hana 

HARTMANOVÁ  Veronika 

HOLBOVÁ  Martina 

HUDCOVÁ  Nina 

HÚSKOVÁ  Michaela 

HYRÁKOVÁ  Anežka 

JACKOVÁ  Veronika 

JANUŠOVÁ  Zuzana 

JURÁŠKOVÁ  Eva 

KAŠPAROVÁ  Michaela 

KLUBUSOVÁ  Svatava 

KOBIERSKÁ  Zuzana 

KORČÁKOVÁ  Veronika 

KOUTECKÝ  Vladimír 

KRÁLÍČKOVÁ  Hana 

LÁZNIČKOVÁ  Tereza 

LEKEŠOVÁ  Petra 

MACHALÍČKOVÁ  Alexandra 

MERTOVÁ  Pavlína 

MYNARČÍKOVÁ  Iva 

NEČKOVÁ  Adéla 

PAĎOUROVÁ  Pavlína 

PALACKÁ  Martina 

PINĎÁKOVÁ  Kateřina 

PLÁNKOVÁ  Lucie 

PLUHÁČKOVÁ  Marie 

PŠOVSKÁ  Štěpánka 

PYSZKOVÁ  Veronika 

SKALICKÁ  Kateřina 

SMIČKOVÁ  Marie 

ŠÁŠKOVÁ  Eva 

ŠIMČÍKOVÁ  Pavlína 

ŠIMKOVÁ  Petra 

ŠTĚPÁNKOVÁ  Žaneta 

TRANOVÁ  Beata 

TYLAJKOVÁ  Lenka 

VÁCHOVÁ  Michaela 

VANČUROVÁ  Michaela 

VAŘEKA  Karel 

VELECKÁ  Jana 

VYDRŽELOVÁ  Eva 

ZDRÁHALOVÁ  Kateřina 

ŽENČÁKOVÁ  Adriana 

ŽŮRKOVÁ  Andrea 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Rok 2014 

Anglický jazyk pro 

manažerskou praxi 

bakalářské studium 

prezenční forma  

AMBROZOVÁ  Martina 

BARTASOVÁ  Tereza 

BARTOŠOVÁ  Kateřina 

BĚLÍKOVÁ  Aneta 

BILÍK  Lukáš 

BRANDOVÁ  Helena 

BRÁZDILOVÁ  Kristýna 

BURDA  Tomáš 

CACH  Dominik 

ČUPROVÁ  Barbora 

DAŇKOVÁ  Hana 

DŘÍMALOVÁ  Markéta 

DUDOVÁ  Markéta 

DULAVA  Petr 

DYJÁKOVÁ  Adéla 

GAJDOŠ  Tomáš 

GORNÁ  Lenka 

GREGOROVÁ  Gabriela 

HABOŇOVÁ  Marcela 

HÁJKOVÁ  Monika 

HANÁK  David 

HANKO  David 

HAŠČÁKOVÁ  Veronika 

HAVRLANTOVÁ  Tereza 

HLÁVKOVÁ  Šárka 

HLOUŠEK  Jan 

HŘIVNOVÁ  Vendula 

HUMPLÍKOVÁ  Daniela 

KADLČKOVÁ  Barbora 

KAŇA  Jiří 

KOSTKOVÁ  Hana 

KOŠINOVÁ  Karolína 

KOVÁCSOVÁ  Lucie 

KUBÍČKOVÁ  Martina 

KUČERA  David 

KUTÁLEK  Jan 

LANDOVÁ  Žaneta 

MADER  Ondřej 

MAHDALÍKOVÁ  Michaela 

MAKARYSZYN  Pavel 

MAŠLÁŇ  Zbyněk 

MICHALČÍKOVÁ  Ivona 

MIKEL  Ondřej 

MINÁŘOVÁ  Romana 

MIZERA  Tomáš 

NOVÁKOVÁ  Marika 

NOVOZÁMSKÁ  Michaela 

PETRŮ  Tomáš 

POJEROVÁ  Kateřina 

POLÁŠKOVÁ  Tereza 

POLOMÍČEK  Milan 

POSPÍŠILOVÁ  Kristýna 

PROCHÁZKOVÁ  Nikola 

RÄDISCH  Martin 

SEDLÁČKOVÁ  Petra 

SEDLÁKOVÁ  Alžběta 

SLÁDKOVÁ  Tereza 

SVOBODOVÁ  Tereza 

ŠELIGA  Jakub 

ŠIMČÍKOVÁ  Aneta 

ŠPRUNCOVÁ  Nicole 

ŠUPINA  Lukáš 

ŠVECOVÁ  Lucie 

TOMISOVÁ  Zdeňka 

VALENTA  Roman 

WAGNEROVÁ  Kristýna 

ZÁBOJNÍKOVÁ  Irena 

ZAJÍČKOVÁ  Pavla 

ZELENÁ  Aneta 

Andragogika v profilaci  

na řízení lidských zdrojů  

v neziskové sféře  

bakalářské studium 

kombinovaná forma 

ADAMCOVÁ  Šárka 

BEDNAŘÍKOVÁ  Kateřina 

BENEŠOVÁ  Kateřina 

BORSKÁ  Lucie 

ČERNÁ  Ivana 

DVOŘÁČKOVÁ  Eva 

FIŠEROVÁ  Vlasta 

GAJDOŠÍKOVÁ  Veronika 

HANOUSKOVÁ  Romana 

HOLBOVÁ  Lenka 

HRIŠOVÁ  Iveta 

JAROŠČÁKOVÁ  Jana 

JELÍNKOVÁ  Šárka 

JUŘENČÁKOVÁ  Daniela 

KADAVOVÁ  Lenka 

KALAITZIDISOVÁ  Tamara 

KOLÁČEK  Josef 

KOVAŘÍKOVÁ  Elena 

KWACZKOVÁ  Iveta 

LAJMAROVÁ  Alžběta 

LYKOVÁ  Petra 

MACHÁLKOVÁ  Andrea 

MAŇÁKOVÁ  Daniela 

MATYÁŠOVÁ  Edita 

MIŠUREC  Roman 

MORAVCOVÁ  Hana 

NĚMCOVÁ  Vladimíra 

PAVLŮSKOVÁ  Pavla 

PEŠÁKOVÁ  Iva 

PETRUŠKOVÁ  Radka 

PIKHARTOVÁ  Marcela 

SALAJKOVÁ  Markéta 

SEIDLOVÁ  Marie 

SKALKOVÁ  Sandra 

SMÍLKOVÁ  Jana 

SMOLKOVÁ  Jana 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

SUCHÁNKOVÁ  Lucie 

SYSLOVÁ  Dana 

ŠPALKOVÁ  Jana 

ŠPÉROVÁ  Helena 

TŘÍSKOVÁ  Adéla 

VEVERKOVÁ  Marie 

VRÁNOVÁ  Veronika 

ŽALUDKOVÁ  Miroslava 

English for Business 

Administration 

bakalářské studium 

prezenční forma  

PETRIKOVIČ  Igor 

PITROVÁ  Dagmar 

Sociální pedagogika 

navazující magisterské studium 

kombinovaná forma 

BALÁŽOVÁ  Renata 

BĚLOHLÁVKOVÁ  Renata 

BUCHTA  Ondřej 

CÍSLEROVÁ  Tereza 

CYROŇOVÁ  Ladislava 

ČALOVÁ  Hana 

ČERNÍČKOVÁ  Kateřina 

DAŘÍČKOVÁ  Gabriela 

DOBROZEMSKÝ  Jan 

DRÁBKOVÁ  Barbora 

FRIEDLOVÁ  Lucie 

HADOVÁ  Kamila 

HAISOVÁ  Hana 

HALASOVÁ  Veronika 

HAMPLOVÁ  Dana 

HANKOVÁ  Magdalena 

HANZALOVÁ  Erika 

HRABOVSKÁ  Eva 

HRONEŠOVÁ  Eliška 

CHVÍLOVÁ  Jitka 

JANČÁŘOVÁ  Jitka 

JANOŠKOVÁ  Veronika 

JURAN  Pavel 

KAMASOVÁ  Blanka 

KÁŇOVÁ  Tereza 

KLUČKOVÁ  Dagmar 

KONUPKA  Lukáš 

KOTĚŠOVSKÁ  Michaela 

KRAJČOVÁ  Lucie 

KRÁLÍKOVÁ  Adéla 

KRÁLÍKOVÁ  Eva 

KRAMÁROVÁ  Blanka 

KRIŽANOVÁ  Pavlína 

KVÍČERA  Pavel 

LEŠKOVÁ  Martina 

LUKÁŠOVÁ  Jana 

MACH  Petr 

MACHALOVÁ  Marcela 

MACHATKOVÁ  Marie 

MACHŮ  Jana 

MÁLKOVÁ  Ivana 

MÁLKOVÁ  Martina 

MAREČKOVÁ  Lenka 

MENŠÍKOVÁ  Barbora 

MICHALÍKOVÁ  Ivana 

MICHNOVÁ  Lenka 

MIKLASOVÁ  Marie 

MLČKOVÁ  Michaela 

MRÓZEK  Stanislav 

MÚDRA  Bohuslava 

NĚMEJCOVÁ  Simona 

OLEJNÍKOVÁ  Veronika 

PACÍKOVÁ  Michaela 

PALÁNOVÁ  Barbora 

PAROBKOVÁ  Klára 

PASTORKOVÁ  Veronika 

PAVELKOVÁ  Tereza 

PECHOVÁ  Veronika 

PETRLOVÁ  Lenka 

PIŇOSOVÁ  Lenka 

PLACHÁ  Marie 

PLEVÁKOVÁ  Renata 

PLUHAŘ  Daniel 

POPELA  Marek 

PŘIKRYL  Adam 

PTÁČKOVÁ  Alena 

REMEŠOVÁ  Veronika 

REŽNÁ  Soňa 

SALINGEROVÁ  Kateřina 

SCHNEEWEISSOVÁ  Romana 

SKALKOVÁ  Hana 

SOKOLOVÁ  Lucie 

SOLAŘOVÁ  Lenka 

SOUČKOVÁ  Romana 

SRŠŇOVÁ  Vítězslava 

STRNAD  Jiří 

STUDENKOVÁ  Renata 

STÝBLOVÁ  Michaela 

SUCHOŇOVÁ  Iva 

SÝKOROVÁ  Kamila 

ŠENKEŘÍK  Pavel 

ŠEVČÍKOVÁ  Sylva 

ŠIMONÍKOVÁ  Lenka 

ŠIŠKOVÁ  Martina 

ŠPICOVÁ  Radka 

ŠŮSTKOVÁ  Iveta 

TALÁŠKOVÁ  Pavla 

VACULÍNOVÁ  Marcela 

VAVRO  Svatopluk 

VESELÁ  Hana 

VODIČKOVÁ  Jarmila 

VOJTĚŠKOVÁ  Denisa 

VYHLÍDALOVÁ  Milena 

ZBOŘIL  Ladislav 

ZEDEK  Rostislav 

ZLÁMALOVÁ  Ilona 

ZŮBKOVÁ  Gabriela 

ŽÁČKOVÁ  Karolína 

 

 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Sociální pedagogika   

navazující magisterské studium 

prezenční forma 

ČÍŽOVÁ  Žaneta 

DANĚK  Tomáš 

DAŇOVÁ  Radka 

DOSTÁLOVÁ  Magdaléna 

DUHÁROVÁ  Diana 

JAKOUBKOVÁ  Barbora 

JANÁKOVÁ  Petra 

JANOTA  Jindřich 

JUŘÍKOVÁ  Hana 

KOČICOVÁ  Adéla 

KOČICOVÁ  Soňa 

KOSTKA  Josef 

KOVALOVÁ  Petra 

LEVOVÁ  Kamila 

LUDROVSKÁ  Zuzana 

MANOVÁ  Veronika 

PROKOP  Marek 

REDLOVÁ  Barbora 

ROZSYPALOVÁ  Miriam 

RŮŽIČKOVÁ  Hana 

TRUBELÍKOVÁ  Jana 

TRÚCHLA  Romana 

VACULÍKOVÁ  Jana 

VÍTEK  Jakub 

VRÁBLÍKOVÁ  Alena 

VYMAZALOVÁ  Alena 

ŽERT  Vojtěch 

Německý jazyk pro 

manažerskou praxi  

bakalářské studium 

prezenční forma  

HAPALOVÁ  Michaela 

HŘÍBKOVÁ  Květa 

JANÍKOVÁ  Nikola 

KRÁSNÁ  Michaela 

KUBNÁ  Petra 

MARCOŇOVÁ  Nikol 

SLUŠTÍK  Matouš 

STROUHALOVÁ  Karolína 

TESAŘOVÁ  Denisa 

Porodní asistentka  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BAĎUROVÁ  Eva 

HANÁKOVÁ  Hana 

HOŘÁKOVÁ  Barbora 

HRÁČKOVÁ  Veronika 

HRONKOVÁ  Michaela 

JANALÍKOVÁ  Barbora 

KOLÍBALOVÁ  Eliška 

LISOVSKÁ  Petra 

MARKOVÁ  Marcela 

MLČOUŠKOVÁ  Alena 

OVESNÁ  Kristýna 

POSPÍŠILOVÁ  Klára 

POWADOVÁ  Šárka 

PUSTĚJOVSKÁ  Andrea 

SILÁKOVÁ  Šárka 

SÝKOROVÁ  Alena 

ŠIŠKOVÁ  Olga 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

BÁBÍČKOVÁ  Lenka 

BARTOŠÍKOVÁ  Hana 

BLEŠOVÁ  Monika 

BRZOBOHATÁ  Dominika 

ČECHOVÁ  Jitka 

DOLÁKOVÁ  Lenka 

DOLEŽELOVÁ  Petra 

DONOVAL  Jana 

DRGOVÁ  Daniela 

DUJKOVÁ  Eva 

DYNKOVÁ  Ivana 

FALEŠNÍKOVÁ  Marie 

FOTTEROVÁ  Ludmila 

FRAŇKOVÁ  Michaela 

GÁBOVÁ  Marcela 

GARGULÁKOVÁ  Jitka 

GERŽOVÁ  Kateřina 

HOFERKOVÁ  Jana 

HOLÍKOVÁ  Michaela 

HOLÍKOVÁ  Monika 

HYNČICA  Ondřej 

CHUDÁRKOVÁ  Ludmila 

JAKUBÍČEK  Stanislav 

JANÁČOVÁ  Kateřina 

JURČÍKOVÁ  Martina 

KADEROVÁ  Iveta 

KALINOVÁ  Alena 

KAŇOVSKÁ  Lenka 

KNAPOVÁ  Alena 

KOLÁŘOVÁ  Renata 

KOLÍNKOVÁ  Marie 

KOŇAŘÍKOVÁ  Veronika 

KOSMÁKOVÁ  Jiřina 

KOUTNÁ  Renáta 

KOVAČÍKOVÁ  Zdeňka 

KOVALOVÁ  Pavlína 

KRAMÁROVÁ  Adriana 

KRČMOVÁ  Lenka 

KRISTENOVÁ  Monika 

KUČEROVÁ  Lenka 

LAZAROVÁ  Eva 

MACÁKOVÁ  Světlana 

MACZKOVÁ  Renata 

MALANÍKOVÁ  Simona 

MARTÍNKOVÁ  Anna 

MATESKOVÁ  Alena 

MAURIČOVÁ  Romana 

MAZÁČOVÁ  Eva 

MIGDALOVÁ  Petra 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

MIKLÁŠOVÁ  Petra 

MIŠKAROVÁ  Karolína 

MRLÍKOVÁ  Martina 

NEDOMOVÁ  Barbora 

NĚMCOVÁ  Markéta 

NOVÁKOVÁ  Simona 

NOVOTNÁ  Renata 

OLŠINA  Radek 

OMELKOVÁ  Radka 

OTÁHALOVÁ  Simona 

OVESNÝ  Marek 

PASTYŘÍKOVÁ  Olga 

PAUŘÍKOVÁ  Tereza 

PAVELKOVÁ  Michaela 

PAVLÍKOVÁ VĚRNÁ  Monika 

PAVLIŠOVÁ  Ludmila 

PECINOVÁ  Vendula 

PIJÁČKOVÁ  Pavlína 

POKUSOVÁ  Taťána 

POSPÍŠILOVÁ  Andrea 

PROKOPOVÁ  Ludmila 

RECHOVÁ  Helena 

SEDLÁŘOVÁ  Eva 

SEDLÁŘOVÁ  Martina 

SCHOTTLOVÁ  Iva 

SKÁLOVÁ  Hana 

SKŘIVÁNEK  Zdeněk 

SMÉKALOVÁ  Jiřina 

SPURNÁ  Valentýna 

SRNCOVÁ  Petra 

STAVINOHOVÁ  Michaela 

STRAKOVÁ  Renáta 

SVÁROVSKÁ  Petra 

ŠÁCHOVÁ  Jiřina 

ŠANTAVÁ  Lucie 

ŠKUBALOVÁ  Petra 

ŠMOTKOVÁ  Marcela 

ŠOBÁŇOVÁ  Lenka 

ŠPERLINGOVÁ  Petra 

ŠRÁMKOVÁ  Žaneta 

ŠTAJNAROVÁ  Ivana 

ŠTĚPANČÍKOVÁ  Iva 

ŠTĚPÁNKOVÁ  Lenka 

TALAŠOVÁ  Jitka 

TALAVEROVÁ  Jarmila 

TOMAŠTÍKOVÁ  Kateřina 

TURKOVÁ  Michaela 

VÁCLAVKOVÁ  Alica 

VACULÍKOVÁ  Lucie 

VAICENBACHEROVÁ  Eva 

VÁŇOVÁ  Jana 

VENTEROVÁ  Lenka 

VLKOVÁ  Eva 

VOJÁČKOVÁ  Soňa 

VOJTÁŠEK  Ladislav 

VYSTRČIL  Josef 

WEBEROVÁ  Darina 

ZAPLETALOVÁ  Renata 

ZEDNÍČKOVÁ  Andrea 

ZINDLEROVÁ  Petra 

ZLATNÍKOVÁ  Kateřina 

ŽÁČEK  Petr 

ŽÁKOVÁ  Marcela 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BAKALÍKOVÁ  Kateřina 

BĚLÍKOVÁ  Tereza 

BENÍČKOVÁ  Alexandra 

BUJNOCHOVÁ  Adéla 

ČERNÁ  Karin 

DŽOGANIKOVÁ  Anna 

GATTERMAYEROVÁ  Kateřina 

GLOZNEKOVÁ  Kateřina 

HANULÍKOVÁ  Veronika 

HOLEMÁ  Kristýna 

HONOVÁ  Lenka 

HORŇÁKOVÁ  Šárka 

HRBÁČKOVÁ  Martina 

HUMENSKÁ  Tereza 

HUŇKOVÁ  Veronika 

HÝBLOVÁ  Jana 

IMREOVÁ  Iveta 

JANČÁLKOVÁ  Michaela 

JANOVSKÁ  Barbora 

JAVOROVÁ  Lenka 

JELÍNKOVÁ  Gabriela 

JURÁSKOVÁ  Marie 

KAŠÍKOVÁ  Lucie 

KLUČKOVÁ  Silvia 

KOPŘIVOVÁ  Radka 

KRAJÍČKOVÁ  Adéla 

KRATOCHVÍLOVÁ  Aneta 

LUKEŠOVÁ  Jana 

LUKEŠOVÁ  Klára 

LYSÁKOVÁ  Barbora 

MAJŠTINÍKOVÁ  Eva 

MATULOVÁ  Karolína 

MLČÁKOVÁ  Veronika 

MLČKOVÁ  Eva 

MORÁVKOVÁ  Romana 

MORYSOVÁ  Dominika 

NEVŘALA  Jakub 

NOVÁKOVÁ  Kateřina 

NOVÁKOVÁ  Monika 

OPRAVILOVÁ  Martina 

OVSÍKOVÁ  Martina 

PEŇÁZOVÁ  Hana 

PINĎÁKOVÁ  Eva 

ŘEZÁČOVÁ  Alena 

SEDLÁČKOVÁ  Jana 

SOBKOVÁ  Nikola 

SPĚVÁČKOVÁ  Kateřina 

STUCHLÍKOVÁ  Petra 

SUKOP  Radim 

ŠAŠKOVÁ  Karolína 

ŠEBESTOVÁ  Vendula 

ŠERÁ  Lenka 

ŠERÝ  Jakub 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

VALENTA  Radek 

VARGOVÁ  Jana 

VLČKOVÁ  Adéla 

VYKOUKAL  Martin 

WIEDERMANNOVÁ  Sandra 

ZAJÍČKOVÁ  Lucie 

ZEMANOVÁ  Klára 

Učitelství pro mateřské 

školy  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BARABÁŠOVÁ  Zdeňka 

BUCKOVÁ  Veronika 

DOROTÍKOVÁ  Magdaléna 

GADACZOVÁ  Lenka 

GORECKÁ  Jana 

CHARUZOVÁ  Alena 

JANÍKOVÁ  Martina 

JANSKÁ  Veronika 

JUŘENČÁKOVÁ  Marie 

KAŇOVÁ  Lenka 

KOUSKOVÁ  Marie 

KUDLÍKOVÁ  Eliška 

LUKEŠOVÁ  Nikola 

MACHŮ  Martina 

MALINOVÁ  Lucie 

MÁLKOVÁ  Žaneta 

MICHALČÍKOVÁ  Lucie 

NAVRÁTILOVÁ  Markéta 

NOVOTNÁ  Zuzana 

PACÍKOVÁ  Alena 

PATÁKOVÁ  Michaela 

PAVLÍČKOVÁ  Jitka 

PERUTKOVÁ  Monika 

POLÁCHOVÁ  Denisa 

POTSCHOVÁ  Iveta 

RAKUŠANOVÁ  Sabina 

SVOBODOVÁ  Kateřina 

ŠALKOVÁ  Olga 

ŠIMČÍKOVÁ  Jana 

VELIČKOVÁ  Klára 

VELÍSKOVÁ  Lenka 

VLČKOVÁ  Barbora 

VOJTÁSKOVÁ  Alena 

ZAKOPALOVÁ  Michaela 

ZÁLEŠÁKOVÁ  Martina 

Učitelství odborných  

předmětů pro SŠ  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

FORETOVÁ  Nikola 

CHABIČOVSKÝ  Jiří 

JANDOVÁ  Kateřina 

KRÁLOVÁ  Gabriela 

MARKOVÁ  Miroslava 

MIKALOVÁ  Lucia 

MONČEKOVÁ  Veronika 

MÜLLEROVÁ  Zuzana 

PETRJANOŠOVÁ  Alena 

POPELKOVÁ  Jana 

TESAŘÍKOVÁ SVOBOVÁ  Alice 

VAŇKOVÁ  Jaroslava 

VAŇKOVÁ  Miriam 

VLACHOPULU  Michaela 

ZBRANKOVÁ  Slavomíra 

Všeobecná sestra  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

BÍLKOVÁ  Veronika 

DOROCIAKOVÁ  Michaela 

DVOŘÁKOVÁ  Kristýna 

FRIEDLOVÁ  Věra 

GREBENÍČKOVÁ  Monika 

HANÁČKOVÁ  Dana 

HLADÍKOVÁ  Pavlína 

HLAVŇOVSKÁ  Michaela 

HRUBČOVÁ  Jana 

HUBENÁ  Markéta 

JULINOVÁ  Lenka 

KARBUSOVÁ  Simona 

KINDL  Petr 

KINDLOVÁ  Martina 

KOJECKÁ  Alena 

KOTRLOVÁ  Zdeňka 

KOŽÍKOVÁ  Stanislava 

KUDELOVÁ  Dagmar 

LOUČKOVÁ  Monika 

LUČZEWSKÁ  Jana 

MACÍKOVÁ  Petra 

MAJZLÍKOVÁ  Veronika 

MIKSOVÁ  Martina 

ONDRUCHOVÁ  Lucie 

ORÁLKOVÁ  Zdenka 

OTRUBOVÁ  Ria 

POLÁŠKOVÁ  Vladimíra 

POULÍKOVÁ  Petra 

PROCHÁZKOVÁ  Gabriela 

SKLENÁŘOVÁ  Zuzana 

SLOVÁČKOVÁ  Andrea 

SLOVÁČKOVÁ  Lucie 

SMOČKOVÁ  Petra 

SVOZILOVÁ  Ludmila 

ŠAMÁNKOVÁ  Pavlína 

ŠEVČÍKOVÁ  Andrea 

ŠPENDLÍKOVÁ  Jana 

TOMANČÁKOVÁ  Lenka 

TRČALOVÁ  Jitka 

VALIGUROVÁ  Kateřina 

VÁŽANOVÁ  Zdenka 

VESELÁ  Romana 

VYHŇÁKOVÁ  Anna 

ZAPLETAL  Martin 

ŽUFÁNKOVÁ  Marta 

 

 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Všeobecná sestra  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BLAŽKOVÁ  Monika 

DOLEŽELOVÁ  Eva 

DROZDOVÁ  Margarita 

DROZDOVÁ  Markéta 

GÖRIGOVÁ  Terezie 

JOHANÍKOVÁ  Irena 

JURČÍKOVÁ  Kristýna 

KADLECOVÁ  Petra 

KONDRYSOVÁ  Michaela 

KOPEČNÁ  Alena 

KYJOVSKÁ  Lucie 

KYSLINGEROVÁ  Hana 

MAZŮRKOVÁ  Klára 

NAVRÁTILOVÁ  Karolína 

OSTRAVSKÁ  Michaela 

SEDLÁČKOVÁ  Klára 

SEDLÁČKOVÁ  Renata 

SKOVAJSOVÁ  Tereza 

ŠAFÁŘOVÁ  Kateřina 

ŠENKEŘÍKOVÁ  Pavla 

ŠRUBAŘOVÁ  Barbora 

ŠTÉBLOVÁ  Pavla 

ŠVIHÁLKOVÁ  Sylvie 

URBANOVÁ  Pavlína 

VAVRUŠOVÁ  Kateřina 

VESECKÁ  Klára 

ZOURKOVÁ  Hana 

Zdravotně sociální 

pracovník  

bakalářské studium 

prezenční forma  

GABRIELOVÁ  Eliška 

HUBÁČKOVÁ  Martina 

HUŇKOVÁ  Veronika 

JAKUBCOVÁ  Denisa 

KRAJTLOVÁ  Kristýna 

MIKESKOVÁ  Yvette 

NUDNI  Darina 

PACHOVSKÁ  Kateřina 

ŠKUBALOVÁ  Petra 

ŠVEHLÁKOVÁ  Eliška 

VONKOVÁ  Iveta 

 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Rok 2015 

Anglický jazyk pro 

manažerskou praxi 

bakalářské studium 

prezenční forma  

BABÁČKOVÁ  Michaela 

BALÁŽOVÁ  Adriána 

BARTOŠOVÁ  Tereza 

BĚLEJ  Petr 

BENÍČKOVÁ  Kristína 

BORECKÁ  Kateřina 

BRÁZDA  Martin 

BŘEZINOVÁ  Tereza 

BUJOKOVÁ  Pavlína 

CYPRISOVÁ  Tereza 

HANÁČÍKOVÁ  Dana 

HOLASOVÁ  Kristýna 

HORÁKOVÁ  Kateřina 

HRABAL  Martin 

HRUBÁ  Pavlína 

JANDRT  Ladislav 

JANKŮ  Martina 

JAŠKOVÁ  Dana 

JURASOVÁ  Pavlína 

KALINOVÁ  Romana 

KLASOVITÁ  Monika 

KOLÁŘ  Martin 

KONVIČNÝ  Lukáš 

KOVAČOVIČOVÁ  Dajana 

KRÁLOVÁ  Hana 

KRATOCHVÍLOVÁ  Jana 

LESINOVÁ  Eva 

LYSÁČKOVÁ  Blanka 

MACÍKOVÁ  Barbora 

MARKYTÁNOVÁ  Nela 

MIČKALOVÁ  Petra 

MÍČKOVÁ  Barbora 

MINAŘÍKOVÁ  Marcela 

MÍŠANÁ  Terézia 

MOTYČKA  Jakub 

MOUDRÁ  Michaela 

NAVRÁTIL  Pavel 

NEŠPOR  Lukáš 

ORŠULÍKOVÁ  Tereza 

PETRÁK  Petr 

PLECOVÁ  Romana 

RYŠAVÁ  Martina 

SKUPLÍK  Michal 

SOSNOVÁ  Monika 

SROVNAL  Michal 

SZELONGOVÁ  Radka 

ŠEFLOVÁ  Lucie 

ŠTOS  Karel 

TOMŠEJ  Petr 

TRUCHLÁ  Miroslava 

TUČEK  Martin 

TVRDÁ  Silvie 

USTYANOVIČ  Viktor 

VELČOVSKÁ  Petra 

VELEŠÍKOVÁ  Denisa 

VLACH  Patrik 

VOŘECHOVSKÁ  Ivana 

ZBRANEK  Přemysl 

Andragogika v profilaci  

na řízení lidských zdrojů  

v neziskové sféře  

bakalářské studium 

kombinovaná forma 

CULÍK KONČITÍKOV  Gabriela 

GAJDOŠÍKOVÁ  Hana 

GAJDOŠOVÁ  Markéta 

GREGAROVÁ  Irena 

HANKE  Zuzana 

HLAVÍNOVÁ  Ivana 

HRIC  Kamil 

HUDEČKOVÁ  Miroslava 

JANOŠOVÁ  Markéta 

JULINOVÁ  Věra 

JUŘÍKOVÁ  Hana 

KABELÁČOVÁ  Iva 

KLAJN  Milan 

KOČÍ  Ivana 

KOPEČEK  David 

KRAJČOVÁ  Renata 

KRAJÍČKOVÁ  Miroslava 

KROČILOVÁ  Monika 

KUDEŘÍKOVÁ  Magda 

KYSLINGEROVÁ  Iva 

MACHAČOVÁ  Romana 

MARŠOVSKÁ  Marie 

MÁŤOVÁ  Tereza 

MRHALOVÁ  Hana 

NĚMCOVÁ  Jitka 

NEVESELÝ  Libor 

PAVLAČKOVÁ  Radka 

PISKOVÁ  Radana 

RADOVÁ  Petra 

ROZEHNALOVÁ  Eva 

SEDLÁČKOVÁ  Marcela 

ŠILHÁROVÁ  Andrea 

ŠROTT  David 

ŠŤASTNÁ  Vendula 

ŠTEFKOVÁ  Hana 

TYDLAČKOVÁ  Lucie 

VALTOVÁ  Kateřina 

VOJTĚCHOVÁ  Radka 

WESLEYOVÁ  Kateřina 

ZAJÍČKOVÁ  Jitka 

ZAPLETAL  Jan 

ZAPLETALOVÁ  Lenka 

 

 

 

 

 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Sociální pedagogika 

navazující magisterské studium 

kombinovaná forma 

ADAMOVÁ  Gabriela 

BARTOŠÍKOVÁ  Kamila 

BARTOŠÍKOVÁ  Šárka 

BARTOŠOVÁ  Romana 

BAŘÁKOVÁ  Jolana 

ČERVENÁ TURZÍKOV  Lucie 

DOČEKALOVÁ  Jana 

DUFKOVÁ  Kateřina 

DVOŘÁK  Martin 

FILIPSKÝ  Tomáš 

FRANCOVÁ  Tereza 

FRYDRYCHOVÁ Kristína 

GRUNOVÁ  Martina 

HAJDOVÁ  Pavla 

HAMANOVÁ  Ivana 

HANIČÁKOVÁ  Kamila 

HARVÁNKOVÁ  Vlasta 

HOLUBOVÁ  Simona 

HORÁKOVÁ  Eva 

HRADECKÝ  Dušan 

HRNČIŘÍKOVÁ  Blanka 

JANOVSKÁ  Barbora 

JANŠTOVÁ  Michaela 

JAROŠOVÁ  Eliška 

JORDÁN  Tomáš 

JUROVICHOVÁ  Gabriela 

JUŘENA  Otakar 

KINSKÁ  Soňa 

KLEMENT  Matěj 

KLIMEŠOVÁ  Veronika 

KOHOUTOVÁ  Pavla 

KOLAŘÍKOVÁ  Petra 

KOLÁŘOVÁ  Jana 

KOVAŘÍKOVÁ  Elena 

KOWALEWSKÁ  Jana 

KRÁLOVÁ  Jiřina 

KUBJÁTOVÁ  Michaela 

KUČNÁ  Hana 

KUROVÁ  Jana 

LONDIN  Petr 

LONDINOVÁ  Pavla 

LUKÁŠ  Petr 

LUŽÍKOVÁ  Irena 

MACÍČEK  Pavel 

MACHÁLEK  Radek 

MALIŠKOVÁ  Ilona 

MAREČKOVÁ  Kateřina 

MĚCHUROVÁ  Marie 

MIKOVÁ  Michaela 

MOŘICKÁ  Adéla 

MUCHOVÁ  Zuzana 

MUSILOVÁ  Kateřina 

NAVRÁTILOVÁ  Michaela 

NETUŠILOVÁ  Veronika 

NOVOBILSKÁ  Kamila 

OPLETALOVÁ  Adéla 

PAVLÍKOVÁ  Lucie 

PETROVÁ  Jaroslava 

PETŘÍKOVÁ  Petra 

PLŠKOVÁ  Vendula 

PODANÁ  Alena 

POHANOVÁ  Eva 

POLÁCHOVÁ  Veronika 

POLÁŠKOVÁ  Alena 

POSPÍŠILÍK  Aleš 

POSPÍŠILOVÁ  Ivana 

PRŮŠOVÁ  Lenka 

ROŽTEKOVÁ  Daniela 

ŘEZNÍČKOVÁ  Lenka 

SAŇÁKOVÁ  Veronika 

SEDLISKÁ  Lenka 

SKRÁLOVÁ  Bohuslava 

SLÁMOVÁ  Kateřina 

SMĚTÁK  Petr 

SOBOLOVÁ  Jitka 

STAŇKOVÁ  Iva 

STAŇOVÁ  Zdeňka 

ŠIMLÍKOVÁ  Michaela 

ŠKARPOVÁ  Lucie 

ŠKOLOUDOVÁ  Markéta 

ŠKRKOŇ  Michal 

ŠMERDOVÁ  Jana 

ŠPERKOVÁ  Andrea 

ŠRÁMEK  Roman 

ŠRANKO  Štefan 

ŠTICOVÁ  Veronika 

ŠURANSKÁ  Pavla 

TIHELKOVÁ  Adéla 

TRČKOVÁ  Hana 

UCHYTILOVÁ  Světlana 

ÚLEHLOVÁ  Miroslava 

URBANOVÁ  Barbora 

VÁLKOVÁ  Lucie 

VANKOVÁ  Lenka 

VÍTKOVÁ  Zuzana 

VLČEK  Petr 

ZÁLEŠÁKOVÁ  Monika 

ZAVADILOVÁ  Kristýna 

ZEJDOVÁ  Andrea 

ŽELEZNÁ  Marcela 

ŽŮRKOVÁ  Lenka 

Sociální pedagogika   

navazující magisterské studium 

prezenční forma 

BEČICOVÁ  Petra 

BEDNAŘÍKOVÁ  Šárka 

BORÝSKOVÁ  Anna 

BŘEZOVSKÁ  Alena 

BURGR  Tomáš 

FAISTLOVÁ  Petra 

HORČICOVÁ  Lenka 

KLOUBKOVÁ  Pavla 

KVAKOVÁ  Michaela 

LEPKOVÁ  Michaela 

MACHÁČKOVÁ  Vendula 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

MALÁSKOVÁ  Zuzana 

MARTINKOVÁ  Petra 

MRÁZKOVÁ  Jindřiška 

NOVOTNÁ  Martina 

PÖSCHLOVÁ  Monika 

STROJILOVÁ  Tereza 

ŠICHNÁRKOVÁ  Silvie 

ŠPAČEK  Roman 

VESELSKÁ  Martina 

VRZALOVÁ  Kristýna 

ZAJÍČKOVÁ  Zuzana 

ZELINOVÁ  Petra 

Německý jazyk pro 

manažerskou praxi  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BENOVÁ  Adéla 

GYÖRIOVÁ  Tereza 

HANÁČKOVÁ  Martina 

HLAVIČKOVÁ  Marie 

KRAJČA  Marek 

KVASNICOVÁ  Vendula 

MACHŮ  Martina 

MATLAKOVÁ  Michaela 

NOVOTNÝ  Matěj 

POŘÍZKOVÁ  Eliška 

SLOVEŇÁKOVÁ  Monika 

SUSZKOVÁ  Andrea 

ŠOUKALOVÁ  Kristýna 

TYMONEK  Miroslav 

VALÚŠKOVÁ  Denisa 

VITÁSKOVÁ  Kristýna 

VLČKOVÁ  Anna 

VONDRUŠKA  Matěj 

Porodní asistentka  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BARTOŠOVÁ  Sára 

BEINHOFNEROVÁ  Darina 

DVOŘÁKOVÁ  Radka 

FÁBEROVÁ  Renata 

FRANTIŠOVÁ  Kateřina 

HOLÍČKOVÁ  Lucie 

CHODILÍKOVÁ  Iveta 

KLIMIČKOVÁ  Romana 

KLUSOVÁ  Žaneta 

LAKOSILOVÁ  Veronika 

MASLÁKOVÁ  Markéta 

MENŠÍKOVÁ  Monika 

ODLOŽILÍKOVÁ  Adéla 

OVČÁČKOVÁ  Tereza 

POLÁŠKOVÁ  Marie 

RIGOVÁ  Kateřina 

SMOLINKOVÁ  Monika 

SPĚVÁKOVÁ  Denisa 

ŠENKEŘÍKOVÁ  Alena 

TOBOLÁKOVÁ  Lenka 

TŘEŠTÍKOVÁ  Michaela 

TŘETINOVÁ  Markéta 

UNCAJTIKOVÁ  Gabriela 

VINCENECOVÁ  Dominika 

ZAREMBOVÁ  Zuzana 

ZÁRUBOVÁ  Kateřina 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

BÁNOVSKÁ  Radka 

BENDOVÁ  Ludmila 

BEŠTOVÁ  Jitka 

BILLOVÁ  Gabriela 

BLAHOVÁ  Petra Anna-Marie 

ČERNÁ  Vendula 

DOČKALOVÁ  Hana 

DUDÍKOVÁ  Anna 

FIALOVÁ  Miroslava 

FIBICHROVÁ  Jana 

FILIMOŠINOVÁ  Jana 

FOJTÍKOVÁ  Soňa 

FOLTÝNOVÁ  Eliška 

FRÝDL  Tomáš 

GAJOVÁ  Dagmar 

GRYGOVÁ  Pavla 

HANÁČKOVÁ  Silvie 

HANÁKOVÁ  Magdalena 

HLADIŠOVÁ  Martina 

HLÁVKOVÁ  Šárka 

HLOBILOVÁ  Ivana 

HODULÁKOVÁ  Martina 

HOLEROVÁ  Andrea 

HONIGOVÁ  Denisa 

HYNČICOVÁ  Eva 

IŠPOLDOVÁ  Jana 

JAGOŠOVÁ  Barbora 

JANDAL  Tomáš 

JANKŮ  Monika 

JEMELKOVÁ  Klára 

KALUPOVÁ  Ivona 

KILIÁNOVÁ  Eva 

KNOTKOVÁ  Jana 

KNOTKOVÁ  Lucie 

KRÁČALÍKOVÁ  Irena 

KŘENKOVÁ  Alena 

KUČEROVÁ  Jana 

LACKOVÁ  Ivana 

LIPOLDOVÁ  Kateřina 

MAHDALÍKOVÁ  Michaela 

MALÍNKOVÁ  Dagmar 

MATUCHOVÁ  Eva 

MENŠÍKOVÁ  Jana 

MENŠÍKOVÁ  Lenka 

MICHÁLKOVÁ  Jana 

MIKESKOVÁ  Radka 

MIKLOVÁ  Lenka 

MOKREJŠOVÁ  Eva 

MRVOVÁ  Hana 

NĚMCOVÁ  Stanislava 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

NĚMEČKOVÁ  Aneta 

NEVAŘIL  Roman 

NOVÁKOVÁ  Zita 

NOVOSADOVÁ  Michaela 

OPLETALOVÁ  Lucie 

ORBES  Jan 

PETRÁŠ  Ladislav 

PLŠKOVÁ  Renáta 

POLÁŠEK  Michal 

POULÍČKOVÁ  Štěpánka 

PREISSOVÁ  Violeta 

RACLAVSKÁ  Ivana 

SIŘIŠŤOVÁ  Violeta 

SLANINOVÁ  Veronika 

SLAVÍKOVÁ  Michaela 

SLEZÁKOVÁ  Silvie 

SLOVÁKOVÁ  Jitka 

SOVADINOVÁ  Kateřina 

SPURNÁ  Olga 

STEHLÍKOVÁ  Leona 

SVOBODOVÁ  Martina 

ŠAŠINOVÁ  Denisa 

ŠERÁ  Vladislava 

ŠIMEČKOVÁ  Andrea 

ŠINDELÁŘOVÁ  Pavlína 

ŠMIGURA  Marek 

ŠŤASTNÁ  Pavla 

ŠTEFKOVÁ  Vendula 

TESAŘOVÁ  Valentína 

TRHLÍKOVÁ  Ludmila 

TRVALOVÁ  Radka 

TUČKOVÁ  Věra 

UVÍZLOVÁ  Romana 

VACULÍKOVÁ  Alena 

VALENTOVÁ  Simona 

VALNÍČKOVÁ  Marie 

VAŠKOVÝCH  Lucie 

VLACHYNSKÁ  Marta 

VRÁNOVÁ  Zuzana 

VRBOVÁ  Jana 

ZAVADILOVÁ  Olga 

ZIMČÍKOVÁ  Adéla 

ZMRZLÍKOVÁ  Ivana 

ZPĚVÁKOVÁ  Julie 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BEŇOVÁ  Veronika 

BERKA  Pavel 

BORSKÁ  Martina 

BUCŇÁKOVÁ  Zdenka 

CENIGOVÁ  Hana 

CILEČKOVÁ  Iva 

ČECHOVÁ  Marie 

DOHNALOVÁ  Tereza 

DROZDOVÁ  Zuzana 

DUBRAVOVÁ  Iveta 

FRYDRYCHOVÁ  Hana 

GERÁTOVÁ  Romana 

GERGELOVÁ  Lucie 

HÁJKOVÁ  Daniela 

HANÁKOVÁ  Tereza 

HAŠPICA  Michaela 

HENDRYCHOVÁ  Ivana 

HLADNÝ  Michal 

HONČOVÁ  Renata 

HORÁK  Radim 

HRUBÁ  Kateřina 

HUJOVÁ  Martina 

CHOCHOLATÁ  Simona 

INGROVÁ  Nikol 

JANKŮ  Lucie 

JEŽKOVÁ  Kateřina 

JONÁŠOVÁ  Denisa 

KALÁČOVÁ  Renata 

KLUMPLEROVÁ  Denisa 

KOCHÁŇOVÁ  Kristýna 

KOVALČÍKOVÁ  Klára 

KOŽELOVÁ  Andrea 

KŘÍŽKOVÁ  Kateřina 

KULOVÁ  Kateřina 

LEVITOVÁ  Pavla 

LIŇOVÁ  Tereza 

MACHŮ  Šárka 

MASAŘÍKOVÁ  Veronika 

MILATOVÁ  Lucie 

NĚMCOVÁ  Gabriela 

ODSTRČILÍKOVÁ  Nikola 

OTEVŘELOVÁ  Karolína 

PALKOVIČOVÁ  Veronika 

PAVLAČKOVÁ  Jana 

PAVLÍKOVÁ  Ludmila 

PETRŮJOVÁ  Jana 

PETŘÍKOVÁ  Eliška 

POLÁCHOVÁ  Kristýna 

PŘIKRYLOVÁ  Lucie 

RUDOLF  Ivo 

SKLÁŘOVÁ  Michala 

SLAVÍKOVÁ  Pavlína 

SUHRADOVÁ  Adéla 

SURMAŘOVÁ  Eliška 

ŠURANSKÁ  Tereza 

TELLEROVÁ  Helena 

TYLŠAROVÁ  Klára 

VALÁŠKOVÁ  Michaela 

VALOVÁ  Markéta 

VEJCHODA  David 

VYSLOUŽILOVÁ  Lucie 

ZÁTOPKOVÁ  Klára 

ZBRUŽOVÁ  Klára 

ZICHOVÁ  Kateřina 

ZIMOLOVÁ  Lenka 

 

 

 

 

 

 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Učitelství pro mateřské 

školy  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BAČOVÁ  Eva 

BILÍKOVÁ  Eva 

ČERVENKOVÁ  Nela 

DOBIÁŠOVÁ  Adéla 

GOGELOVÁ  Eliška 

HOLÁ  Veronika 

JANČÁŘOVÁ  Tereza 

JIŘIKOVSKÁ  Lenka 

JURÁSKOVÁ  Barbora 

KOMŮRKOVÁ  Monika 

KOSTELECKÁ  Kristýna 

KOZÁKOVÁ  Marie 

MALŮŠOVÁ  Michaela 

PAVLÍKOVÁ  Aneta 

RAFAJOVÁ  Kateřina 

REBENDOVÁ  Anna 

SUJOVÁ  Michaela 

SVĚRKOŠOVÁ  Nicol 

TALAŠOVÁ  Nikola 

TRÁVNÍČKOVÁ  Petra 

VACENOVSKÁ  Romana 

VAJOVÁ  Ludmila 

VARMUŽOVÁ  Marie 

Učitelství odborných  

předmětů pro SŠ  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

BAKLÍKOVÁ  Dominika 

CAMFRLOVÁ  Kateřina 

DRÁBEK  Jiří 

DRÁBOVÁ  Vladimíra 

ELIÁŠOVÁ  Lenka 

GRÉGROVÁ  Renata 

HANUŠOVÁ  Kateřina 

CHVATÍK  Petr 

CHYTILOVÁ  Alena 

KOVÁŘOVÁ  Vendula 

KOZÁČEK  Radomír 

MAŇÁSKOVÁ  Klára 

MAŇÁSKOVÁ  Veronika 

MAREČKOVÁ GABRLÍ  Sylvie 

MIGAĽA  Andrej 

MITUROVÁ  Veronika 

MRÁZKOVÁ  Marcela 

OLŠOVÁ  Marie 

PLEVÁKOVÁ  Marie 

ROUCHALOVÁ  Lucie 

SVOBODA  Marek 

ŠENKEŘÍKOVÁ  Veronika 

ŠUDRLOVÁ  Zuzana 

TUČEK  Pavel 

ŽŮREK  Jaromír 

Všeobecná sestra  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

FILGASOVÁ  Renata 

FOLTÝNOVÁ DOHNAL  Hana 

FROLKOVÁ  Anna 

GABRHEL  Jaroslav 

HALUZOVÁ  Hana 

JURČEKOVÁ  Kateřina 

KARLÍKOVÁ  Hana 

KOTÍKOVÁ  Martina 

KUCHAŘ  Martin 

MINXOVÁ  Renáta 

NĚMEČKOVÁ  Jana 

SAMUELS  Štěpánka 

STENBERGEROVÁ  Ana-Juliana 

SVOBODOVÁ  Alena 

VARAĎOVÁ  Stanislava 

VENCLÍKOVÁ  Andrea 

VLČKOVÁ  Lenka 

VLČKOVÁ  Marcela 

VRUBELOVÁ  Veronika 

ZÁVADOVÁ  Barbara 

Všeobecná sestra  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BÍLKOVÁ  Jana 

BITTNEROVÁ  Michaela 

BLAHOVÁ  Petra 

BRÁZDILOVÁ  Kateřina 

DULANSKÁ  Petra 

FARÝOVÁ  Michaela 

FOJTÍKOVÁ  Šárka 

GAJDOŠOVÁ  Darina 

HAMOUZOVÁ  Tereza 

HASTÍKOVÁ  Darja 

HUBÁČKOVÁ  Denisa 

JANÍČKOVÁ  Lucie 

KALINOVÁ  Marie 

KONDERLOVÁ  Nikola 

KRETOVÁ  Veronika 

KREUZOVÁ  Aneta 

MARTINKOVÁ  Vendula 

MÍČOVÁ  Beáta 

MICHALCOVÁ  Barbora 

OBROVÁ  Kristina 

PLHÁKOVÁ  Jiřina 

POLÁCHOVÁ  Radka 

STRATILOVÁ  Andrea 

SZROMKOVÁ  Marie 

ŠÁLKOVÁ  Kristýna 

ŠERÁ  Kateřina 

ŠUDŘICHOVÁ  Jana 

TOMEČKOVÁ  Martina 

TOMŠŮ  Barbora 

TUČEKOVÁ  Kamila 

VALOUCHOVÁ  Lenka 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

VÁVROVÁ  Barbora 

VEČERKA  Richard 

VÝSKALOVÁ  Martina 

ZELINKOVÁ  Lucie 

Zdravotně sociální 

pracovník 

bakalářské studium 

prezenční forma  

BOROVIČKOVÁ  Jana 

BUŠOVÁ  Monika 

HLOŽKOVÁ  Kateřina 

HRDINOVÁ  Mariana 

KOVAŘÍKOVÁ  Lada 

KRAJČOVÁ  Kateřina 

MAHDALOVÁ  Barbora 

MAHDALOVÁ  Kateřina 

MACHOVÁ  Eva 

NAVRÁTILOVÁ  Jana 

PEŇÁZOVÁ  Magda 

ŠIŠKOVÁ  Šárka 

ŠLAHAŘOVÁ  Andrea 

VÍTOVÁ  Andrea 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Rok 2016 

Anglický jazyk pro 

manažerskou praxi 

bakalářské studium 

prezenční forma  

ADÁMEK  David 

AMIRIDIS  Marek 

ANDRÝSKOVÁ  Jana 

ANTALOVÁ  Mária 

BEK  Jiří 

BELANCOVÁ  Karolína 

BIEGUNOVÁ  Nikola 

BÍLÁ  Pavlína 

BRIEDA  Roman 

ČOŽÍKOVÁ  Andrea 

ČUPROVÁ  Michaela 

DIVIŠ  Luboš 

DOHNALOVÁ  Jana 

DOKOUPILOVÁ  Klára 

DOLEŽELOVÁ  Markéta 

DRGOVÁ  Zuzana 

DUDOVÁ  Alena 

DVOŘÁKOVÁ  Eva 

FOLTISOVÁ  Zuzana 

GREC  Stanislav 

HALAŠTA  Milan 

HARUDOVÁ  Aneta 

HUBÁČKOVÁ  Eva 

JURSÍKOVÁ  Adéla 

KLIMŠOVÁ  Veronika 

KOCIÁNOVÁ  Gabriela 

KOHOUT  Tomáš 

KOPECKÁ  Gabriela 

KOPŘIVOVÁ  Barbora 

KOVÁCSOVÁ  Petra 

KOZLOVSKÁ  Dominika 

KRAJČOVÁ  Yvonne 

KUBÍN  Jan 

KUDELOVÁ  Klaudie 

LINDNEROVÁ  Klára 

LUDVÍKOVÁ  Eva 

MACHÁČEK  Jakub 

MOLNÁR  Štefan 

MONČEKOVÁ  Kristýna 

NÁHLÍKOVÁ  Pavla 

NAVRÁTIL  Dominik 

NAVRÁTILOVÁ  Michala 

NERÁDOVÁ  Veronika 

NOVÁKOVÁ  Simona 

NOVORYTA  Pavel 

PAVLÁT  David 

PISKOŘOVÁ  Lucie 

PIVOŇKOVÁ  Lenka 

POKORNÁ  Jiřina 

POLÁŠEK  David 

RYBNÍČKOVÁ  Anna 

SAZIMA  Radim 

SLAVÍKOVÁ  Petra 

SLOVÁKOVÁ  Nikola 

SOCHOR  Jan 

STAŠÁKOVÁ  Michaela 

STRAŠILOVÁ  Kateřina 

ŠENKOVÁ  Kateřina 

ŠIMČÍKOVÁ  Pavla 

ŠKORPÍKOVÁ  Nikol 

ŠTECOVÁ  Kristýna 

ŠTEFKOVÁ  Kateřina 

ŠVEJČAROVÁ  Lenka 

TRÁVNÍČKOVÁ  Pavla 

VAŠÍČKOVÁ  Michaela 

VEČEŘOVÁ  Jana 

VYHNÁNKOVÁ  Anna 

WOŹNICA  Martin 

ŽATKOVÁ  Marie 

ŽLEBKOVÁ  Zuzana 

Andragogika v profilaci  

na řízení lidských zdrojů  

v neziskové sféře  

bakalářské studium 

kombinovaná forma 

ČERVINKOVÁ  Iva 

GRIMMOVÁ  Martina 

HAVRLANT  Robert 

HORÁKOVÁ  Martina 

JANEČKOVÁ  Bohdana 

JANUŠOVÁ  Nikol 

JURÁSKOVÁ  Taťána 

KEŘTOVÁ  Gabriela 

KORČEKOVÁ  Petra 

KOVÁŘÍKOVÁ  Lenka 

KŘUPKOVÁ  Radka 

LIŠKOVÁ  Veronika 

MICHNÁČOVÁ  Jitka 

MIKELOVÁ  Eva 

MLČOUŠKOVÁ  Michaela 

NANTLOVÁ  Pavlína 

NĚMCOVÁ  Jana 

NĚMČÍKOVÁ  Jana 

NĚMEČEK  Martin 

PŠENČÍKOVÁ  Adéla 

ROCHOVANSKÁ  Romana 

SKOUPILÍKOVÁ  Markéta 

SLOVÁČKOVÁ  Kateřina 

STOKLÁSKOVÁ  Alena 

ŠOLCOVÁ  Alena 

TARABČÁKOVÁ  Jana 

VALČÍKOVÁ  Marie 

VALCHÁŘOVÁ  Eva 

VÁLKOVÁ  Michaela 

ZDRÁHALOVÁ  Věra 

 

 

 

 

 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

Sociální pedagogika 

navazující magisterské studium 

kombinovaná forma 

BÁBÍČKOVÁ  Lenka 

BAKALÍKOVÁ  Kateřina 

BARTOŠÍKOVÁ  Hana 

BARTOŠKOVÁ  Martina 

BLEŠOVÁ  Monika 

BOUŠKOVÁ  Zita 

BRANDEJSOVÁ  Eva 

BUCHTOVÁ  Miluše 

BURĎÁKOVÁ  Renata 

BUREŠOVÁ  Michaela 

CÍSAŘOVÁ  Michaela 

ČECHOVÁ  Jitka 

ČERMÁK  Petr 

DANĚČKOVÁ  Lucie 

DAŇHELOVÁ  Hana 

DUJKOVÁ  Eva 

ĎURANOVÁ  Jana 

DYNKOVÁ  Ivana 

FLORIÁN  David 

FOGTOVÁ  Jindřiška 

FRAŇKOVÁ  Ivana 

GAJDOŠÍKOVÁ  Veronika 

GERŽOVÁ  Kateřina 

HIRČOVÁ  Silvie 

HOLČÁKOVÁ  Marcela 

HRDINOVÁ  Silvie 

HULOVÁ  Magdaléna 

CHOVANOVÁ  Daniela 

CHUDÁRKOVÁ  Ludmila 

IMREOVÁ  Iveta 

IVANČINOVÁ  Andrea 

JAKLOVÁ  Jitka 

JAROŠČÁKOVÁ  Jana 

JUKLOVÁ  Ivana 

JÜNGEROVÁ  Lenka 

JURČÍKOVÁ  Martina 

JUŘENOVÁ  Martina 

KALABUSOVÁ  Martina 

KALAITZIDISOVÁ  Tamara 

KLEPÁRNÍKOVÁ  Renata 

KLUČKOVÁ  Silvia 

KOBLIHOVÁ  Magda 

KOHOUTKOVÁ  Pavlína 

KOLÍNKOVÁ  Marie 

KOVELSKÁ  Pavla 

KROČILOVÁ  Alexandra 

KRYSTÝN  Miroslav 

KŘIVÁNKOVÁ  Miroslava 

KUBÍK  Stanislav 

KUBOVÁ  Markéta 

KUČERA  Aleš 

KUČNÝ  Michal 

LUKEŠOVÁ  Klára 

MÁLKOVÁ  Aneta 

MARTINICKÁ  Janka 

MARTÍNKOVÁ  Anna 

MATULOVÁ  Karolína 

MATUŠŮ  Renáta 

MIČULKOVÁ  Monika 

MIKLOVÁ  Jana 

MORAVCOVÁ  Hana 

MRLÍKOVÁ  Martina 

MUSELÍKOVÁ  Hana 

MUTLOVÁ  Věra 

NAVRÁTIL  Jan 

NOVÁKOVÁ  Alena 

NOVÁKOVÁ  Simona 

OLŠINA  Radek 

ONDŘEJKOVÁ  Monika 

OVESNÝ  Marek 

OVSÍKOVÁ  Martina 

PAŠEK  Leoš 

PAUŘÍKOVÁ  Tereza 

PEŇÁZOVÁ  Hana 

PLANKOVÁ  Barbora 

POSPÍŠILOVÁ  Andrea 

PROCHÁZKOVÁ  Gabriela 

RAJSIGLOVÁ  Lenka 

SEDLÁČEK  David 

SEDLÁČKOVÁ  Petra 

SLANINOVÁ  Kadlecová Dagmar 

SMÍLKOVÁ  Jana 

SMUTNÁ  Kateřina 

SPURNÁ  Valentýna 

STRAKOVÁ  Hana 

STRAKOVÁ  Renáta 

ŠAŠKOVÁ  Karolína 

ŠEVČÍKOVÁ  Pavla 

ŠKRLA  Petr 

ŠMEHYLOVÁ  Martina 

ŠMÍDEK  Leoš 

ŠNAJDER  Pavel 

ŠPERLINGOVÁ  Petra 

ŠTÁBLOVÁ  Barbora 

ŠVÁBKOVÁ  Alena 

TESAŘOVÁ  Eva 

TOMÁŠKOVÁ  Jana 

TRUBAČOVÁ  Ivana 

TURKOVÁ  Michaela 

VAICENBACHEROVÁ  Eva 

VANĚČKOVÁ  Jitka 

VÁŇOVÁ  Jana 

VENTEROVÁ  Lenka 

VOJTÁSKOVÁ  Alena 

VRZÁKOVÁ  Marie 

WEBEROVÁ  Darina 

ZEDNÍČKOVÁ  Andrea 

Sociální pedagogika   

navazující magisterské studium 

prezenční forma 

BENÍČKOVÁ  Alexandra 

ČERNÁ  Karin 

DŽOGANIKOVÁ  Anna 

FEDOROVÁ  Tereza 

FILOVÁ  Marika 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

GATTERMAYEROVÁ  Kateřina 

HANULÍKOVÁ  Veronika 

HOLČAPKOVÁ  Jana 

HORŇÁKOVÁ  Šárka 

HUMENSKÁ  Tereza 

JANČÁLKOVÁ  Michaela 

JANOVSKÁ  Barbora 

JELÍNKOVÁ  Gabriela 

JONÁKOVÁ  Zuzana 

KAŠÍKOVÁ  Lucie 

KOLÁČKOVÁ  Kristýna 

KOPŘIVOVÁ  Radka 

KRATOCHVÍLOVÁ  Aneta 

LUKEŠOVÁ  Jana 

MAJŠTINÍKOVÁ  Eva 

MLČÁKOVÁ  Veronika 

MLČKOVÁ  Eva 

MORYSOVÁ  Dominika 

NOVÁKOVÁ  Monika 

ŘEZÁČOVÁ  Alena 

SOBKOVÁ  Nikola 

SUKOP  Radim 

ŠERÝ  Jakub 

VÍTKOVÁ  Lucie 

VLADÍKOVÁ  Iva 

VRANOVÁ  Agnesa 

ZAJÍČKOVÁ  Lucie 

 

 

Německý jazyk pro 

manažerskou praxi  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BUKOVSKÁ  Andrea 

DIVIŠOVÁ  Jiřina 

HORKÁ  Simona 

HRONOVÁ  Jana 

KUČEROVÁ  Šárka 

LUONG  Hai Yen 

MEDLÍKOVÁ  Marie 

MORAVČÍKOVÁ  Ľubica 

NAŇÁK  Radek 

NOVÁKOVÁ  Magda 

SEDLÁČKOVÁ  Petra 

SKALIČKOVÁ  Hana 

ŤAVODA  Michal 

Porodní asistentka  

bakalářské studium 

prezenční forma  

CVIČKOVÁ  Ivana 

ELIÁŠOVÁ  Tereza 

FOJTÍKOVÁ  Ludmila 

GÁLOVÁ  Alexandra 

GRÉZLOVÁ  Veronika 

HALUŠKOVÁ  Kateřina 

HLADÍKOVÁ  Nicoletta 

KOŇAŘÍKOVÁ  Kristýna 

LANGMANNOVÁ  Leona 

MARTIŠKOVÁ  Marie 

MATĚJÍČKOVÁ  Martina 

ODEHNALOVÁ  Klára 

ONDERKOVÁ  Barbora 

PAVLÍKOVÁ  Petra 

PONÍŽILOVÁ  Aneta 

RENTISOVÁ  Barbora 

SYNČÁKOVÁ  Gabriela 

ŠIŠÁKOVÁ  Jarmila 

TRUNKÁTOVÁ  Martina 

VÁLKOVÁ  Hana 

VARMUŽOVÁ  Veronika 

VYORÁLKOVÁ  Anna 

ZELINOVÁ  Denisa 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

ADÁMKOVÁ  Marie 

BACHURKOVÁ  Romana 

BENEŠOVÁ  Eva 

BENÍŠKOVÁ  Radka 

CRLOVÁ  Jana 

ČÁSTKOVÁ  Markéta 

DITTRICHOVÁ  Veronika 

DOSTÁLOVÁ  Kateřina 

DRÁBKOVÁ  Martina 

ESENDEROVÁ  Jana 

FRKALOVÁ  Simona 

FRÝBA  Pavel 

FRYŠTACKÁ  Šárka 

FUKSOVÁ  Kristýna 

GREGŮRKOVÁ  Jana 

GREGŮRKOVÁ  Pavla 

GROSCHAFT  Petr 

GULÁNOVÁ  Jitka 

HEFKOVÁ  Jana 

HIRKOVÁ  Jana 

HORÁKOVÁ  Michaela 

CHMELAŘOVÁ  Marika 

JANOŠTÍK  Pavel 

JELEČKOVÁ  Iveta 

JUŘÍČKOVÁ  Eva 

KNEBLOVÁ  Marie 

KOPEČKOVÁ  Pavlína 

KOPEČNÁ  Monika 

KOŽUCHOVÁ  Ilona 

KRAJÍČKOVÁ  Iveta 

KUBÁČEK  Daniel 

KUNČAROVÁ  Pavlína 

KŮRKOVÁ  Monika 

KŮŘILOVÁ  Vladimíra 

LAJDOVÁ  Bohuslava 

MACHÁLKOVÁ  Petra 

MACHŮ  Marcela 

MARCANÍKOVÁ  Jitka 

MATYSÍKOVÁ  Lenka 

MENŠÍKOVÁ  Tillov Regina 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

MICHÁLKOVÁ  Olga 

MOCKOVÁ  Támar 

OBADALOVÁ  Kateřina 

OCÁSKOVÁ  Kristýna 

OSTŘANSKÁ  Ilona 

PASTIERČINOVÁ  Kateřina 

PAVEZKOVÁ  Hana 

PELIKÁNOVÁ  Lenka 

PETŘÍKOVÁ  Zoja 

PÍŠŤKOVÁ  Ivana 

POSPÍŠILOVÁ  Gabriela 

RAJOVÁ  Petra 

SASÍNKOVÁ  Ivana 

SEJÁKOVÁ  Jana 

SILNÁ  Zuzana 

SKÁCEL  Petr 

SMOLANOVÁ  Jana 

SOTORNÍKOVÁ  Iveta 

STROUHALOVÁ  Jana 

SUCHÁ  Helena 

ŠÁLKOVÁ  Iveta 

ŠERÁ  Eva 

ŠIMČÍKOVÁ  Radka 

ŠIMKOVÁ  Eva 

ŠLAJS  Zdeněk 

ŠUSTKOVÁ  Lubomíra 

ŠVANCAROVÁ  Petra 

ŠVANDOVÁ  Martina 

TESAŘOVÁ  Marie 

TRNKOVÁ  Šárka 

VÁCLAVÍKOVÁ  Jarmila 

VÁCLAVÍKOVÁ  Zuzana 

VALÁŠKOVÁ  Gabriela 

VAŇKOVÁ  Babeta 

VAŠKOVÁ  Zlatuše 

VEČEŘOVÁ  Jana 

VEJMOLOVÁ  Oldřiška 

VÍTEK  Radomír 

VLKOVÁ  Antonie 

VOZÁK  Antonín 

VRÁBLOVÁ  Jarmila 

WALTER  Jiří 

ZÁBOJNÍKOVÁ  Silvie 

Sociální pedagogika  

bakalářské studium 

prezenční forma  

ADÁMKOVÁ  Klára 

BAKLÍKOVÁ  Magdaléna 

BÁRTLOVÁ  Natálie 

BEDNÁŘOVÁ  Andrea 

BLAHOVÁ  Petra 

ČABLÍKOVÁ  Beáta 

ČABLÍKOVÁ  Brigita 

DVÍŽE  Zdeněk 

FRAŇKOVÁ  Lenka 

GERHARDTOVÁ  Monika 

HÁJKOVÁ  Romana 

HERYÁNOVÁ  Sandra 

HOSTÝNKOVÁ  Sofia 

HUDKOVÁ  Klára 

CHOVANCOVÁ  Andrea 

JAGOŠOVÁ  Ester 

JANKŮ  Tereza 

KLIMENTOVÁ  Hana 

KOPOVÁ  Zuzana 

KOVÁŘOVÁ  Nikola 

KUROVÁ  Lucie 

LUBĚNOVÁ  Michaela 

LYSÁKOVÁ  Martina 

MALÉNKOVÁ  Barbora 

MIKEŠOVÁ  Tereza 

MIKULENKOVÁ  Lucie 

PEPRNOVÁ  Daniela 

PILÍŠKOVÁ  Hana 

POLÁŠKOVÁ  Barbora 

POLEHŇOVÁ  Erika 

PŘIVŘELOVÁ  Žaneta 

PUTALOVÁ  Michaela 

SEDLÁŘOVÁ  Veronika 

SILNÁ  Veronika 

STŘEDULINSKÝ  Tomáš 

ŠTEFÁNKOVÁ  Denisa 

TOMŠEJOVÁ  Nikol 

UHROVÁ  Lenka 

URBÁNKOVÁ  Tereza 

VACULÍKOVÁ  Alžběta 

VALIGUROVÁ  Lucie 

VÁLKOVÁ  Adéla 

VAŠKŮ  Tereza 

VÍTEK  Petr 

VOLKOVÁ  Kateřina 

VOZIHNOJOVÁ  Kateřina 

ZLÁMAL  Lukáš 

ŽÁKOVÁ  Šárka 

Učitelství pro mateřské 

školy  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

BARTOLOMEU  Nela 

BEDRAVOVÁ  Kateřina 

BÝČKOVÁ  Marie 

ČECHÁKOVÁ  Marie 

DANAJOVIČOVÁ  Hana 

DANČÁKOVÁ  Ivona 

DUDOVÁ  Lucie 

FOJTŮ  Monika 

GAZDOVÁ  Alžběta 

GENZEROVÁ  Pavla 

GRÓSOVÁ  Barbora 

HRADILOVÁ  Andrea 

IREINOVÁ  Denisa 

IŠTVÁNKOVÁ  Lucie 

JASENSKÁ  Iveta 

KOKOTKOVÁ  Dagmar 

KOTÁSKOVÁ  Barbora 

KŘIVÁNKOVÁ  Anna 

MIČKOVÁ  Olga 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

ONDROVÁ  Eva 

PEKÁRKOVÁ  Kateřina 

POLÁCHOVÁ  Markéta 

POLOZOVÁ  Erika 

POSPÍŠILOVÁ  Jana 

PRÖSCHLOVÁ  Hana 

SMĚTÁKOVÁ  Kateřina 

STAVJAŇOVÁ  Nataša 

ŠMERDOVÁ  Kamila 

UHÝRKOVÁ  Jana 

VALENTOVÁ  Zdeňka 

VÁLKOVÁ  Lenka 

VYKOUKALOVÁ  Jana 

Učitelství pro mateřské 

školy  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BOBČÍKOVÁ  Michaela 

DALAJKOVÁ  Andrea 

FOJTÍKOVÁ  Klára 

HORSKÁ  Anetta 

CHROMICKÁ  Kateřina 

JEŘÁBKOVÁ  Eva 

KALMUSOVÁ  Alena 

KOFLEROVÁ  Anna 

KRÁLIKOVÁ  Nikol 

KROUPOVÁ  Tereza 

LIŠKA  Petr 

MAŇÁSKOVÁ  Dominika 

PELIKÁNOVÁ  Iva 

PEŠATOVÁ  Anna 

POSPÍŠILOVÁ  Alena 

PŘIKRYLOVÁ  Michaela 

SMIŠTÍKOVÁ  Marie 

ŠMATELKOVÁ  Nikola 

ŠTĚRBOVÁ  Pavlína 

TOUFAROVÁ  Kristýna 

ZÁLEŠÁKOVÁ  Silvie 

ŽAMBOCHOVÁ  Lucie 

Učitelství odborných  

předmětů pro SŠ  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

BACHANOVÁ  Veronika 

DERKOVÁ  Zuzana 

DOLANSKÁ  Aneta 

GALATÍK  Dalibor 

HÁBA  Dalibor 

KLINKOVSKÁ  Jana 

KRŮPA  Josef 

MALANÍKOVÁ  Martina 

PAVELKOVÁ  Zdeňka 

PEJŘOVÁ  Ivana 

REPÍKOVÁ  Pavla 

SNOPEK  Lukáš 

SOJOVÁ  Petra 

SOLDÁNOVÁ  Kateřina 

VYDROVÁ  Magdalena 

Všeobecná sestra  

bakalářské studium 

kombinovaná forma  

BONKOVÁ  Lenka 

CZVALINGOVÁ  Andrea 

DACÍKOVÁ  Michaela 

DAVIDOVÁ  Olga 

DOKOUPILOVÁ  Hana 

DVOŘÁKOVÁ  Eva 

ERBENOVÁ  Lucie 

HRÁDKOVÁ  Jarmila 

CHUDÁRKOVÁ  Markéta 

CHYTILOVÁ  Monika 

JURÁKOVÁ  Lenka 

JURÁŠKOVÁ  Magdalena 

KALIŠOVÁ  Hana 

KITTELOVÁ  Nikola 

KRAHULÍKOVÁ  Petra 

KRÁLOVÁ  Martina 

MACHÁLKOVÁ  Lenka 

MAŇÁKOVÁ  Miroslava 

MARČÍKOVÁ  Dagmar 

MEDVĚDOVÁ  Zuzana 

MLČOCHOVÁ  Monika 

NGO  Kateřina 

OLŠINOVÁ  Dagmar 

PECINOVÁ  Leona 

PETRÚSKOVÁ  Silvie 

PODSEDNÍČKOVÁ  Michaela 

POLÁČKOVÁ  Ivana 

POLÁKOVÁ  Hana 

PRČÍKOVÁ  Veronika 

REICHMANOVÁ  Lucie 

ROHOVSKÁ  Marcela 

SAŇÁKOVÁ  Třísková Daniela 

SEDLÁČKOVÁ  Eva 

SLAVÍČKOVÁ  Andrea 

ŠKRABALOVÁ  Monika 

VOJTÁŠKOVÁ  Andrea 

ZATLOUKALOVÁ  Jitka 

ZEMANOVÁ  Renata 

Všeobecná sestra  

bakalářské studium 

prezenční forma  

ADAMOVÁ  Markéta 

BABČÁKOVÁ  Michaela 

BACHANOVÁ  Šárka 

BARTLOVÁ  Vendula 

BEČICA  Martin 

ČÁPOVÁ  Nikola 

ČERNÁ  Zuzana 

DOHNALOVÁ  Kateřina 

DORŇÁKOVÁ  Veronika 

ĎULÍKOVÁ  Alžběta 

GAJDUŠKOVÁ  Nikola 

GLÜCKOVÁ  Markéta 



Absolventi Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně podle roku ukončení a oboru studia 

 

 

HÁBLOVÁ  Sabina 

HANULIAKOVÁ  Lucie 

HRNČIŘÍKOVÁ  Věra 

HYNČICOVÁ  Monika 

CHYTILOVÁ  Lucie 

INDRUCHOVÁ  Denisa 

JAGOŠOVÁ  Lucie 

JULINOVÁ  Renáta 

JURŮTKOVÁ  Zuzana 

KAČABOVÁ  Lenka 

KALAFUSOVÁ  Silvie 

KORÁBOVÁ  Hana 

KOVÁŘOVÁ  Lucie 

KUBIŠOVÁ  Veronika 

KUBOVÁ  Eva 

KUCIAKOVÁ  Terézia 

LIBIGROVÁ  Barbora 

MARTINKOVÁ  Andrea 

MATYSKOVÁ  Jana 

MAULEROVÁ  Nikola 

MENŠOVÁ  Laura 

MĚRKOVÁ  Edita 

MIROŠOVÁ  Kateřina 

MOZGVOVÁ  Nikola 

MRÁZKOVÁ  Lenka 

MUSILOVÁ  Dana 

MYSLÍKOVÁ  Barbora 

NĚMEČKOVÁ  Michaela 

OKÁNÍKOVÁ  Veronika 

PAVELKOVÁ  Klára 

PAZDERSKÁ  Nikola 

PLISKOVÁ  Barbora 

POSPÍŠILOVÁ  Veronika 

PŠEJOVÁ  Klára 

REDKOVÁ  Markéta 

ROSÍKOVÁ  Dominika 

ROUSKOVÁ  Ilona 

SÍVKOVÁ  Zuzana 

STEINEROVÁ  Veronika 

STODŮLKOVÁ  Petra 

STREČKOVÁ  Kristýna 

STŘELCOVÁ  Simona 

ŠIŠKOVÁ  Anna 

ŠNAJDROVÁ  Alena 

TOMŠŮ  Anna 

VÁCLAVÍKOVÁ  Martina 

VAŇKOVÁ  Eva 

VEČEŘOVÁ  Tereza 

VILIŠOVÁ  Lucie 

Zdravotně sociální 

pracovník  

bakalářské studium 

prezenční forma  

BOTKOVÁ  Aneta 

DRCMANOVÁ  Barbora 

DVOŘÁČKOVÁ  Barbora 

FALEŠNÍKOVÁ  Jana 

HERŮDKOVÁ  Kateřina 

JERGLOVÁ  Pavla 

KOMOŇOVÁ  Erika 

KROVINOVÁ  Monika 

KRYSTÝNKOVÁ  Iva 

KUSENDOVÁ  Michaela 

MIŠUNOVÁ  Lucie 

MRVOVÁ  Kristýna 

NÁPLAVOVÁ  Simona 

NOVOTNÁ  Klára 

PETŘÍKOVÁ  Eliška 

POVÝŠILOVÁ  Petra 

ŠKABRAHOVÁ  Lucie 

ZÁMEČNÍKOVÁ  Sabina 


